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Toprağa Değer Katan
Turkuaz Ruhu

İyi tasarım sanatla başlar 
ve sanat ruhun tasarıma 
yansımasıdır. Biz doğasında 
var olan saflığa sanat ve 
güzellik katarak tasarımlara 
küçük nüanslar ekliyoruz.

Geleceğe, geçmişin esintilerini 
yansıtıyor; modern yaklaşımın 
tasarımlara değer katan güçlü 
vurgusunu bambaşka bir 
boyuta taşıyoruz. Bilinen ve 
eskimeyen çizgilere yeni bir 
dokunuş katarken, bugünden 
geleceğe ilham veren 
tasarımımızla enerjisi yüksek 
mekânlar yaratıyoruz. 

Banyolarda lüks, şık ve 
modern bir his uyandıran 
serilerimizle aynı zamanda
sadelik ve estetiği 
buluşturuyoruz.

hikayemiz

www.turkuazseramik.com.tr DOĞALGAZ

İKİNCİ KAMARA FIRIN

ÜR-GE

1993
KURULUŞ

İLK KAMARA FIRIN
1994

İLK KLOZET ÜRETİMİ
2000

İLK YURT DIŞI TİCARETİMİZ
1995

2001

2002

2003

2014

İLK BASINÇLI DÖKÜM
2012

TSE ÇİFT YILDIZ
2015

PERSONEL
2014

ANTİBAKTERİYEL ÜRÜN
2015

İLK TÜNEL FIRIN
2005

2. ÜRETİM TESİSİ
2010

İLK YÖNETİM
SİSTEMİ BELGEMİZ2005

FFC ÜRETİM
2006

CNC (HIZLI MODELLEME) 
2011

İHRACAT

2021

2020

2020

TURKUAZ GES
2019

 

AR-GE MERKEZİ

2021

Temelleri 1993 yılında atılan Turkuaz 
Seramik, sadece Türkiye’nin değil 
dünyanın da en başarılı seramik 
firmalarından biri olmak için kuruldu.

İlk kamara fırın kurularak üretim için
ilk  adımımız atılmış oldu.

İlk yurt dışı ticaret anlaşmamızı 
yaparak dünya pazarına giriş yaptık.

İlk klozetimizi 2000 yılında
müşterilerimize sunduk.

2. kamara fırınımız devreye alındı.

Ür-Ge bölümümüz faaliyete başladı.

Firmamız Kayseri OSB’de doğalgaza 
geçen ilk firma oldu. 

PERSONEL
2004 Uzman personel sayımız 

hızla yükselmeye başlayarak 
122’ye ulaştı.

Kurulan tünel fırın ile üretim 
adetimiz katlanarak arttı.

Gelen aşırı taleplere 
yetişebilmek ve daha 
iyi hizmet verebilmek 
için basınçlı üretim 
hattımızı devreye aldık.

Toplam istihdamımız 
1000 kişiyi geçti.

TS 13420 standardına 
uygun antibakteriyel 
seramik üretimi yapan 
ve TSE uygunluk belgesi 
alan ilk Türk firması 
olduk.

Avrupa standartları 
üzerinde performans 
sergileyen ürünlerimiz 
TSE tarafından verilen 
“Çift Yıldız” belgesi ile 
ödüllendirildi.

Yönetim sistemimizi İSO 
9000 belgesi alarak 
tescilledik.

Malzeme biliminin gelişmesi 
ile değişen üretim teknolojisi-
ne FFC üretim hattımızı 
devreye alarak katıldık. İlk 
etajerli lavabo üretimimizi 
gerçekleştirdik.

Değiºimin hızlı olduğu 
günümüzde, dünyaya ayak 
uydurmak için Avrupanın en 
büyük FFC üretim tesisi olan 
2. Üretim Tesisini Kayseri 
İncesu ilçesinde devreye 
aldık.

Müºterilerin ihtiyaçlarına
en iyi ve en hızlı ºekilde
cevap vermek adına
CNC tezgahını devreye aldık.

3MW gücündeki
güneş enerji 
santralini bünyemize 
kattık.

Ar-Ge merkezimiz
T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’ndan onay 
alarak faaliyete 
başladı.

Çeyrek asırlık bir 
zamanda 5 kıtada 60 
ülkeye ihracat yapan 
ulusal bir marka 
konumuna geldik.

İLK YURT DIŞI OFİSİMİZ
İlk yurt dışı ofisimizin 
açılışını Bosna-Her-
sek’te gerçekleştirdik.

IFS

2022

2020

2020

MAKİNA YATIRIMLARI
2019

 

ÇALIŞANLAR

2021

robot ve çeşitli 
endüstriyel makina 
yatırımlarına devam 
edildi.

Toplam istihdamımız 
1200 kişiyi geçti.

Turkuaz, yeni çağa 
ayak uydurmak için ERP 
sistemini IFS olarak 
değiştirdik.

ÜRETİM KAPASİTE ARTIRIMI
Kayseri Merkez fabrikada 
10.000 m² kapalı alan ve yeni 
bir tünel fırın devreye alınırken, 
İncesu fabrikamızda sırlama 
robotu ve basınçlı döküm 
tezgahları sayıları arttırıldı.

2. TÜNEL FIRIN ÖDÜLLER
Avrupanın en uzun 
tünel fırını olan 2. tünel 
fırınımızı devreye aldık. 
(145 metre)

Ürünlerimiz uluslararası 
“IF Design”, “Good Desing 
Chicago“, “İyi Tasarım Ödülü” 
gibi ödüllerle tüm dünyada 
tanınır hale geldi.

TURKUAZ GES
Güneş enerji santralinin 
kapasitesini 7MW gücüne 
yükselttik.
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Cerastyle,
Turkuaz Seramik San. ve Tic. A.Ş.’nin tescilli markasıdır.
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www.turkuazseramik.com.tr

KAYSERİ Fabrika - 1
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2. Üretim Tesisi

Günümüz dünyasının hızlı değişimine ayak 
uydurabilmek için Avrupa’nın en büyük FFC 
üretim tesisi olan İncesu Üretim Tesisi 2010 
yılında faaliyete geçmiştir.
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www.turkuazseramik.com.tr

İNCESU Fabrika - 2
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TURKUAZ GES
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Turkuaz Güneş Enerji Santrali 66 bin m2 alan üzerine kurulu ve 34 bin 
panele sahip bir tesisdir. Bu santral, toplamda 13,2 mwp (megavat pik) 
kapasiteye sahiptir ve yıllık olarak yaklaşık 18.105.600 Kwh (kilovat saat) 
elektrik üretmektedir.  Bu miktar, yaklaşık 4.600 Evin yıllık elektrik ihtiyacını 
karşılamaktadır.

Aynı zamanda, bu santral sayesinde fosil yakıt kaynaklarına olan 
bağımlılık azaltılarak, güneş enerjisi gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının 
kullanılması, fosil yakıtların kullanımından kaynaklanan hava ve su kirliliği 
gibi çevresel sorunların azaltılmasına yardımcı olmaktadır. Bu sadece 
karbon ayak izimizi önemli ölçüde azaltmakla kalmıyor, aynı zamanda 
gelecek nesiller için hava ve su kirliliğinin azaltılmasına da yardımcı oluyor.
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Başarılı bir takımın 
birçok eli vardır.
Takım ruhu içinde hareket eder ve banyoları 
güzelleştirmek için tek bir amaçla bir araya geliriz.
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ödüller

www.turkuazseramik.com.tr

2017

Blue Lavabo

İbiza Rimless
Asma Klozet

Chicago’da düzenlenen

Good Design,

Chicago’da düzenlenen

Good Design,

İstanbul’da düzenlenen

Design Turkey
Good Design,

Turkuaz Seramik,
eşsiz tasarımları ile

büyülemeye devam ediyor

Hannover’de düzenlenen

IF Design Award,

Milano’da düzenlenen

A Design Award

Milano’da düzenlenen

A Design Award
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başarılar

belgeler

Toprağa değer katan 
Turkuaz Ruhu
Bilinen ve eskimeyen çizgilere yeni bir dokunuş 

katarken, bugünden geleceğe ilham veren 
tasarımlarımızla enerjisi yüksek mekânlar yaratıyoruz.

2016-2017-2018

ISO
10002

ISO
14001

ISO
50001

OHSAS
18001

ISO
50001

OHSAS
18001
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semboller
Dolap Üstü
Kullanım

Duvara
Montajlanabilir

Yarım Tezgah 
Üstü Kullanım

Ayakla
Kullanılabilir

Tezgah Üstü
Kullanım

Yarım Ayakla
Kullanılabilir

Köşe
Lavabo

Tezgah Altı
Kullanım

Yarı Ankastre
Kullanım

Dirsekli / 
Körüklü ve Düz 
Pis Su Borusu

Alttan /
Arkadan Çıkış

ek
-u armatür deliği

Entegre 
Ara Musluk 
Opsiyonu

Hem Sıcak
Hem Soğuk Su
Bağlantısı

Soğuk Su
Bağlantısı

Taharet
Çubuklu / 
Çubuksuz
Seçenekleri
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Daha ince 
tasarım

Ayarlanabilir 
su miktarı

Kolay
Montaj

Doğa dostu
teknoloji

Onaylanmış 
Kalite

Su 
tasarrufu

Uzun Kullanım
ömrü

Çek-çıkar
menteşe

Sürgülü
menteşe

Bas-çıkar
menteşe

Sürgülü
menteşe

Bas-çıkar
menteşe

Sürgülü
menteşe

Bas-çıkar
menteşe

Sürgülü
menteşe

Bas-çıkar
menteşe

Sürgülü
menteşe

Kolay Temizlik
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içindekiler
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ETAJERLİ LAVABOLAR
İbiza
Arte
Blue
Anova
Kapadokya
Arya
Frame
Elite
Porto
Mona
Sharp
Pinto
Plus
Noura
1837
Nil
Yeni Klasik
Lila
Harmony

22
26
30
34
36
38
42
46
50
54
56
64
68
70
72
74
78
80
82

BANYO SERİLERİ

Hera
İbiza
City
Aqua
Noura
Mona
Bella
Duru
Lila

134
140
146
154
162
170
172
180
188

Takımlar

Tezgah Üstü Lavabolar

86
88
92
96

100
102
106
108
110
112
114
116

Hera
Aqua
One
Lal
Olive
Nova
Zero
Bella
Arda & Mini
Mini L
City
Suit
Tezgah Altı Lavabolar

124
126
128
130

City - Tezgah Altı Lavabolar
Seramik Mutfak Eviyesi
Code Ankastre Fotoselli Pisuar
Aqua Ankastre Fotoselli Pisuar

Tek Parça Lavabo ve Hela Taşları
Klozet, Pisuar ve Ara Bölme
Aksesuarlar

210

214

TEK PARÇA ÜRÜNLER

ÖZEL SERİLER

194Yumurcak

Çocuk Banyo Ürünleri

200
205

Seramik Ürünler
Tutamaklar

Bedensel Engelli Ürünler

Rezervuar İç Takımları 218

Klozet Kapakları 222

Basma Butonları 237

Gömme Rezervuarlar

Nil (Alçıpan Tipi) Gömme Rezervuar
Lila (Betonarme Tipi) Gömme Rezervuar
Hela Taşı Gömme Rezervuar
Ova (Alçıpan Tipi) Gömme Rezervuar
Ova (Betonarme Tipi) Gömme Rezervuar
Ova Hela Taşı Gömme Rezervuar
Bide Askı Aparatları

226
228
230
232
233
234
235

Armatürler

Buket
City / Mona
Nil
Lal / Medikal

244
245
246
247

TAMAMLAYICI ÜRÜNLER

Lavabo Sifonları 239

Lavabo Süzgeçleri 241

Ankastre Ara Kesme Valfi

Yardımcı Malzemeler

249

262

Ara Musluk 251

Duş Sistemleri

Mona Duş Sistemi
Ocean Duş Sistemi
Lal Duş Seti

255
256
257

Tag
Tag Grif/Tag Codo

259
261

Çelik Örgülü Bağlantı Hortumları
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ETAJERLİ 
LAVABOLAR



22

ibiza

ibiza
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ibiza

İnce, çok ince... 

Sadece 
15mm!
Doğal yaşamın muhteşem 
tonlarıyla, zarif ve modern 
çizgilerle oluşturulan, son 
yılların trendi haline gelen 
ince bantlı tasarımlara 
sahiptir. Banyoyu evinizin en 
sevdiğiniz mekânlarından 
birine dönüştürecek İbiza 
Serisi ile doğallık ve doğanın 
sonsuz enerjisi evinize 
taşınıyor.

15 mm inceliğiyle ürün 
gamında en ince bant 
kalınlığına sahip ürün olan 
İbiza Serisi’nin 121 cm (ÇH), 
121 cm, 101 cm, 91 cm, 81 cm, 
71 cm ve 61 cm ebatlı lavabo 
seçenekleri bulunuyor.

15
mm
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101x51 cm    

050500-u    
İbiza Etajerli Lavabo

121x51 cm    

050700-u    
İbiza Etajerli Lavabo

121x51 cm    

050600-u    
İbiza Etajerli Lavabo

91x51 cm    

050400-u    
İbiza Etajerli Lavabo

Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

* Çift Hazneli

ibiza

TB001B92T00 TB001B92U00 TB001A72U00 TB001O22U00

21 kg

19 x 124 x 57 cm

20 kg

19 x 124 x 57 cm

12

15 kg

20 x 103 x 56 cm

20

14 kg

20 x 94 x 56 cm

2412

117,5 x 49,5 cm	 117,5 x 49,5 cm	 98,5 x 49,5 cm	 88,5 x 49,5 cm
Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / ibiza
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81x51 cm    

050300-u    
İbiza Etajerli Lavabo

71x51 cm    

050200-u    
İbiza Etajerli Lavabo

61x51 cm    

050100-u    
İbiza Etajerli Lavabo

Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

ibiza

TB001M82U00 TB001K92U00 TB001I62U00

12 kg

19 x 85 x 56 cm

11 kg

19 x 75 x 55 cm

32

11 kg

19 x 65 x 56 cm

4024

78,5 x 49,5 cm	 68,5 x 49,5 cm	 58 x 49,5 cm
Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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arte
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arte

Cerastyle’ın
ince lavabo 
serilerinden Arte, 
modernizmin 
şıklığını 
banyolara 
taşıyor. 

İnce ve modern olmasının yanı 
sıra estetik ve formların dışındaki 
görüntüsü ile de banyolara değer, 
şıklığıyla da mekanlara tarz 
katıyor. Tasarımın asaletinin sanata 
dönüştüğü Arte Serisi ile seramiğin 
zarafeti banyonuza taşınıyor.  
Kullanışlı ve fonksiyonel yapısı en 
favori özelliği olarak öne çıkan seri, 
keskin hatlarıyla diğer ürünlerden 
ayrışıyor.  Arte Serisi endüstriyel 
tasarımın cesur örneklerinden biri 
olarak rüştünü ispat ediyor.

Seri, 100 cm, 85 cm, 75 cm, 65 cm, 
55 cm ebat seçenekleriyle hem konut 
hem de ticari mekânlara uygun 
şekilde tasarlandı. 
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75x45 cm    

067400-u    
Arte Etajerli Lavabo

100x45 cm    

067600-u    
Arte Etajerli Lavabo

85x45 cm    

067500-u    
Arte Etajerli Lavabo

65x45 cm    

067300-u    
Arte Etajerli Lavabo

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 

Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 

Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 

Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 

Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

13
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650

16
625

13
0

850
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0

15
5

286

26

13
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0
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0
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625

45
0

43
5

arte

VB048A02U00 VB048N52U00 VB048L22U00 VB048J32U00

21 x 103 x 52 cm 19 x 88 x 50 cm

28

18 x 77 x 49 cm

40

18 x 67 x 49 cm

4624

96 x 43,5 cm	 81,5 x 43 cm	 72,5 x 43,5 cm	 62 x 43 cm

21 kg	 19 kg	 16 kg	 14 kg

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / arte
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55x36,5 cm    

067200-u    
Arte Etajerli Lavabo

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 

Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

550
520

35
0

36
5

280

20

15
5

550
520

35
0

36
5

280

20

15
5

arte

18 x 56 x 39 cm

64

51,7 x 35 cm

11 kg

VB048G12U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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blue

blue

2017

IF Design Award 	 | Hannover, ALMANYA 
Good Design 	 |  Chicago, AMERİKA 
Good Design Award  	 |  Istanbul, TÜRKİYE

BLUE SERİSİ LAVABOLARIN, YAN 
BÖLGELERİNDEKİ SU DAMLALIĞI 

ÖZELLİĞİ SAYESİNDE DOLAPLARINIZIN
ÖMRÜ DAHA UZUN OLACAK!
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blue

Çevreci, 
yenilikçi ve 
ödüllü
“Blue Lavabo”...
İnce kenarları ve suyun dolap ile 
temasını engelleyen damlalıkları 
sayesinde uzun ömürlü bir 
kullanım imkânı sağlayan Blue 
Lavabo, İstanbul’da Design 
Turkey, Chicago’da Good Design 
ve Milano’da A Design ödülleriyle 
otoritelerden tam puan aldı
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70x47 cm    

042200-u    
Blue Etajerli Lavabo

100x47 cm    

042500-u    
Blue Etajerli Lavabo

80x47 cm    

042300-u    
Blue Etajerli Lavabo

65x47 cm    

042100-u    
Blue Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

 5
7 

281

 3
3 8

16
5

24

 404  855
915  432 

468

 1
33

  1
0 

 1
20

 

 220 560
69

18
8

27
9
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-
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-
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-
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650
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357

18
7

10

12
0

27
9

69
430 110
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4

24
8

35

6+
-
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568 6+

-

468 5+
-

409
434

650
277

13
357

18
7

10

12
0

27
9

69
430 110

16
4

24
8

35

6+
-

510
568 6+

-

468 5+
-

409
434

650
277

13
357

18
7

10

12
0

27
9

69
430 110

16
4

24
8

35

6+
-

510
568 6+

-

468 5+
-

409
434

blue

VB041A22U00 VB041M32U00 VB041K52U00 VB041J52U00

Re
nk

le
r

042507-u97
mat siyah

VB041A22U05

042500-u97
mat beyaz

VB041A22U04

04250A-u97
mat gri

VB041A22U13

042507-u
parlak siyah

VB041A22U01

042508-u97
mat kapuçino

VB041A22U07

042307-u97
VB041M32U05

042300-u97
VB041M32U04

04230A-u97
VB041M32U13

042307-u
VB041M32U01

042308-u97
VB041M32U07

042207-u97
VB041K52U05

042200-u97
VB041K52U04

04220A-u97
VB041K52U13

042207-u
VB041K52U01

042208-u97
VB041K52U07

042107-u97
VB041J52U05

042100-u97
VB041J52U04

04210A-u97
VB041J52U13

042107-u
VB041J52U01

042108-u97
VB041J52U07

20 x 102 x 51 cm 21 x 84 x 52 cm

28

20 x 73 x 51 cm

34

20 x 68 x 52 cm

3424

91 x 43 cm	 71 x 43 cm	 61 x 43 cm	 56 x 43 cm

22 kg	 18 kg	 17 kg	 15 kg

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / blue
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Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

60x47 cm    

042000-u    
Blue Etajerli Lavabo

50x36 cm    

041900-u    
Blue Etajerli Lavabo

Ö
ze

lli
kl

er

 1
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blue

2017

IF Design Award 	 | Hannover, ALMANYA 
Good Design 	 | Chicago, AMERİKA 
Good Design Award 	| İstanbul, TÜRKİYE

VB041H92U00 VB041F42U00

Re
nk

le
r

042507-u97
mat siyah

VB041H92U05

042500-u97
mat beyaz

VB041H92U04

04250A-u97
mat gri

VB041H92U13

042507-u
parlak siyah

VB041H92U01

042508-u97
mat kapuçino

VB041H92U07

042107-u97
VB041F42U05

042100-u97
VB041F42U04

04210A-u97
VB041F42U13

042107-u
VB041F42U01

042108-u97
VB041F42U07

21 x 63 x 53 cm 20 x 53 x 40 cm

4034

52 x 43 cm	 42,6 x 32,6 cm

14 kg	 9 kg

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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Anova Serisi, banyoda 
vakit geçirmekten 
keyif alanlara özel 
olarak tasarlandı.
Şelaleden akan su formuna sahip seri, suyun 
terapideki gücünü ruhunuzda hissettiriyor. 
Ergonomik yapısı ve kullanım özellikleri ile 
de dikkat çeken Anova, üzerinde bulunduğu 
mobilyayı sudan koruyan farklı tasarımı ile bir 
şelaleyi izlemenin zevkini sunuyor. Doğanın 
enerjisini formuna yansıtan bu serinin ürünleriyle 
yeni bir güne başlamanın keyfi ve biten bir 
günün stresini atmanın verdiği mutluluk Anova’lı 
banyolarla taçlanıyor. 

Avova Serisi’nde 100 cm, 80 cm ve 65 cm ebatlı 
lavabo seçenekleri bulunuyor.

anova

anova 
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anova

100x50 cm    

090800-u    
Anova Etajerli Lavabo

80x50 cm    

090700-u    
Anova Etajerli Lavabo

65x50 cm    

090600-u    
Anova Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

280

17
520

995

44
0

50
0

960

280

17
520

995

44
0

50
0

960

800

49
5

765

44
5 280

17
5

20

 647 
278

 612 

548

 5
2 

 1
40

 

444
218

16
5 7
3 

 53 
 5 

 63 

 612 

 1
25

 

 4
44

 

 477 85

 4
99

 

800

49
5

765

44
5 280

17
5

20

20 x 101 x 54 cm 18 x 65 x 51 cm20 x 82 x 54 cm

2626 44

95 x 44 cm	 76 x 44 cm 61 x 44 cm

25 kg	 19 kg 16 kg

VB027A42U00 VB027M52U00 VB027J72U00

Re
nk

le
r

090807-u97
mat siyah

VB027A42U05

090800-u97
mat beyaz

VB027A42U04

09080A-u97
mat gri

VB027A42U13

090807-u
parlak siyah

VB027A42U01

090808-u97
mat kapuçino

VB027A42U07

090707-u97 090607-u97
VB027M52U05 VB027J72U05

090700-u97 090600-u97
VB027M52U04 VB027J72U04

09070A-u97 09060A-u97
VB027M52U13 VB027J72U13

090707-u 090607-u
VB027M52U01 VB027J72U01

090708-u97 090608-u97
VB027M52U07 VB027J72U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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kapadokya

kapadokya 
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kapadokya

100x48 cm    

036500-u    
Kapadokya Etajerli Lavabo 

80x48 cm    

036300-u    
Kapadokya Etajerli Lavabo

65x48 cm    

036100-u    
Kapadokya Etajerli Lavabo

 941
 865

1000

48
0

560 220

30
0

12
0

19
0 46 76

 740
 667

800

25
1

48
0

506 147

30
0

12
0

19
0 47

28 x 102 x 52 cm 28 x 81 x 56 cm

18

26 x 65 x 52 cm

2418

92 x 44 cm	 73 x 44 cm	 58 x 44 cm

21 kg	 19 kg	 16 kg

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

VB008A32U00 VB008M42U00 VB008J62U00

Re
nk

le
r

036507-u97
mat siyah

VB008A32U05

036500-u97
mat beyaz

VB008A32U04

03650A-u97
mat gri

VB008A32U13

036507-u
parlak siyah

VB008A32U01

036508-u97
mat kapuçino

VB008A32U07

036307-u97 036107-u97
VB008M42U05 VB008J62U05

036300-u97 036100-u97
VB008M42U04 VB008J62U04

03630A-u97 03610A-u97
VB008M42U13 VB008J62U13

036307-u 036107-u
VB008M42U01 VB008J62U01

036308-u97 036108-u97
VB008M42U07 VB008J62U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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arya

arya
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arya

Lavaboyu 
çepeçevre saran 
estetik bir yükselti 
ile suyun ele avuca 
gelmez akıcılığını
sınırlayan 
modern tasarım. 
Arya Serisi 120 cm, 100 cm, 80 cm ve 
60 cm ebat seçeneklerine sahiptir.
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120x45 cm    

043600-u    
Arya Etajerli Lavabo

100x45 cm    

043500-u    
Arya Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

arya

20 x 122 x 48 cm

28 kg

116 x 42 cm

19 x 102 x 49 cm

28

20 x 82 x 49 cm 20 x 62 x 49 cm

4024 24

94 x 42 cm	 75,5 x 42,5 cm	 55,5 x 42,5 cm

25 kg	 20 kg	 15 kg

999

29
0 15

0

431

402

18
1

700

45
1

999

29
0 15

0

431

402

18
1

700

45
1

29
0

799

535

44
8

432

397

18
1

14
0

29
0

799

535

44
8

432

397

18
1

14
0

391

433

602

495

44
8

28
5 14

0

18
0

391

433

602

495

44
8

28
5 14

0

18
0

VB042B52U00 VB042A02U00

80x45 cm    

043300-u    
Arya Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

VB042M22U00

60x45 cm    

043100-u    
Arya Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Re
nk

le
r

043607-u97
mat siyah

VB042B52U05

043600-u97
mat beyaz

VB042B52U04

04360A-u97
mat gri

VB042B52U13

043607-u
parlak siyah

VB042B52U01

043608-u97
mat kapuçino

VB042B52U07

043507-u97 043307-u97 043107-u97
VB042A02U05 VB042M22U05 VB042H82U05

043500-u97 043300-u97 043100-u97
VB042A02U04 VB042M22U04 VB042H82U04

04350A-u97 04330A-u97 04310A-u97
VB042A02U13 VB042M22U13 VB042H82U13

043507-u 043307-u 043107-u
VB042A02U01 VB042M22U01 VB042H82U01

043508-u97 043308-u97 043108-u97
VB042A02U07 VB042M22U07 VB042H82U07

VB042H82U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / arya
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arya

TEK DOLAP İLE 4 FARKLI LAVABO KULLANABİLİRSİNİZ! 

	   Elite - Frame  - Arya - Mona

120x45 cm
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frame

frame
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frame

Adını İngilizce’de 
çerçeve 
anlamına 
gelen frame 
kelimesinden 
alan bu 
özel seri, 
çerçevelenmiş 
görüntüsü 
ile orijinal bir 
tasarıma sahip.

Çok ince ve zarif bir çerçeve 
formunda olduğundan banyolara 
şık bir görünüm sunan Frame Serisi, 
geometrik hatları ile seriye kentli ve 
modern bir görünüm kazandırıyor. 
Tasarımında işlevsellik ve şıklığın ön 
plana çıkarıldığı seri, üst yüzeyini 
çevreleyen ince şerit su damlalığı 
sayesinde suyun lavabodan taşarak 
mobilyayı ıslatmasını ve bu nedenle 
mobilyanın zarar görmesini önleyerek 
kullanım kolaylığı sağlıyor.

Frame Serisi’ne yakın zamanda 
100 cm, 90 cm, 80 cm, 70 cm, 60 
cm, 50x38 cm ve 50x28 cm ebat 
seçenekleri eklendi.

TEK DOLAP İLE 4 FARKLI LAVABO 
KULLANABİLİRSİNİZ! 

	   Elite - Frame - Arya - Mona
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80x45 cm    

031200-u    
Frame Etajerli Lavabo

100x45 cm    

031400-u    
Frame Etajerli Lavabo

90x45 cm    

031300-u    
Frame Etajerli Lavabo

70x45 cm    

031100-u    
Frame Etajerli Lavabo

frame

19 x 101 x 49 cm 20 x 92 x 49 cm

28

19 x 81 x 49 cm

28

20 x 72 x 50 cm

4024

94 x 42 cm	 84,5 x 42 cm	 75,5 x 42,5 cm	 65,5 x 42,5 cm

22 kg	 20 kg	 18 kg	 17 kg

 450 

 5
0 

17
5

 425 
 395

 1000 

620

29
0 45

0

 2
90

 

45
0

 900 

 600 

 390 
 430 

50

17
5

 800 

565

 4
50

 

28
5

430
397

 450 

 50 

 1
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 540 

428
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 1
79

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

VB015A02U00 VB015N82U00 VB015M22U00 VB015K42U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / frame
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Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

65x45 cm    

030800-u    
Frame Etajerli Lavabo

60x45 cm    

031000-u    
Frame Etajerli Lavabo

50x38 cm    

030900-u    
Frame Etajerli Lavabo

50x28 cm    

001800-u    
Frame Etajerli Lavabo

50x28 cm    

001700-u    
Frame Etajerli Lavabo

* Sağdan Batarya Delikli* Soldan Batarya Delikli

frame

19 x 67 x 49 cm 19 x 62 x 50 cm

48

19 x 52 x 43 cm

64

20 x 52 x 30 cm

90

19 x 52 x 30 cm

9046

61 x 42,5 cm	 55,5 x 42,5 cm	 46 x 35,5 cm	 46,5 x 26 cm	 46,5 x 26 cm

16 kg	 13 kg	 11 kg	 8 kg	 8 kg
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 50 

 360 
 335 

 1
20

 

 1
75

 

Ö
ze

lli
kl

er

VB015J32U00 VB015H82U00 VB015F52U00 VB015F32L00 VB015F32R00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi



46

elite

elite
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elite

Elite, sadeliğin, 
estetiğin 
ve modern 
bir siluetin 
banyolara 
yansıdığı özel 
bir seri olarak 
kullanıcıların 
beğenisine 
sunuluyor. 

Modern görünümünün yanısıra 
geniş lavabo haznesiyle de dikkat 
çeken seri, rahat bir kullanım olanağı 
sağlıyor. Cerastyle’ın günümüz çizgi 
ve trendlerine uygun olarak yeniden 
tasarladığı Elite Serisi, üst yüzeyi 
tamamen hazneden oluşan formu 
ile şıklığı ayrıntılarda yakalamasını 
bilenlere farklı bir seçenek sunuyor. 
Sağ ve sol kısımlarında kullanım 
alanı bulunmayan ürünün karakterini 
bu minimal çizgiler oluşturuyor. 

Bu serideki lavabolar farklı ebat 
seçenekleriyle de yenilendi. Serinin 
120 cm, 100 cm, 90 cm, 80 cm, 70 cm 
ve 60 cm ebat seçenekleri bulunuyor. 

TEK DOLAP İLE 4 FARKLI LAVABO 
KULLANABİLİRSİNİZ! 

	   Elite - Frame - Arya - Mona

120x45 cm
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120x45 cm    

032500-u    
Elite Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

* Çift Hazneli * Tek Hazneli

260 260

elite

20x122x49

24

116 x 42 cm

29 kg

VB032B52T00

Re
nk

le
r

032507-u97
mat siyah

VB032B52T05

032500-u97
mat beyaz

VB032B52T04

03250A-u97
mat gri

VB032B52T13

032507-u
parlak siyah

VB032B52T01

032508-u97
mat kapuçino

VB032B52T07

90x45 cm    

032300-u    
Elite Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

19 x 92 x 49 cm

28

84,5 x 42cm

20 kg

VB032N82U00

032307-u97
VB032N82U05

032300-u97
VB032N82U04

03230A-u97
VB032N82U13

032307-u
VB032N82U01

032308-u97
VB032N82U07

120x45 cm
   
Elite Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

100x45 cm    

032400-u    
Elite Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

19 x 102 x 49 cm

24

94 x 42 cm

23 kg

VB032A02U00

032407-u97
VB032A02U05

032400-u97
VB032A02U04

03240A-u97
VB032A02U13

032407-u
VB032A02U01

032408-u97
VB032A02U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

YENİ

 4
50

 

 2
5 

 3
10

 

 1195 

A

A

 5
0 

 1070 
 1165 

 280  230  230 

 4
50

 

 2
5 

 3
10

 

 1195 

A

A

 5
0 

 1070 
 1165 

 280  230  230 

YAKINDA

ÜRÜNLER / elite
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80x45 cm    

032200-u    
Elite Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

45
0

20 x 82 x 48 cm

28

VB032M22U00

032207-u97
VB032M22U05

032200-u97
VB032M22U04

03220A-u97
VB032M22U13

032207-u
VB032M22U01

032208-u97
VB032M22U07

Ö
ze

lli
kl

er

elite

Re
nk

le
r

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

70x45 cm    

032100-u    
Elite Etajerli Lavabo

60x45 cm    

032000-u    
Elite Etajerli Lavabo

VB032K42U00 VB032H82U00

20 x 71 x 50 cm 20 x 62 x 49 cm

4840

65,5 x 42,5 cm 55,5 x 42,5 cm75,5 x 42,5 cm

16 kg 16 kg18 kg

032107-u97
mat siyah

VB032K42U05

032100-u97
mat beyaz

VB032K42U04

03210A-u97
mat gri

VB032K42U13

032107-u
parlak siyah

VB032K42U01

032108-u97
mat kapuçino

VB032K42U07

032007-u97
VB032H82U05

032000-u97
VB032H82U04

03200A-u97
VB032H82U13

032007-u
VB032H82U01

032008-u97
VB032H82U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi



50 porto

porto
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m

porto

Porto Serisi, İskandinav tasarım 
anlayışının modern, minimalist ve 
sade çizgilerini banyolara taşıyor. 

Stil sahibi yönünü yaşadığı mekâna da fonksiyonellikle birlikte 
yansıtmak isteyenlere uygun bir seri olan Porto, İskandinav ülkelerine 
özgü cool bir tavrın izdüşümü olarak vücut buluyor. Seri aynı zamanda, 
soğuk denizlerin limanlarını andıran yapısı ile gücü, tasarımdaki estetik 
yapısı ile dinginliğin getirdiği huzur hissini bir arada yaşatıyor. 

Uzun ve şık etajeri ile banyolara farklı bir bakış açısı getiren Porto Serisi, 
uygulandığı mekânı çok daha ferah gösterebilme özelliğine sahip.  

125x45 cm, 105x45 cm, 95x45 cm, 85x45 cm, 85x35 cm, 65x35 cm, 
55x35 cm ebatları ile farklı ölçülerdeki dar ve geniş banyolar için 
birçok alternatif sunuyor.

38

85x38 65x38 55x38

48

85x48125x48 105x48 95x48
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95x48 cm    

068400-u    
Porto D Etajerli Lavabo

125x48 cm    

068500-u    
Porto D Etajerli Lavabo

105x48 cm    

068600-u    
Porto D Etajerli Lavabo

85x48 cm    

068300-u    
Porto D Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

porto

47
5

955

855

42
0

910

44
5 70

280

16
5

765
855

48
0 42

0
44

5 285

70
16

5

280

50

16
5

1160
1210

70

1160

1260
1210

42
0

44
5

48
0

1050

47
6

280

1004

952

49 71

16
2

280

50

16
5

1160
1210

70

1160

1260
1210

42
0

44
5

48
0

1050

47
6

280

1004

952

49 71

16
2

47
5

955

855

42
0

910

44
5 70

280

16
5

765
855

48
0 42

0
44

5 285

70
16

5

VB067C32U00 VB067A92U00 VB067O72U00 VB067N62U00

19 x 130 x 53 cm 19 x 109 x 53 cm

22

20 x 97 x 50 cm

28

19 x 87 x 52 cm

2820

115 x 42,2 cm	 99,5 x 43,5 cm	 85,5 x 42 cm	 75,5 x 42 cm

29 kg	 26 kg	 21 kg	 19 kg

Re
nk

le
r

068507-u97
mat siyah

VB067C32U05

068500-u97
mat beyaz

VB067C32U04

06850A-u97
mat gri

VB067C32U13

068507-u
parlak siyah

VB067C32U01

068508-u97
mat kapuçino

VB067C32U07

068607-u97 068407-u97 068307-u97
VB067A92U05 VB067O72U05 VB067N62U05

068600-u97 068400-u97 068300-u97
VB067A92U04 VB067O72U04 VB067N62U04

06860A-u97 06840A-u97 06830A-u97
VB067A92U13 VB067O72U13 VB067N62U13

068607-u 068407-u 068307-u
VB067A92U01 VB067O72U01 VB067N62U01

068608-u97 068408-u97 068308-u97
VB067A92U07 VB067O72U07 VB067N62U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / porto
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20 x 88 x 42 cm 19 x 66 x 42 cm

54

18 x 57 x 43 cm

6432

76 x 33,5 cm	 55,5 x 33,3 cm	 46 x 33,3 cm

21 kg	 13 kg	 11 kg

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

85x38 cm    

068200-u    
Porto Etajerli Lavabo

65x38 cm    

068100-u    
Porto Etajerli Lavabo

55x38 cm    

068000-u    
Porto Etajerli Lavabo

Ö
ze

lli
kl

er

porto

33
5

765

855

38
0

810

35
0 280

7050

16
5

560

655

33
5

38
0

610

35
0 280

7050

16
5

70

280

50

16
5

465

555

33
5

38
0 35

0

515

33
5

765

855

38
0

810

35
0 280

7050

16
5

560

655

33
5

38
0

610

35
0 280

7050

16
5

70

280

50

16
5

465

555

33
5

38
0 35

0

515

VB067N42U00 VB067J02U00 VB067G22U00

Re
nk

le
r

068207-u97
mat siyah

VB067N42U05

068200-u97
mat beyaz

VB067N42U04

06820A-u97
mat gri

VB067N42U13

068207-u
parlak siyah

VB067N42U01

068208-u97
mat kapuçino

VB067N42U07

068107-u97 068007-u97
VB067J02U05 VB067G22U00

068100-u97 068000-u97
VB067J02U04 VB067G22U00

06810A-u97 06800A-u97
VB067J02U13 VB067G22U00

068107-u 068007-u
VB067J02U01 VB067G22U00

068108-u97 068008-u97
VB067J02U07 VB067G22U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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mona
Mona Serisi’ne yeni eklenen 
100 cm Mona lavabo sadece 
kıvrımlı formlarıyla değil, 
geometrik yapısıyla da dikkat 
çekiyor. Seride yer alan bu 
lavabo, modern bir tarz 
sergiliyor. Mona lavabo, bu ayırt 
edici özellikleriyle her banyoya 
benzersiz bir dokunuş getiriyor.

YENİ

mona

TEK DOLAP İLE 4 FARKLI LAVABO 
KULLANABİLİRSİNİZ! 

	   Elite - Frame - Arya - Mona
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80x45 cm    

069400-u    
Mona Etajerli Lavabo

60x45 cm    

069300-u    
Mona Etajerli Lavabo

100x45 cm    

069600-u    
Mona Etajerli Lavabo

 1005 

 4
50

 

 3
30

 
 12

0 

 13
5 

 16
5  9

0 

 220 
 395 

 428 

 280  5
0 

 10
0 

 886 
 967 

VB006A12U00 VB006S42U00 VB006H92U00

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

18x101x48 cm 19x81x47 cm 18,5x61x46,5 cm

24 28

42x94 cm 42,5x75,5  cm 42,5x55,5  cm

24 kg 19 kg

mona

YENİ YENİ YENİ

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

YAKINDA

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

 280 

 685 
 787 

 5
0 

 10
0 

 9
0 

 17
5 

 13
5 

 16
5  9
0 

 395 
 425 

 450 

 803 

 13
0 

 3
20

 

 2
25

 

 280 

 565 
 480 

 5
0 

 10
0 

 13
5 

 9
0 

 420 

 16
5 

 390 

 10
 

 2
25

 

 4
50

 

 12
0 

 600 

 R30 

A
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Daha ferah hazne
Seçkin zevklere hitap eden Sharp serisi, geometrik 
tasarımı ve keskin kenarlarıyla banyolarınıza farklı bir 
hava katıyor.
Dolap içinde daha fazla alan sağlayan sifon tasarımı 
ile de benzerlerinden farklılaşıyor.

sharp

sharp
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sharp

Sharp Serisine Özel
Seramik Kapak

Sharp 48 cm

Sharp 100 cm

Sharp 100 cm
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100x48 cm    

037500-u    
Sharp Etajerli Lavabo

120x48 cm    

037700-u    
Sharp Etajerli Lavabo

100x48 cm    

037600-u    
Sharp Etajerli Lavabo

80x48 cm    

037300-u    
Sharp Etajerli Lavabo

Seramik Kapak

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Seramik Kapak

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Seramik Kapak

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Seramik Kapak

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanımÖ

ze
lli

kl
er

* Çift Hazneli * Çift Batarya Delikli

sharp

VB012B72T00 VB012A32D00 VB012A32U00 VB012M42U00

33 kg

20 x 122 x 52 cm

29 kg

20 x 102 x 52 cm

22

29 kg

21 x 102 x 53 cm

22

22 kg

20 x 81 x 52 cm

2624

115 x 45 cm	 95 x 45 cm	 95 x 45 cm	 75 x 45 cm

Re
nk

le
r

037707-u97
mat siyah

VB012B72T05

037700-u97
mat beyaz

VB012B72T04

03770A-u97
mat gri

VB012B72T13

037707-u
parlak siyah

VB012B72T01

037708-u97
mat kapuçino

VB012B72T07

037607-u97 037507-u97 037307-u97
VB012A32D05 VB012A32U05 VB012M42U05

037600-u97 037500-u97 037300-u97
VB012A32D04 VB012A32U04 VB012M42U04

03760A-u97 03750A-u97 03730A-u97
VB012A32D13 VB012A32U13 VB012M42U13

037607-u 037507-u 037307-u
VB012A32D01 VB012A32U01 VB012M42U01

037608-u97 037508-u97 037308-u97
VB012A32D07 VB012A32U07 VB012M42U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / sharp
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18 kg

20 x 62 x 53 cm

14 kg 16 kg

20 x50 x 53 cm 21 x 82 x 38 cm

52 3044

55 x 45 cm	 43 x 45 cm 70 x 30 cm

60x48 cm    

037100-u    
Sharp Etajerli Lavabo

sharp

48x48 cm    

037000-u    
Sharp Etajerli Lavabo

80x35 cm    

044700-u    
Sharp Etajerli Lavabo

Seramik
Sifon Başlığı
Sharp

Seramik Kapak

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanımÖ

ze
lli

kl
er

Seramik Kapak

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Seramik Kapak

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

VB012I02U00 VB012F02U00 VB012T52R00

SK012000000

Re
nk

le
r

037107-u97
mat siyah

VB012I02U05

037100-u97
mat beyaz

VB012I02U04

03710A-u97
mat gri

VB012I02U13

037107-u
parlak siyah

VB012I02U01

037108-u97
mat kapuçino

VB012I02U07

037007-u97 044707-u97
VB012F02U05 VB012T52R05

037000-u97 044700-u97
VB012F02U04 VB012T52R04

03700A-u97 04470A-u97
VB012F02U13 VB012T52R13

037007-u 044707-u
VB012F02U01 VB012T52R01

037008-u97 044708-u97
VB012F02U07 VB012T52R07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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Yeni
Ürünler SHARP

“seriye yeni eklenen lavabolar sayesinde 
sharp serisini 

daha çok seveceksiniz”

85 cm 

65 cm 

50 cm 

50 cm 

60 cm 

50 cm 

40 cm 
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sharp

40x30 cm 

65x38 cm 60x30 cm 

50x25 cm 
Sağdan Batarya Delikli

50x30 cm 

50x25 cm 
Soldan Batarya Delikli

Yeni lavabo modelleri ile, 
yaşam alanlarınıza 

alternatif mekanlar sağlayın.
85x38 cm 
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60x30 cm    

044400-u    
Sharp Etajerli Lavabo

60x30 cm    

044500-u    
Sharp Etajerli Lavabo

85x38 cm    

046500-u    
Sharp Etajerli Lavabo

65x38 cm    

046300-u    
Sharp Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

sharp

WB012N42U00 WB012J02U00 WB012H52R00 WB012H52L00

 280 

 1
20

 

 1
05

 
 1

75
 

 143 

 10 

 325 
 355 

 1
05

 

 10 

 62 

 9 

 4
7 

 1
05

 

 735 
 815 

 850 

 3
80

 

 170  510 

 205 

 1
35

 

A'

A

A'-A KESİTİ

0465

Sharp Lavabo,
(85x38cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı

17.06.22

Tarih

Firdevs K.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 19,3

Standart TS EN 31

Model No

Kemal E.
Genel toleranslar

Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

16.06.22 .Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

 280 

 1
20

 

 1
05

 
 1

75
 

 143 

 10 

 325 
 355 

 1
05

 

 10 

 62 

 9 

 4
7 

 1
05

 

 735 
 815 

 850 

 3
80

 

 170  510 

 205 

 1
35

 

A'

A

A'-A KESİTİ

0465

Sharp Lavabo,
(85x38cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı

17.06.22

Tarih

Firdevs K.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 19,3

Standart TS EN 31

Model No

Kemal E.
Genel toleranslar

Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

16.06.22 .Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

 280 

 1
20

 

 1
05

 
 1

75
 

 143 

 10 

 325 
 355 

 1
05

 

 10 

 62 

 9 

 4
7 

 1
05

 

 735 
 815 

 850 

 3
80

 

 170  510 

 205 

 1
35

 

A'

A

A'-A KESİTİ

0465

Sharp Lavabo,
(85x38cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı

17.06.22

Tarih

Firdevs K.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 19,3

Standart TS EN 31

Model No

Kemal E.
Genel toleranslar

Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

16.06.22 .Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

 280 

 4
6 

 620 
 555 

 1
05

 

 1
20

 

 360 
 330 

 1
80

 
 1

05
 

 212 

 160 

 1
05

 

 3
80

 

 650 

 490 

 62 

 150 

 1
35

 

 8
 

 10 

A

A

A'-A KESİTİ

0463

Sharp Lavabo,
(65x38cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 14,2

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar
Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

08.06.22

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs K. 08.06.22

 280 

 4
6 

 620 
 555 

 1
05

 

 1
20

 

 360 
 330 

 1
80

 
 1

05
 

 212 

 160 

 1
05

 

 3
80

 

 650 

 490 

 62 

 150 

 1
35

 

 8
 

 10 

A

A

A'-A KESİTİ

0463

Sharp Lavabo,
(65x38cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 14,2

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar
Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

08.06.22

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs K. 08.06.22

 280 

 4
6 

 620 
 555 

 1
05

 

 1
20

 

 360 
 330 

 1
80

 
 1

05
 

 212 

 160 

 1
05

 

 3
80

 

 650 

 490 

 62 

 150 

 1
35

 

 8
 

 10 

A

A

A'-A KESİTİ

0463

Sharp Lavabo,
(65x38cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 14,2

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar
Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

08.06.22

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs K. 08.06.22

 510 
 570 

 1
00

  340 

 3
00

 

 300 

 1
25

 

 1
00

 

 252 
 282 

 1
65

 

 1
20

 

 10 

 6
 

 7
3 

 80  125  350 

 7
0 

 600 

A

A

0444

Sharp Lavabo,
 (60x30cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:

Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim

Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 13,5

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar
Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

09.05.22

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs K. 28.04.22

 300 

 350 

 7
3 

 80  125 

 3
00

 

 1
25

 

 1
00

 

 252 
 282 

 1
65

 

 510 
 570 

 1
00

  340 

 7
0 

 600 

 510 
 570 

 1
00

  340 

 3
00

 

 300 

 1
25

 

 1
00

 

 252 
 282 

 1
65

 

 1
20

 

 10 

 6
 

 7
3 

 80  125  350 

 7
0 

 600 

A

A

0444

Sharp Lavabo,
 (60x30cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:

Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim

Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 13,5

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar
Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

09.05.22

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs K. 28.04.22

 510 
 570 

 1
00

  340 

 3
00

 

 300 

 1
25

 

 1
00

 

 252 
 282 

 1
65

 

 1
20

 

 10 

 6
 

 7
3 

 80  125  350 

 7
0 

 600 

A

A

0444

Sharp Lavabo,
 (60x30cm)

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:

Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim

Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4

FFC 13,5

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar
Toleranslar için KKEK referans alınmıştır.

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

09.05.22

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs K. 28.04.22

Sağdan
Batarya Delikli

Soldan
Batarya Delikli

Re
nk

le
r

mat siyah
WB012N42U05

mat beyaz
WB012N42U04

mat gri
WB012N42U13

parlak siyah
WB012N42U01

mat kapuçino
WB012N42U07

WB012J02U05 WB012H52R05 WB012H52L05

WB012J02U04 WB012H52R04 WB012H52L04

WB012J02U13 WB012H52R13 WB012H52L13

WB012J02U01 WB012H52R01 WB012H52L01

WB012J02U07 WB012H52R07 WB012H52L07

YENİ YENİ YENİ

19 kg

19 x 86 x 41 cm

14 kg

19 x 66 x 40 cm

44

14 kg

17 x 61 x 32 cm

5627

80x35,5 cm	 61x35 cm	 56,5x28 cm	

YENİ

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / sharp



63

ce
ra

st
yl

e.
co

m

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

50x30 cm    

044300-u    
Sharp Etajerli Lavabo

WB012T92U00

 280 

 475 
 415 

 1
50

 

 1
65

 

 150 
 260 
 285 

 3
00

 

 500 
 81 

 7
3 

 126 

 150 

 1
20

 
 5

 

 1
05

 
 1

00
 

 6
0 

 167 

 1
00

 

A

A

A-A KESİTİ

0443

Sharp Lavabo,
50x30cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/7

FFC 9,5

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

06.04.22
.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

07.04.22

Firdevs A.

 280 

 475 
 415 

 1
50

 

 1
65

 

 150 
 260 
 285 

 3
00

 

 500 
 81 

 7
3 

 126 

 150 

 1
20

 
 5

 

 1
05

 
 1

00
 

 6
0 

 167 

 1
00

 

A

A

A-A KESİTİ

0443

Sharp Lavabo,
50x30cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/7

FFC 9,5

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

06.04.22
.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

07.04.22

Firdevs A.

 280 

 475 
 415 

 1
50

 

 1
65

 

 150 
 260 
 285 

 3
00

 

 500 
 81 

 7
3 

 126 

 150 

 1
20

 
 5

 

 1
05

 
 1

00
 

 6
0 

 167 

 1
00

 

A

A

A-A KESİTİ

0443

Sharp Lavabo,
50x30cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/7

FFC 9,5

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

06.04.22
.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

07.04.22

Firdevs A.

40x30 cm    

044200-u    
Sharp Etajerli Lavabo

50x25 cm    

037400-u    
Sharp Etajerli Lavabo

50x25 cm    

037200-u    
Sharp Etajerli Lavabo

WB012T82U00 WB012F22R00 WB012F22L00

Sağdan
Batarya Delikli

Soldan
Batarya Delikli

 200 

 1
00

 

 370 
 315 

 1
50

 

 1
65

 

 285 

 150 
 260 

 400 

 3
00

 

 115 

 150 

 1
20

 

 72 

 7
0 

 1
17

 

 6
5 

 5
 

 165 

 1
00

 

A

A

A-A KESİTİ

0442

Sharp Lavabo,
40x30cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/7

FFC 8,1

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs A. 06.04.22

07.04.22 200 

 1
00

 

 370 
 315 

 1
50

 

 1
65

 

 285 

 150 
 260 

 400 

 3
00

 

 115 

 150 

 1
20

 

 72 

 7
0 

 1
17

 

 6
5 

 5
 

 165 

 1
00

 

A

A

A-A KESİTİ

0442

Sharp Lavabo,
40x30cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/7

FFC 8,1

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs A. 06.04.22

07.04.22

 200 

 1
00

 

 370 
 315 

 1
50

 

 1
65

 

 285 

 150 
 260 

 400 

 3
00

 

 115 

 150 

 1
20

 

 72 

 7
0 

 1
17

 

 6
5 

 5
 

 165 

 1
00

 

A

A

A-A KESİTİ

0442

Sharp Lavabo,
40x30cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/7

FFC 8,1

Standart TS EN 31

Model No

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

Firdevs A. 06.04.22

07.04.22

 8
7 

 1
00

 

 282 

 470 

 1
67

 
 1

00
 

 1
50

 

 124 
 213 

 232 

 1
20

 

 124 

 6
 

 11 

 6
1 

 64 

 410 

 1
12

 

 499 

 160 
 10 

 1
1 

 12 
 125 

 2
48

 

A

A

A-A KESİTİ

0372

Sharp Lavabo,
50x25 cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/5

FFC 7,9

Standart TS EN 31

Model No

Firdevs A.

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

18.12.21

18.12.21

 1
67

 
 1

00
 

 1
50

 

 124 
 213 

 232 

 8
7 

 1
00

 

 282 

 470 
 410 

 1
12

 

 6
1 

 64 

 499 

 160 

 10 

 1
1 

 125 

 2
48

 

 8
7 

 1
00

 

 282 

 470 

 1
67

 
 1

00
 

 1
50

 

 124 
 213 

 232 

 1
20

 

 124 

 6
 

 11 

 6
1 

 64 

 410 

 1
12

 

 499 

 160 
 10 

 1
1 

 12 
 125 

 2
48

 

A

A

A-A KESİTİ

0372

Sharp Lavabo,
50x25 cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/5

FFC 7,9

Standart TS EN 31

Model No

Firdevs A.

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

18.12.21

18.12.21

 8
7 

 1
00

 

 282 

 470 

 1
67

 
 1

00
 

 1
50

 

 124 
 213 

 232 

 1
20

 

 124 

 6
 

 11 

 6
1 

 64 

 410 

 1
12

 

 499 

 160 
 10 

 1
1 

 12 
 125 

 2
48

 

A

A

A-A KESİTİ

0372

Sharp Lavabo,
50x25 cm

Ürün Kodu

Ürün Adı
Tarih

Kemal E.

Ölçek:
Format:

NOT:

Kontrol

Çizen

İsim
Malzeme

Rev. Tarih Açıklama
1
2
3

Ağırlık (kg)

A4
1/5

FFC 7,9

Standart TS EN 31

Model No

Firdevs A.

Genel toleranslar

Diğer kriterler için lütfen 
Turkuaz Kalite El Kitabına bakınız.

.Bütün ölçüler mm.'dir.

.Ürün ağırlığı mamüle
göre değişkenlik 
gösterdiği için ortalama 
bir değer alınmıştır.

18.12.21

18.12.21

Re
nk

le
r

mat siyah
WB012T92U05

mat beyaz
WB012T92U04

mat gri
WB012T92U13

parlak siyah
WB012T92U01

mat kapuçino
WB012T92U07

WB012T82U05 WB012F22R05 WB012F22L05

WB012T82U004 WB012F22R04 WB012F22L04

WB012T82U13 WB012F22R13 WB012F22L13

WB012T82U01 WB012F22R01 WB012F22L01

WB012T82U07 WB012F22R07 WB012F22L07

YENİ YENİ YENİ YENİ

10 kg 8 kg

18 x 51 x 32 cm 17 x 51 x 26 cm

8 kg

17 x 41 x 32 cm

1008484

46,5x28 cm	 36,5x28 cm 46,5x23 cm
Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi



64 pinto

pinto



65
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co

m

pinto

Orijinal tasarımları özgür bir bakış 
açısıyla sunan Cerastyle, Pinto 
Serisi ile banyolara sade ve duru 
bir güzellik sunuyor. 

Seri, modern tarzının yanı sıra estetik ve alışılagelmiş 
kalıpların dışındaki güçlü görüntüsüyle öne çıkıyor. Hem 
tasarımı hem de fonksiyonelliği ile göz dolduruyor. Serinin 
lavaboları, banyolarında ferah kullanım alanı isteyenler 
için geniş yüzeyi ve haznesi ile bu ihtiyaca cevap veriyor. 
Konforuna düşkün olanlara özel hazırlanan serinin dikkat 
çeken bir diğer yönü ise kalın yan bantlara sahip olması. 

Seçkin zevklere hitap eden seri sağlam yapısı, elegan 
duruşuyla dikkatleri üzerinde topluyor. Kentli mekânlara 
modern bir görünüm kazandıran geometrik forma sahip 
Pinto Serisi, banyolara farklı bir hava katıyor. 

Seriye 150 cm, 120 cm, 100 cm, 75 cm ebatlı lavabo 
seçenekleri eklendi.

150cm - 120cm çift hazneli,
100cm  çift batarya delikli

>
>
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100x47 cm    

080500-u    
Pinto Etajerli Lavabo

150x47 cm    

080900-u    
Pinto Etajerli Lavabo

120x47 cm    

080700-u    
Pinto Etajerli Lavabo

100x47 cm    

080300-u    
Pinto Etajerli Lavabo

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

* Çift Hazneli * Çift Batarya Delikli

1505
1450

43
5

46
5

280
925

13
0

16
5

1505
1450

43
5

46
5

280
925

13
0

16
5

280
875

13
5

16
5

1205

46
5

43
0

1145

280
875

13
5

16
5

1205

46
5

43
0

1145

520
955
1010

43
5

46
5 280

13
0

16
5

520
955
1010

43
5

46
5 280

13
0

16
5

280

13
0

17
0

950
1005

43
5

46
0

280

13
0

17
0

950
1005

43
5

46
0

* Çift Hazneli

pinto

19 x 156 x 54 cm 18 x 126 x 55 cm

24

19 x 102 x 54 cm

24

18 x 101 x 51 cm

2412

144 x 43 cm	 114 x 43 cm	 94,5 x 43 cm	 94,5 x 43 cm

38 kg	 30 kg	 24 kg	 24 kg

VB022C82T00 VB022B62T00 VB022A12D00 VB022A12U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / pinto
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75x47 cm    

080000-u    
Pinto Etajerli Lavabo

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

760
700

46
5

43
5

280

13
0

16
5

760
700

46
5

43
5

280

13
0

16
5

pinto

19 x 77 x 52 cm

26

69,5 x 43 cm

20 kg

pinto

VB022L62U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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Plus Serisi, kelime anlamından 
da anlaşılacağı üzere farklı ve 
üstün görünümü ile banyolara 
değer katıyor...

Mekanlara kazandırdığı huzur hissi ile banyo keyfini 
bir ritüele dönüştürüyor.  Akışkan iç hazne tasarımına 
sahip olan seri, kullanım kolaylığı sağlamasının yanı sıra 
mekâna farklılık katmak isteyenlere aradığı seçeneği 
sunuyor. Plus Serisi’nin yaydan oluşan ön kenarı, yay 
şeklinde bir mobilya ile kullanılmasına olanak veriyor. 
Sıradışı bir form ve kullanım arayanlar için üretilmiş 
olan seri, klasik görünümdeki lavabolar dışındaki 
seçenekleri değerlendirmek isteyenler için de oldukça 
uygun. Ayrıca Plus Serisi, akıcı formların banyolara 
getirdiği seçkin tasarım anlayışını benimseyenlere en 
uygun lavabo çözümlerinden biri olarak öne çıkıyor. 

plus

plus
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110x51 cm    

090300-u    
Plus Etajerli Lavabo

90x51 cm    

090100-u    
Plus Etajerli Lavabo

750

32
0 37

5

43
3

46
2

40
7 51 16

5

1100

1070
995 5

01
 

750

32
0 37

5

43
3

46
2

40
7 51 16

5

1100

1070
995 5

01
 

900
865

41
0

 4
45

 50

17
0

280

 5
10

 
47

0

900
865

41
0

 4
45

 50

17
0

280

 5
10

 
47

0

plus

18 x 112 x 54 cm 19 x 91 x 54 cm

2622

46 x 107 cm	 46 x 85 cm

27 kg	 22 kg

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

VB026B22U00 VB026O02U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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Noura Serisi kübik formları 
ile moderniteyi yansıtırken; 
yumuşatılmış hatlardan 
oluşan seçenekleriyle de 
samimi ve sıcak bir hava 
yaratıyor. 
Cerastyle beyazının saflığı ile yoğrulan, aydınlık 
ve ferah bir görünüm sunan Noura Serisi 
sade ama bir o kadar da şık seçenekleri ile 
alışkanlıklarından vazgeçemeyenlere hitap ediyor. 
Serideki tasarımlarda yumuşak geçişlere sahip 
lavabo hazneleri, geometrik dış hatlar ile modern 
bir görünüme kavuşurken, dış hatlara uygun 
tasarlanan iç hazne ile muhteşem bir kontrast 
ortaya çıkıyor.

noura

noura

DAR
MEKANLAR

İÇİN
İDEAL

ÇÖZÜM
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60x30 cm    

033000-u    
Noura Etajerli Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü / Duvara 
Montajlı Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

noura

 2
30

 

 300 

 1
20

 

 600 

VB004H52U00

Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara Montajlı 
Kullanım

60x48 cm   

079600-u    
Noura Lavabo

WB004H92U00

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj

300

280

210

665

150

190

Noura 
Kolon Ayak    

006700
PD004100000

Noura 
Yarım Ayak    

016200
PD004110000

18 x 62 x 32 cm 19 x 62 x 51 cm

56 40

54 x 27 cm

10 kg 16 kg 7 kg

26 x 32 x 31 cm

80

10 kg

20 x 73 x 20 cm

56

Re
nk

le
r

079607-u97
mat siyah

WB004H92U05

079600-u97
mat beyaz

WB004H92U04

07960A-u97
mat gri

WB004H92U13

079607-u
parlak siyah

WB004H92U01

079608-u97
mat kapuçino

WB004H92U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi



72

1837

1837

1837, Viktorya Devri’nin başladığı yıl… Ve bu devir barok mimarisinin 
esintilerini taşıyor. İngiliz tarzı barok lavabolar ve country 
armatürlerle zenginleşen özel konsept çerçevesinde hazırlanan 
1837 Serisi, tarzı klasik olanlar için benzersiz bir deneyim sunuyor. 
Barok tarza düşkün olanları ihtişamın, zenginliğin ve aristokrasinin 
hüküm sürdüğü yıllara taşıyor.  Farklı estetik yapıya sahip serinin 
hissettirdikleriyle zenginlik; bereket ve bolluğun devri yeniden 
başlıyor.

1837 Serisi’nin lavaboları hem mobilya, hem de kolon ayak 
ile uyumludur. Bu seride ayrıca 100 cm, 80 cm ve 60 cm ebat 
seçenekleri bulunuyor. 

Barok tarzın ihtişamı
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1837

100x54 cm    

030400-u    
1837 Etajerli Lavabo

80x54 cm    

030300-u    
1837 Etajerli Lavabo

60x54 cm    

030200-u    
1837 Etajerli Lavabo

Kolon Ayak    

006100    
1837

 7
75

 
 8

30
 

 280 
 1000 

 2
70

 
 1

55

 800 
 920

 2
15

 

 800 
 920

 4
55

 

 4
60

 
 4

95
 

 4
15

 

 5
35

 

 1
40

 
 9

5 

 7
75

 
 8

30
 

 280 
 1000 

 2
70

 
 1

55

 800 
 920

 2
15

 

 800 
 920

 4
55

 

 4
60

 
 4

95
 

 4
15

 

 5
35

 

 1
40

 
 9

5 

 7
75

 
 8

30
 

 280 
 1000 

 2
70

 
 1

55

 800 
 920

 2
15

 

 800 
 920

 4
55

 

 4
60

 
 4

95
 

 4
15

 

 5
35

 

 1
40

 
 9

5 

 7
75

 
 8

30
 

 280 

 1
55

 

 14
0 

 800 

 720 
 615 

 2
70

 

 9
5 

 2
15

 

 720 
 615 

 4
55

 

 4
20

 
 4

60
 

 4
95

 

 5
35

 

 7
75

 
 8

30
 

 280 

 1
55

 

 14
0 

 800 

 720 
 615 

 2
70

 

 9
5 

 2
15

 

 720 
 615 

 4
55

 

 4
20

 
 4

60
 

 4
95

 

 5
35

 

 7
75

 
 8

30
 

 280 

 1
55

 

 14
0 

 800 

 720 
 615 

 2
70

 

 9
5 

 2
15

 

 720 
 615 

 4
55

 

 4
20

 
 4

60
 

 4
95

 

 5
35

 

 2
70

 
 1

55
 

 600 
 280 

 530 
 465  7

65
 

 8
25

  2
10

 

 4
60

 

 530 
 465 

 5
05

 

 4
20

 

 4
55

 
 5

40
 

 14
0 

 9
5 

 2
70

 
 1

55
 

 600 
 280 

 530 
 465  7

65
 

 8
25

  2
10

 

 4
60

 

 530 
 465 

 5
05

 

 4
20

 

 4
55

 
 5

40
 

 14
0 

 9
5 

 2
70

 
 1

55
 

 600 
 280 

 530 
 465  7

65
 

 8
25

  2
10

 

 4
60

 

 530 
 465 

 5
05

 

 4
20

 

 4
55

 
 5

40
 

 14
0 

 9
5 

 170 

 255 

 6
55

 

 160 

 190 

 6
55

 

 235  180 

 170 

 255 

 6
55

 

 160 

 190 

 6
55

 

 235  180 

31 x 101 x 58 cm 29 x 82 x 58 cm

16

30 x 61 x 58 cm

24

20 x 70 x 27 cm

3216

90 x 49,5 cm	 71 x 49,5 cm	 51 x 49,5 cm

29 kg	 25 kg	 19 kg	 10 kg

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

VB028A62U00 VB028M62U00 VB028I32U00 PD028100000

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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nil

nil
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st
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m

nil

Banyoları 
olduğundan
daha büyük 
gösteren
akıllı çözümler

Özel yapısı ve modern tasarımı 
ile banyolarımıza giren seri aynı 
zamanda geniş ürün yelpazesi 
ve ergonomik yapısıyla doğal bir 
görünüm kazandırıyor. Banyoları 
olduğundan daha büyük gösteren ve 
bu sayede akıllı bir çözüm sunan Nil 
Serisi, farklı boyutlardaki özel tasarım 
lavabo seçenekleri ile mekanlara 
sımsıcak bir hava katıyor. Banyo 
alanlarını etkin kullanırken şıklıktan 
vazgeçemeyenler için ilk 
tercih oluyor. 

Seride 105 cm, 95 
cm, 85 cm, 75 cm, 65 
cm, 55 cm ve 45 cm ebatlı 
lavabolar bulunuyor.
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85x50 cm    

066500-u    
Nil Etajerli Lavabo

105x50 cm    

066700-u    
Nil Etajerli Lavabo

95x50 cm    

066600-u    
Nil Etajerli Lavabo

75x50 cm    

066400-u    
Nil Etajerli Lavabo

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

nil

730
225

6550

17
050

0

1060
1025
950

38

33
5

36
5

730
225

6550

17
050

0

1060
1025
950

38

33
5

36
5

50

285285

65
20

5

850
955

50
0 33

5

50

285285

65
20

5

850
955

50
0 33

5

855
820

50
033

5

280

50 65
20

5

855
820

50
033

5

280

50 65
20

5

755
720

50
0

280

16
5

20
0

755
720

50
0

280

16
5

20
0

22x106x53 22 x 98 x 54 cm

22

22 x 87 x 53 cm

24

21 x 77 x 55 cm

2622

101x33	 91 x 33 cm	 81,4 x 33 cm	 71 x 33 cm

23	 21 kg	 20 kg	 18 kg

VB047B02U00 VB047O82U00 VB047N72U00 VB047L42U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / nil
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65x50 cm    

066100-u    
Nil Etajerli Lavabo

55x47 cm    

066000-u    
Nil Etajerli Lavabo

45x43 cm    

066200-u    
Nil Etajerli Lavabo

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Hem Duvara 
Montajlı, 
Hem Dolap Üstü 
kullanım

Montaj Seti 
Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

nil

280

20
080

16
5

650
620

33
5

50
0

280

20
080

16
5

650
620

33
5

50
0

550

33
5

520

47
0

280

6545

20
0

550

33
5

520

47
0

280

6545

20
0

 175 

 45  6
5 

 1
60

 

 450 

 3
05

 
 4

30
 

 420 

 175 

 45  6
5 

 1
60

 

 450 

 3
05

 
 4

30
 

 420 

22x66x53 22x57x51

50

21x47x47

6034

61,5 x 33 cm	 51,5x33	 41,5x30

16	 13	 11

VB047J72U00 VB047G92U00 VB047E32U00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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yeni klasik

yeni klasik

Her şeyin sanallaştığı bir dünyada, duyulara hitap 
eden özel bir ürün grubu olan Klasik Serisi’nin 
yeniden yorumlanmasıyla oluşan Yeni Klasik Serisi, 
çocukluk günlerimizden geriye kalan anılarımıza 
hitap eden geçmiş ile geleceği bugünde birleştirerek 
banyolara taşıyan özel bir tasarım sunuyor. Seri 
geçmişin nostaljik yorumundan yola çıkarak, 
günümüzden çizgiler taşıyan modern bir form 
ile kullanıcıya sunuluyor. Şık etajeri ve akışkan 
haznesiyle kullanım kolaylığı sağlayan bu seri zengin 
bir ürün yelpazesine de sahip. 

Klasik Serisi’nin yeniden 
yorumlanması
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14 12

60,5x33,5 51x34,2

Ö
ze

lli
kl

er

650
615

48
034

0 280

50

16
5

650
615

48
034

0 280

50

16
5

20x66x53

34

20x57x51

52

 555 

 3
70

 

47
5

 270 

 4
5 

 1
75

 

 555 

 3
70

 

47
5

 270 

 4
5 

 1
75

 

55x48 cm    

081100-u    
Yeni Klasik Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

VB023H02U00

65x48 cm    

081000-u    
Yeni Klasik Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

VB023J62U00

yeni klasik

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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lila

lila

Lila serisi banyonuza baharın taze enerjisini getiriyor. 

 

Her şeyin sanallaştığı bir dünyada Lila Serisi, duygulara 

hitap ediyor. Serinin yeniden yorumlanmasından doğan 

Yeni Lila ürünleri ile, çocukluğumuzun geçmişiyle 

geleceğimizi birleştiriyor. 

Banyolarınız için 
bahar
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lila

Ö
ze

lli
kl

er

25 kg

19 x 102 x 51 cm

24

 1000 
 281 

887
975

 4
2 

37

17
0

53

 1
40

 

13
5

 310 
345

 480 

 3
60

 

33
5

 1000 

 620 

 1
33

 A

A

100x46,5 cm      

 
082600-u    
Lila Etajerli Lavabo

VB018A32U00

Montaj Seti Dahil Değil

Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

19 kg

19 x 82 x 49 cm

28

 801 

560

 3
10

 35
913

5

A

A

 302 
349

 455

 1
41

 

13
5

 4
1 46  280 

692
767

 801 

17
1

54

80x46,5 cm      

 
082400-u    
Lila Etajerli Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

VB018M22U00

65x46,5 cm      

 
082200-u    
Lila Etajerli Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

VB018J22U00

96 x 33,5 cm 75 x 33,5 cm

YAKINDA

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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Esnek ve farklı hazne yerleşimleriyle 
uyarlanabilir bir sistem olan 
Harmony, iddialı ve aynı zamanda 
zarif ve modern çizgileriyle her 
zevke uyum sağlıyor.

Modülerliğin ötesinde 
Harmony...
 
Sıradan banyo lavabo 
montajlarına inat 
kullanıcıların farklı ve 
kendilerine en uygun banyo 
düzenini kurmaları için 
yaratıcı bir sistem olarak 
tasarlandı.

harmony

harmony 

DAR
MEKANLAR

İÇİN
İDEAL

ÇÖZÜM
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e.
co

m

harmony

80x37,5x26,4 cm    

043800-u    
Harmony Etajerli Lavabo

Ö
ze

lli
kl

er

65x32x20,5 cm    

043700-u    
Harmony Etajerli Lavabo

100x37,5x26,4 cm    

044000-u    
Harmony Etajerli Lavabo

* Hazne Solda

100x37,5x26,4 cm    

043900-u    
Harmony Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

* Hazne Sağda * Hazne Sağda * Hazne Solda

14
0

VB069S91G00 VB069S91F00 VB069L91U00 VB069S51U00

22 x 102 x 40 cm 22 x 102 x 40 cm 21 x 82 x 40 cm 21 x 67 x 35 cm

27 27 32 52

95 x 33 cm 95 x 33 cm 75 x 23 cm 56 x 17 cm

20 kg 20 kg 17 kg 13 kg

Ü
st

te
n 

Ye
rle

şim
 G

ör
ün

tü
sü

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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85
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st
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e.
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m

TEZGAH ÜSTÜ
LAVABOLAR



hera
Hera Serisi, zarif ve 
modern çizgileriyle 
yaşam alanlarınıza 
değer katıyor. 

86 hera
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herahera

80x48 cm    

078800-u
Hera Etajerli Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü Kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

VB017M42U00

Tezgah Üstü 
Kullanım

60x38 cm

078400    
Hera Lavabo

OC017T61W00

Tezgah Üstü 
Kullanım

48x48 cm    

078300-u    
Hera Lavabo

OC017F01U00
 1

26
 

 396 

 1
50

 

 215 

 10 

 1
25

 

 10 

 4
20

 

 600 

 280 

 5
5 

 1
26

 

 565 

60x42 cm     

079200-u    
Hera Etajerli Lavabo

VB017H72U00

 4
20

 

 580

 1
20

 
29

0

 2
18

 

A

A

 1
23

 

 600 

590

 143 75  10 

 1
05

 410 

Tezgah Üstü 
Kullanım

60x42 cm    

078600-u    
Hera Lavabo

OC017H71U00

44 x 62 x 15 cm

76,5 x 46 cm 55 x 39 cm

26

14 kg

45 x 62 x 17 cm

64

15 kg

40 x 62 x 15 cm

56

11 kg

44 x 62 x 15 cm

64

13 kg

50 x 50 x 15 cm

76

11 kg

Re
nk

le
r

078807-u97
mat siyah

VB017M42U05

078800-u97
mat beyaz

VB017M42U04

07880A-u97
mat gri

VB017M42U13

078807-u
parlak siyah

VB017M42U01

078808-u97
mat kapuçino

VB017M42U07

079207-u97 078407-u97 078607-u97 078307-u97
VB017H72U05 OC017T61W05 OC017H71U05 OC017F01U05

079200-u97 078400-u97 078600-u97 078300-u97
VB017H72U04 OC017T61W04 OC017H71U04 OC017F01U04

07920A-u97 07840A-u97 07860A-u97 07830A-u97
VB017H72U13 OC017T61W13 OC017H71U13 OC017F01U13

079207-u 078407-u 078607-u 078307-u
VB017H72U01 OC017T61W01 OC017H71U01 OC017F01U01

079208-u97 078408-u97 078608-u97 078308-u97
VB017H72U07 OC017T61W07 OC017H71U07 OC017F01U07

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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aqua

aqua

Aqua Serisi rimless asma klozeti, 
95 cm, 80 cm, 75 cm, 60 cm, 55 
cm ve 42 cm lavabo seçenekleri 
ile dikkat çekiyor.

Kusursuz 
ve Fit
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ra
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m

aqua



90 aqua

80x40 cm    

077300-u    
Aqua Lavabo

60x40 cm    

077100-u    
Aqua Lavabo

42x27 cm    

077000-u    
Aqua Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Tezgah Üstü 
Kullanım

Tezgah Üstü 
Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

OC007M01U00 OC007H61U00 OC007D61U00

Tezgah Üstü 
Kullanım

Ø33 cm
 

077600    
Aqua Lavabo

TB007S71W00

Re
nk

le
r

077307-u97
mat siyah

OC007M01U05

077300-u97
mat beyaz

OC007M01U04

07730A-u97
mat gri

OC007M01U13

077307-u
parlak siyah

OC007M01U01

077308-u97
mat kapuçino

OC007M01U07

077107-u97 077007-u97 077607-u97
OC007H61U05 OC007D61U05 TB007S71W05

077100-u97 077000-u97 077600-u97
OC007H61U04 OC007D61U04 TB007S71W04

07710A-u97 07700A-u97 07760A-u97
OC007H61U13 OC007D61U13 TB007S71W13

077107-u 077007-u 077607-u
OC007H61U01 OC007D61U01 TB007S71W01

077108-u97 077008-u97 077608-u97
OC007H61U07 OC007D61U07 TB007S71W07

41x81x18 cm 42x62x18 cm

52

30x43x18 cm

9128

17 kg	 12 kg	 8 kg	 5 kg

34x34x16 cm

117

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / aqua
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aqua

Ö
ze

lli
kl

er

55x42 cm    

078500-u    
Aqua Lavabo

OC007G42U00

75x42 cm    

078700-u    
Aqua Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara Montajlı 

Noura Kolon Ayak ve
Yarım Ayak modelleriyle 
Uyumlu

Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara Montajlı 

Noura Kolon Ayak ve 
Yarım Ayak modelleriyle 
Uyumlu

OC007S82U00

11
7

30
5

22
0

1068

152

13
5

15
7

18
0

422

355

 626

751

63

282

Re
nk

le
r

078707-u97
mat siyah

OC007S82U05

078700-u97
mat beyaz

OC007S82U04

07870A-u97
mat gri

OC007S82U13

078707-u
parlak siyah

OC007S82U01

078708-u97
mat kapuçino

OC007S82U07

078507-u97
OC007G42U05

078500-u97
OC007G42U04

07850A-u97
OC007G42U13

078507-u
OC007G42U01

078508-u97
OC007G42U07

20x77x45 cm 20x57x45 cm

40 56

21 kg 14 kgAğırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Noura 
Yarım Ayak    

016200

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj

300

280

210

Noura 
Kolon Ayak    

006700

665

150

190

7 kg

26 x 32 x 31 cm

80

10 kg

20 x 73 x 20 cm

56

PD004100000 PD004110000
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one

one

Son dönem trendleri arasında yer alan çanak 
görünümünün özel bir konsept ile harmanlandığı One 
Serisi banyolara bambaşka bir hava katıyor.  Son 
zamanların en trendy ürün çeşitlerinden olan çanak 
lavabolardan hoşlananlara özel üretilen One Serisi, farklı 
form seçenekleri sunuyor. Bu seride, yuvarlak, elips ve 
dörtgen formlardan oluşan ürün çeşitleri bulmak mümkün. 
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ce
ra

st
yl

e.
co

m

one

1

2

3

67x42 cm

Ø 42 cm

46x42 cm

  1

 3

 2

Batarya Delikli

4

5

6

67x42 cm

Ø 46 cm

46x46 cm 6

 5

 4

Batarya Deliksiz
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67x42 cm    

076500-u    
One Tezgah Üstü Lavabo

55x45 cm    

076700-u    
One Tezgah Üstü Lavabo

46x42 cm    

076300-u    
One Tezgah Üstü Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Delikli

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Delikli

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Delikli

Ö
ze

lli
kl

er

one

 670 

 1
35

 

 605 

 670 

 2
10

 

 4
25

 

 670 

 1
35

 

 605 

 670 

 2
10

 

 4
25

 

 1
40

 

 400 

 4
20

 

 460 

 1
40

 

 400 

 4
20

 

 460 
550 

45
0

14
0

485

550 

45
0

14
0

485

Re
nk

le
r

44 x 68 x 17 cm 47 x 56 x 17 cm

56

43 x 47 x 15 cm

6656

11 kg	 14 kg	 12 kg	 8 kg

Ø 42 cm    

076400-u    
One Tezgah Üstü Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Delikli

 420 

13
5

 420 

13
5

365

 420 

13
5

 420 

13
5

365

44 x 44 x 16 cm

76

OC021K01U00 OC021G71U00 OC021E71U00 OC021D71U00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

076507-u97
mat siyah

OC021K01U05

076500-u97
mat beyaz

OC021K01U04

07650A-u97
mat gri

OC021K01U13

076507-u
parlak siyah

OC021K01U01

076508-u97
mat kapuçino

OC021K01U07

076707-u97 076307-u97 076407-u97
OC021G71U05 OC021E71U05 OC021D71U05

076700-u97 076300-u97 076400-u97
OC021G71U04 OC021E71U04 OC021D71U04

07670A-u97 07630A-u97 07640A-u97
OC021G71U13 OC021E71U13 OC021D71U13

076707-u 076307-u 076407-u
OC021G71U01 OC021E71U01 OC021D71U01

076708-u97 076308-u97 076408-u97
OC021G71U07 OC021E71U07 OC021D71U07

ÜRÜNLER / one
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ce
ra

st
yl

e.
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Ö
ze

lli
kl

er

one

 1
35

 

 400 

45
5

 460 

 1
35

 

 400 

45
5

 460 
610 

13
5

670 

42
5

610 

13
5

670 

42
5

 4
60

 

 2
30

 

 460 

 1
35

 

 395 

 4
60

 

 2
30

 

 460 

 1
35

 

 395 

44 x 68 x 16 cm

56

48 x 48 x 16 cm

76

21 x 47 x 47 cm

76

13 kg	 11 kg	 8 kg

67x42 cm    

076200    
One Tezgah Üstü Lavabo

46x46 cm    

076000    
One Tezgah Üstü Lavabo

Ø 46 cm    

076100    
One Tezgah Üstü Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Deliksiz

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Deliksiz

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Deliksiz

OC021K01W00 OC021E81W00 OC021P41W00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

076207-u97
mat siyah

OC021K01W05

076200-u97
mat beyaz

OC021K01W04

07620A-u97
mat gri

OC021K01W13

076207-u
parlak siyah

OC021K01W01

076208-u97
mat kapuçino

OC021K01W07

076007-u97 076107-u97
OC021E81W05 OC021P41W05

076000-u97 076100-u97
OC021E81W04 OC021P41W04

07600A-u97 07610A-u97
OC021E81W13 OC021P41W13

076007-u 076107-u
OC021E81W01 OC021P41W01

076008-u97 076108-u97
OC021E81W07 OC021P41W07
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lal

lal

Denge ve huzurun taşı olan lal’den esinlenerek 
hazırlanan seri; geometrik formların tasarımla 
buluştuğunda ortaya çıkan güzel sonuçlarının bir
kanıtı. Klasik çanak lavabo ve etajerli lavabolar 
arasında seçim yapmakta zorlanan kişilere özel
olarak tasarlanan Lal Serisi, farklı ölçü ve kullanım 
alternatifleri içeriyor.

Lal serisi
 ister tezgah üstü, ister çanak lavabo olarak kullanım imkanı sunuyor.
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lal

Geometrik formların hâkim olduğu seride; çanak ve 
tezgahüstü kullanım seçenekleri sunuluyor. Elips ve 
dikdörtgen formlara sahip lavabolar hem dar hem 
de geniş alanlara uygun tasarlanarak mekanlarda 

dingin ve rahatlatıcı bir hava yaratıyor. Mekanı 
daha şık, çok daha geniş gösterecek ve banyolara 

modern bir yorum katacak olan Lal Serisi, son 
derece kibar ve elegan bir şıklığı yansıtıyor.
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60x42 cm    

072700-u    
Lal Tezgah Üstü Lavabo

80x42 cm    

072400-u    
Lal Tezgah Üstü Lavabo

70x42 cm    

072300-u    
Lal Tezgah Üstü Lavabo

C60x46 cm    

072200-u    
Lal Tezgah Üstü Lavabo

Seramik Kapak

Tezgah Üstü 
Kullanım

Seramik Kapak

Tezgah Üstü 
Kullanım

Seramik Kapak

Tezgah Üstü 
Kullanım

Seramik Kapak

Tezgah Üstü 
KullanımÖ

ze
lli

kl
er

lal

 9
0 

15
0

 410 

 600 

45
5

44 x 82 x 18 cm 44 x 72 x 17 cm

56

44 x 61 x 17 cm

56

48 x 61 x 17 cm

5632

18 kg	 16 kg	 13 kg	 12 kg

OC019M11U00 OC019K21U00 OC019H71U00 OC019H81U00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

072407-u97
mat siyah

OC019M11U05

072400-u97
mat beyaz

OC019M11U04

07240A-u97
mat gri

OC019M11U13

072407-u
parlak siyah

OC019M11U01

072408-u97
mat kapuçino

OC019M11U07

072307-u97 072707-u97 072207-u97
OC019K21U05 OC019H71U05 OC019H81U05

072300-u97 072700-u97 072200-u97
OC019K21U04 OC019H71U04 OC019H81U04

07230A-u97 07270A-u97 07220A-u97
OC019K21U13 OC019H71U13 OC019H81U13

072307-u 072707-u 072207-u
OC019K21U01 OC019H71U01 OC019H81U01

072308-u97 072708-u97 072208-u97
OC019K21U07 OC019H71U07 OC019H81U07

ÜRÜNLER / lal
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lal

mat kapuçino
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olive

olive

Olive, tam da bu amaçla, zeytinin temsil 
ettiği medeniyet, bolluk ve uzun yaşamdan 
ilham alınarak; banyolarına farklılık katmak 
isteyenler için tasarlandı. Serinin lavabo formu 
zeytin ağacının yaprağından esinlenerek 
ürüne uygulandı. Olive Serisi, bu farklı 
formunu seramiğin Akdenizli yorumundan 
alıyor. Diğer banyo ürünleriyle rahatlıkla 
tamamlayabileceğiniz bu ürün, son derece 
dekoratif, zeytine benzeyen oval formu ile ince 
zevkinizi yansıtmanızı sağlıyor. 

Akdenizin kadim 
geleneğini modern bir 
şekilde banyonuzun 
tasarımına yansıtmak 
ister misiniz?
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olive

74x38 cm    

071300    
Olive Tezgah Üstü Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Deliksiz

Ö
ze

lli
kl

er

345

14
5

740

38
0

 10 

345

14
5

740

38
0

 10 

40 x 73 x 17 cm

56

10 kg

OC051L11W00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

071307-u97
mat siyah

OC051L11W05

071300-u97
mat beyaz

OC051L11W04

07130A-u97
mat gri

OC051L11W13

071307-u
parlak siyah

OC051L11W01

071308-u97
mat kapuçino

OC051L11W07
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Nova, asimetrik ve sıra dışı 
formuyla fark yaratıyor.

Gizli Sifon Delikli
nova

nova

YENİ
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nova

Renk Alternatifleri

Mat Beyaz Mat KapuçinoMat Siyah Mat Gri
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Nova yani parlaklığı ansızın 
artarak başka bir yıldızmış gibi 
görünen yıldız. 

Seriye ilham kaynağı olan 
Nova yıldızından esinlenilerek 
tasarlanan Nova Serisi 
geometrik yapısı ve ince 
tasarımı ile banyolara ışıltı 
katıyor. 

nova
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nova

70x43 cm    

074400-u    
Nova Tezgah Üstü Lavabo

70x42 cm    

076300-u    
Nova Tezgah Üstü Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

 4
30

 

 700 

 10 

 7
0 

 9
0 

 585

 4
30

 

 700 

 10 

 7
0 

 9
0 

 585

45 x 71 x 12 cm

80

11 kg

OC061K31U00 OC061T01U00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

074407-u97
mat siyah

OC061K31U05

074400-u97
mat beyaz

OC061K31U04

07440A-u97
mat gri

OC061K31U13

074407-u
parlak siyah

OC061K31U01

074408-u97
mat kapuçino

OC061K31U07

076307-u97
OC061T01U05

076300-u97
OC061T01U04

07630A-u97
OC061T01U13

076307-u
OC061T01U01

076308-u97
OC061T01U07

Tezgah Üstü 
Kullanım

 90 

 170  530 

 10 

 115 

 426 

 310 

 1
35

 

 700 

 580 

 1
35

 

 9
0  7
0 

44 x 71 x 16

60

16

YENİ

Gizli 
Sifonlu

Gizli Lavabo Süzgeci

9SB005S020

PP
68 mm
Sabit Başlıklı
Taşma Deliksiz

BD05802060114331
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zero

zero

Yaşamın soğuk ve mesafeli yönünden uzaklaşmak 
isteyenlere iddialı bir kaçış sunan seri, yaratıcılığın 
ve yalın bir iddianın eseri.  Sonsuzluk hissi veren 
bu tasarım, uzun süren bir anlaşmanın gizli tanığı 
gibi hayatınızın bir parçası oluyor. 

Her şeyin başlangıcını 
temsil eden sıfır 
rakamından ilham alınarak 
üretilen Zero Serisi
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e.
co
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zero

Ø 46 cm    

071600    
Zero Tezgah Üstü Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Batarya Deliksiz

Ö
ze

lli
kl

er

48 x 48 x 16 cm

80

8 kg

OC052E81W00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

071607-u97
mat siyah

OC052E81W05

071600-u97
mat beyaz

OC052E81W04

07160A-u97
mat gri

OC052E81W13

071607-u
parlak siyah

OC052E81W01

071608-u97
mat kapuçino

OC052E81W07
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bella

bella

Akışkan hazneye 
sahip ve kullanım 
kolaylığını da 
elden bırakmayan 
formuyla harika 
bir banyo çözümü 
sunan Bella, 
abartılı bir güzellik 
anlayışına adeta 
başkaldırıyor.
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bella

70x45 cm    

074600-u    
Bella Tezgah Üstü Lavabo

Bella Kübik Ayak    

016000 

Ayaklı / Duvara Montajlı /  
Tezgah Üstü Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

320

209

66 304
317

439

16
5

710

43
9

320

209

66 304
317

439

16
5

710

43
9

320

209

66 304
317

439

16
5

710

43
9

19 x 74 x 50 cm 31 x 32 x 31 cm

6334

14 kg	 7 kg

VB005K82U00 PD063110000

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

074607-u97
mat siyah

VB005K82U05

074600-u97
mat beyaz

VB005K82U04

07460A-u97
mat gri

VB005K82U13

074607-u
parlak siyah

VB005K82U01

074608-u97
mat kapuçino

VB005K82U07
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arda&mini

arda & mini

Arda Serisi, mekânı 
akıllıca kullanmanın 
en iyi yollarından 
birisinin köşeleri 
kullanmak olduğunu 
bilenlere özel olarak 
tasarlanan bir seri 
olarak öne çıkıyor. 
Köşelere tutturularak 
hem sevimli hem 
de dekoratif bir 
görünümün elde 
edildiği bu seri ile 
küçük alanlarda 
bile rahat ve göz 
kamaştıran bir 
atmosfer yaratmak 
mümkün oluyor. 
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m

arda & mini

46x46 cm    

001900-u    
Arda Köşe Lavabo

28x45 cm    

001300-u    
Mini Köşe Lavabo

Dolap Üstü / Duvara 
Montajlı Kullanım

Dolap Üstü / Tezgah Üstü / 

Duvara Montajlı Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

470

80 16
5

175

12
0

460460

135
145

385
145

135

440 440

Furniture

470

80 16
5

175

12
0

460460

135
145

385
145

135

440 440

Furniture

80

115

15
0

285400

19
0

28
5

80

115

15
0

285400

19
0

28
5

49 x 49 x 19 cm 30 x 45 x 17 cm

9856

12 kg	 7 kg

CB062E82U00 CB014E02U00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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Evinizin ya da iş yerinizin dar olması, şık bir dekorasyona sahip olmayacağı anlamına 
gelmiyor. Kısıtlı alanlarda kolayca kullanmak için tasarlanan Mini Serisi ile harikalar 
yaratabilirsiniz. Üçgen ya da dikdörtgen biçimindeki Mini Serisi, elips formdaki 
haznesiyle rahat bir kullanım sağlıyor. Dar mekânlar için en mantıklı seçenekleri 
içeren bir ürün gamına sahip bu seri ile banyolarınız için hem samimi hem de şık bir 
ortam oluşturabilmeniz mümkün. 

Kısıtlı alanlarda kolayca kullanmak 
için tasarlanan Mini L ile harikalar 
yaratabilirsiniz. 

Mini L
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mini

Ö
ze

lli
kl

er

13
7

 243 

364

 421 

24
3

222 30

 276 

 30 

16 x 45 x 27 cm

120

40,3 x 22,5 cm

5 kg

24x42 cm    

071100-u    
Mini L Tezgah Üstü Lavabo

TB014D52U00

Dolap Üstü 
kullanım

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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city

city

Dar mekânlar için en mantıklı seçenekleri 
içeren bir ürün gamına sahip bu seri ile 
banyolarınız için hem samimi hem de şık bir 
ortam oluşturabilmeniz mümkün. 

Evinizin ya da iş yerinizin 
dar olması, şık bir 
dekorasyona sahip 
olmayacağı anlamına 
gelmiyor. 
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city

25x50 cm    

001500-u    
City Lavabo

25x50 cm    

001600-u    
City Lavabo

Batarya 
Deliği Sağda

Batarya 
Deliği Solda

Dolap Üstü 
kullanım

Dolap Üstü 
kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

345

450
470

11
565

500

25
0

450

22
0

345

450
470

11
565

500

25
0

450

22
0

500

25
0

450

22
0

345

450
470

11
565

500

25
0

450

22
0

345

450
470

11
565

17 x 52 x 27 cm 17 x 52 x 27 cm

100100

44 x 21,5 cm	 44 x 21,5 cm

9 kg	 9 kg

TB002F22R00 TB002F22L00

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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suit

suit

&tezgah üstü
   lavabo

Suit tezgahüstü lavabo, modern tarzı, yuvarlak şekli ve ince kenarlarıyla 
dikkat çekiyor. 40 cm çapında olan lavabo, tezgahın üstünde kullanıma 
uygun bir boyuttadır. Şık ve pratik bir seçenek olarak banyonuza modern 
bir dokunuş sağlar.
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suit

Ø 38 cm    

078000-u    
Suit Tezgah Üstü Lavabo

Ø 40 cm    

078100   
Suit Tezgah Üstü Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

OC065D22U00

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

click - clack

80

Lavabo 
Süzgeçleri
Özellikler
•	Pirinç Malzeme
•	Krom Kaplamalı

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

Taşma Kanalı

9SB001M010
BD05805010221711

9SB001M011
BD05805010211711

Tezgah Üstü 
Kullanım

OC065T72U00

UB065D22W00

39 x 39 x21 cm

60

9 kgAğırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi 60

6 kg

43 x 43 x 15 cm

Re
nk

le
r

078007-u97
mat siyah

OC065D22U05

078000-u97
mat beyaz

OC065D22U04

07800A-u97
mat gri

OC065D22U13

078007-u
parlak siyah

OC065D22U01

078008-u97
mat kapuçino

OC065D22U07

078107-97
OC065T72W05

078100-97
OC065T72W04

07810A-97
OC065T72W13

078107
OC065T72W01

078108-97
OC065T72W07



118

suit

suit

tezgah altı
lavabo&
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suit

Ö
ze

lli
kl

er

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

    38 cm    

070600    
Suit Tezgah Altı Lavabo

Tezgah Altı 
Kullanım

derinlik: 14,6 cm

UB065D22W00

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

click - clack

80

Lavabo 
Süzgeçleri
Özellikler
•	Pirinç Malzeme
•	Krom Kaplamalı

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

Taşma Kanalı

9SB001M010
BD05805010221711

9SB001M011
BD05805010211711

45 x 45 x 24 cm

60

9 kgAğırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

070607-u97
mat siyah

UB065D22W05

070600-u97
mat beyaz

UB065D22W04

07060A-u97
mat gri

UB065D22W13

070607-u
parlak siyah

UB065D22W01

070608-u97
mat kapuçino

UB065D22W07
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TEZGAH ALTI
LAVABOLAR
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tezgah altı

Farklı ölçü ve dekorasyon seçimlerine uyum sağlayabilen 
tezgah altı lavabolar, her tarza kolayca adapte olabiliyor.

tezgah altı lavabo
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Elips ve dikdörtgen formlara sahip olan tezgâh altı 
lavabolar, estetik ve çok kullanışlı bir hazneye sahip.

tezgah altı lavabo
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42x34 cm    

070000    
Tezgah Altı Lavabo

55x43 cm    

070100    
Tezgah Altı Lavabo

48x39 cm    

070200    
Tezgah Altı Lavabo

35x30 cm    

070500    
Tezgah Altı Lavabo

Tezgah Altı 
Kullanım

Tezgah Altı 
Kullanım

Tezgah Altı 
Kullanım

Tezgah Altı 
Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

tezgah altı lavabo

20
0

605
A

A

42
5

48
0

550
605

14
0

140

20
0

480

145

19
5

435

19
5

530
A

A

38
5

43
5

475
530

14
5

33
5

39
4

430
482

12
5

19
9

482
A

A

125

19
9

394

 335 

 1
90

 
 2

95
 

 350 

A

A

 390 

 2
0 

43 x 49 x 7 cm 45 x 53 x 7 cm

96

43 x 49 x 7 cm

96

36 x 40 x 11 cm

9696

11 kg	 8 kg	 6 kg	 4 kg

UB058G42W00 UB058E92W00 UB058D82W00 UB058C92W00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / tezgah altı
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43 x 56 x 9 cm

80

9 kg

55x40 cm    

070400    
City Tezgah Altı Lavabo

Ö
ze

lli
kl

er

Tezgah Altı 
Kullanım

tezgah altı lavabo

555

16
0

A

A

555
500

40
5

35
5

20
0

16
0

405

200

 1
10

 

UB058G32W00

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

 3
80

A

A

 1
46

 

 27 

A-A KESİTİ

 2
02

 

 215 

 2
7 

 434 

    38 cm    

070600    
Suit Tezgah Altı Lavabo

Tezgah Altı 
Kullanım

derinlik: 14,6 cm

UB065D22W00

45 x 45 x 24 cm

60

9 kgAğırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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mutfak eviyesi
seramik 

İster sol ister sağ damlalıklı monte edilebilme 
özelliği ile tüm mutfaklarda ergonomik 
kullanım kolaylığı sağlayan Seramik Mutfak 
Eviyesi, çizilme ve kırılma mukavemeti 
açısından son derece güçlüdür.

Fonksiyonel kullanım

126 seramik mutfak eviyesi

Mat Siyah

Mat Beyaz

Mat Kapuçino
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seramik mutfak eviyesi

Ö
ze

lli
kl

er

100x50 cm    

085700-u    
Seramik Mutfak Eviyesi

Montaj Seti Dahil

RK073A42U00

85

1000

920

17
050

0

550

240

41
0

85

1000

920

17
050

0

550

240

41
0

Çiftli Eviye Sifonu
Kumanda Kollu,
Taşmalı 
 

    
9SP0032001
BS05805000004201

27 kg

23 x 108 x 59 cm

19

97 x 47 cm
Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

085707-u97
mat siyah

RK073A42U05

085700-u97
mat beyaz

RK073A42U04

08570A-u97
mat gri

RK073A42U13

085707-u
parlak siyah

RK073A42U01

085708-u97
mat kapuçino

RK073A42U07
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Cerastyle akıllı pisuar sistemleri 
sayesinde yoğun kullanımlarda 
bile hijyen, tasarruf ve pratiklik 
sağlanıyor.

Fotosel Özellik̇ler

•	 Elektrik veya pille çalışma
•	 Elektronik kontrol sistemi
•	 Özel tasarlanmış ayarlanabilir su regülatörü
•	 Ön yıkama özelliği
•	 Kolay kurulum
•	 Su tasarrufu
•	 Çevre dostu
•	 Pille Çalışma
•	 Kolay bakım
•	 Maksimum hijyen

Toplu kullanım 
alanlarında 
hijyen ve su 
tasarrufu büyük 
önem taşıyor. 

Code Ankastre 
Fotoselli Pisuar

“elektrik ve pille 
birlikte çalışması 
gerekmektedir.”

Kolay
Montaj

Doğa dostu
teknolojiSu tasarrufu



129

ce
ra

st
yl

e.
co

m

code

Fotoselli Pisuar Musluğu    

9UV0011000

Sensör uzaktan
kumandası    
1600 000 0013

 SET

Code Pisuar    

015800

Yükseklik 67,5 cm

Kolay Montaj 

Montaj Seti Dahil
Ö

ze
lli

kl
er

348
91

30
7

138

85

17
7

50

 

353

67
5

172

* Pisuara monteli olarak 

verilmektedir

Uzaktan kumanda ile su akış 
süresi ve sensör algılama 
mesafesi ayarı

24 kg

38 x 69 x 38 cm

12

* Uzaktan kumanda
opsiyoneldir

UR05000PP00 16000000145

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Kolay 
Temizlik

Re
nk

le
r

015807-u97
mat siyah

UR05000PP05

015800-u97
mat beyaz

UR05000PP04

01580A-u97
mat gri

UR05000PP13

015807-u
parlak siyah

UR05000PP01

015808-u97
mat kapuçino

UR05000PP07

renk
seçenekleri

mat kapuçino

mat gri

parlak siyah

mat siyah

mat beyaz

Nasıl kullanılır?

Kullanıcı, kullanımdan 
önce algılama alanında 
durduğunda, pisuar 
otomatik olarak 2sn 
boyunca su akıtacaktır.

Kullanıcı ayrıldıktan 
sonra pisuar otomatik 
olarak yaklaşık 6sn 
boyunca yıkama 
gerçekleşir. Bununla 
birlikte, sistem 1 dk. 
içinde 2 kez sürekli 
olarak kullanıldığında 
sadece 1 kez yıkama 
yapılır. 

Pisuar 24 saat boyunca 
kullanılmamışşa
sistem otomatik 6 
sn. boyunca yıkama 
yapacaktır.
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CeraStyle akıllı pisuvar sistemleri sayesinde hijyen, su tasarrufu ve 
uygulanabilirlik etkin bir şekilde sağlanmaktadır.

Suyun en değerli kaynaklardan biri olduğu günümüzde, 
tasarruflu ve hijyenik çözümler her zamankinden daha 
önemli hale geliyor. İşte bu noktada, Aqua Fotoselli 
Pisuvar sizin için mükemmel bir çözüm sunuyor.

aqua pisuar

“elektrik ve pille 
birlikte çalışması 
gerekmektedir.”

YENİ

elektrik ve 
pille birlikte 
çalışması 

gerekmektedir.

Kolay
Montaj

Doğa dostu
teknolojiSu tasarrufu

Fotosel Özellik̇ler

•	 Elektrik veya pille çalışma
•	 Elektronik kontrol sistemi
•	 Özel tasarlanmış ayarlanabilir su regülatörü
•	 Ön yıkama özelliği
•	 Kolay kurulum
•	 Su tasarrufu
•	 Çevre dostu
•	 Pille Çalışma
•	 Kolay bakım
•	 Maksimum hijyen
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aqua  pisuar

Fotoselli Pisuar Musluğu   

Sensör uzaktan
kumandası      
1600 000 0013

 SET

Ö
ze

lli
kl

er

* Pisuara monteli olarak 

verilmektedir

Uzaktan kumanda ile su akış 
süresi ve sensör algılama 
mesafesi ayarı

* Uzaktan kumanda
opsiyoneldir

16000000242

Aqua Fotoselli 
Pisuvar    

014800

Yükseklik 53 cm

Gizli Montaj 

Montaj Seti Dahil

elektrik ve pil ile kullanım

UR00700FP00

 3
0 

 5
25

 

 320 

 9
0 

 3
50

  5
0  5

30
 

 6
85

 
 4

20
 

 ±0

 155 

 225  90 

 6
50

 

 40  2
15

 

 10 

 8
80

 

 ±0

 4
20

 

 5
30

 

 90 

 95 

 12
0 

 7
40

 

WATER 
INLETWASTE 

OUTLET
Ø50

ADAPTOR
BOX
230 V

 3
40

 

 320 

 18
5 

A

A
 50 

 05 
 15

5 

A-A KESİTİ

YENİ

Nasıl kullanılır?

Kullanıcı, kullanımdan 
önce algılama alanında 
durduğunda, pisuar 
otomatik olarak 2sn 
boyunca su akıtacaktır.

Kullanıcı ayrıldıktan 
sonra pisuar otomatik 
olarak yaklaşık 6sn 
boyunca yıkama 
gerçekleşir. Bununla 
birlikte, sistem 1 dk. 
içinde 2 kez sürekli 
olarak kullanıldığında 
sadece 1 kez yıkama 
yapılır. 

Pisuar 24 saat boyunca 
kullanılmamışşa
sistem otomatik 6 
sn. boyunca yıkama 
yapacaktır.

YATAY VEYA DIKEY YÖNDE AYARLANABILIR
SU BORUSU SAYESINDE ISTER ALTTAN 
ISTERSENIZ ARKADAŞ ÇIKIŞLI OLARAK

MONTAJ YAPABILIRSINIZ
pisuar sifonu, dikey ve yatay fonksiyonlu

50/40 mm50/40 mm

Kolay 
Temizlik

12 kg

38 x 53 x 36 cm

26

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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BANYO
SERILERI
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hera
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Rimless Asma Klozet
(Entegre Ara Musluklu)

Asma Bide

Rimless Asma Klozet

80x48

48x4860x42 60x38

60x42

hera

ce
ra

st
yl

e.
co

m
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Rimless serisine eklenen yeni klozet. Yalın geometriye inat modern ve 
elegant bir görünüm. 

3. Jenerasyon yıkama sistemi ve kolay temizlenebilme özelliği ile 
banyoların hijyenine katkı sağlayacak son nesil asma klozet.

hera

SU DAĞILIMI

Tüm iç hazneyi yıkaması için 
özel tasarlanan su dağılım 
sistemi

KANALSIZ IÇ HAZNE

Deliklerin olmaması zararlı organizma 
üremesinide engellemiş olur.

TEMIZLIK

Kanalların olmadığı bir klozet 
anlayışı ile size daha kolay 
temizlik imkanı sunuyor.

hera

Hera Rimless Asma 
Klozet, entegre  ara 
musluk seçeneğine 

sahiptir!

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri

• Hem Sıcak Hem Soğuk Su 
Bağlantısı

• Entegre Ara Musluk Opsiyonu

• Soğuk Su Bağlantısı
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hera

Hera Asma Bide

 70 

 1
40

 

 55 

 1
00

 

 160 

±0.00

 265 

 3
30

  55 

 367 
A

A

 518 

 178 

 3
20

 

 1
20

 
 1

90
 

 9
4 

±0.00

 2
90

 

Hera Rimless Asma Klozet
(Entegre Ara Musluklu)

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Musluk Deliği

Taşma Deliği

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Entegre Taharet Sistemi 

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti DahilÖ
ze

lli
kl

er

25 kg 25 kg

39 x 54 x 40 cm 39 x 54 x 40 cm

30

22 kg

39 x 54 x 32 cm

3630

Hera Rimless 
Asma Klozet

Ibiza Slim 
Bas Çıkar Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak

365

45
6

42
5

29
5

212

367

Özellikler
•	Duroplast
•	Kolay Montaj
•	Paslanmaz Çelik Menteşe

Renkler

9SC1211S01
SC00101S50002931

015600
BW017092U00

019700
HC01706PB00

Hem Sıcak / Hem Soğuk Su Bağlantılı

019700 - D
HC01706PH00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

019700 - S
HC01706PC00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

019700-97
mat beyaz

HC01706PN04

019708-97
mat kapuçino

HC01706PN07

019707-97
mat siyah

HC01706PN05
019707-S-97 019707-D-97

HC01706PH05HC01706PC05

019700-S-97 019700-D-97
HC01706PH04HC01706PC04

019708-S-97 019708-D-97
HC01706PH07HC01706PC07

01970A-S-97 01970A-D-97
HC01706PH13HC01706PC13

019707-S 019707-D
HC01706PH01HC01706PC01

015607-97
BW017092U05

015600-97
BW017092U04

015608-97
BW017092U07

01560A-97
BW017092U13

015607
BW017092U01

01970A-97
mat gri

HC01706PN13

019707
parlak siyah

HC01706PN01

SC00101S50502911

SC00101S50402911

SC00101S50702911

mat siyah

mat kapuçino

mat beyaz

SC00101S51302911

SC00101S50102911
parlak siyah

mat gri
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80x48 cm    

078800-u
Hera Etajerli Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü Kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

VB017M42U00

Tezgah Üstü 
Kullanım

60x38 cm

078400    
Hera Lavabo

OC017T61W00

Tezgah Üstü 
Kullanım

48x48 cm    

078300-u    
Hera Lavabo

OC017F01U00
 1

26
 

 396 

 1
50

 

 215 

 10 

 1
25

 

 10 

 4
20

 

 600 

 280 

 5
5 

 1
26

 

 565 

60x42 cm     

079200-u    
Hera Etajerli Lavabo

VB017H72U00

 4
20

 

 580

 1
20

 
29

0

 2
18

 

A

A

 1
23

 

 600 

590

 143 75  10 

 1
05

 410 

Tezgah Üstü 
Kullanım

60x42 cm    

078600-u    
Hera Lavabo

OC017H71U00

Re
nk

le
r

Re
nk

le
r

078807-u97
mat siyah

VB017M42U05

078800-u97
mat beyaz

VB017M42U04

07880A-u97
mat gri

VB017M42U13

078807-u
parlak siyah

VB017M42U01

078808-u97
mat kapuçino

VB017M42U07

079207-u97 078407-u97 078607-u97 078307-u97
VB017H72U05 OC017T61W05 OC017H71U05 OC017F01U05

079200-u97 078400-u97 078600-u97 078300-u97
VB017H72U04 OC017T61W04 OC017H71U04 OC017F01U04

07920A-u97 07840A-u97 07860A-u97 07830A-u97
VB017H72U13 OC017T61W13 OC017H71U13 OC017F01U13

079207-u 078407-u 078607-u 078307-u
VB017H72U01 OC017T61W01 OC017H71U01 OC017F01U01

079208-u97 078408-u97 078608-u97 078308-u97
VB017H72U07 OC017T61W07 OC017H71U07 OC017F01U07

44 x 62 x 15 cm

76,5 x 46 cm 55 x 39 cm

36

14 kg

45 x 62 x 17 cm

56

15 kg

40 x 62 x 15 cm

56

11 kg

44 x 62 x 15 cm

56

13 kg

50 x 50 x 15 cm

76

11 kg

Maksimum
Dolap 
Ölçüsü

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / hera



139hera

Hera Serisi, zarif ve modern çizgileriyle 
yaşam alanlarınıza değer katıyor. 

ce
ra

st
yl

e.
co

m
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ibiza

Rimless Asma Klozet

91x51cm

121x51cm

81x51cm

Rimless Asma Klozet
(Entegre Ara Musluklu)

101x51cm

71x51cm 61x51cm

121x51cm - Çift Hazneli

İbiza Serisi, turkuaz mavisi denizi ve rengarenk çiçeklerin kokusuyla dünya üzerindeki 
en güzel adalardan olan İbiza’dan esinlenilerek tasarlandı. Bu koleksiyon doğal 
yaşamın muhteşem tonlarıyla, zarif ve modern çizgilerle oluşturulan, son yılların 
trendi haline gelen ince bantlı tasarımlara sahiptir. Banyoyu evinizin en sevdiğiniz 
mekânlarından birine dönüştürecek İbiza Serisi ile doğallık ve doğanın sonsuz enerjisi 
evinize taşınıyor. 

İnce, çok ince... Sadece 15mm!
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ibiza
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ibiza

ibiza

Tasarım Ödüllü
Asma Klozet
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ibiza

SU DAĞILIMI

Tüm iç hazneyi yıkaması için 
özel tasarlanan su dağılım 
sistemi

KANALSIZ IÇ HAZNE

Deliklerin olmaması zararlı organizma 
üremesinide engellemiş olur.

TEMIZLIK

Kanalların olmadığı bir 
klozet anlayışı ile size 
daha kolay temizlik 
imkanı sunuyor.

Rimless serisine eklenen yeni klozet.
Yalın geometriye inat modern ve elegant bir görünüm. 

3. Jenerasyon yıkama sistemi ve kolay temizlenebilme özelliği ile banyoların 
hijyenine katkı sağlayacak son nesil asma klozet.

İbiza Rimless Asma 
Klozet, entegre  ara 
musluk seçeneğine 

sahiptir!

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri

• Hem Sıcak Hem Soğuk Su 
Bağlantısı

• Entegre Ara Musluk Opsiyonu

• Soğuk Su Bağlantısı
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 1
5 

 510 

 2
80

 

 55 

 2
10

 
 3

15
 

 40 

 5
10

 

 4
45

 

 180 

 55 

 1
30

 

 180 

 2
80

 

 3
65

 

 60 

 3
20

 

 55 

 4
00

 

 1
40

 

 1
5 

 510 

 2
80

 

 55 

 2
10

 
 3

15
 

 40 

 5
10

 

 4
45

 

 180 

 55 

 1
30

 

 180 

 2
80

 

 3
65

 

 60 

 3
20

 

 55 

 4
00

 

 1
40

 

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Entegre Taharet Sistemi 

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

ibiza

22 kg 22 kg

39 x 54 x 40 cm 39x54x40

3030

İbiza Rimless 
Asma Klozet

İbiza Rimless Asma Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

018907-S-97 018907-D-97
HC00106PC05 HC00106PH05

018900-S-97 018900-D-97
HC00106PC04 HC00106PH04

018908-S-97 018908-D-97
HC00106PC07 HC00106PH07

01890A-S-97 01890A-D-97
HC00106PC13 HC00106PH13

018907-S 018907-D
HC00106PC01 HC00106PH01

018900
HC00106PB00

Hem Sıcak / Hem Soğuk Su Bağlantılı

018900 - D
HC00106PH00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

018900 - S
HC00106PC00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

018900-97
mat beyaz

HC00106PN04

018908-97
mat kapuçino

HC00106PN07

018907-97
mat siyah

HC00106PN05

01890A-97
mat gri

HC00106PN13

018907
parlak siyah

HC00106PN01

Ibiza Slim 
Bas Çıkar Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak

365

45
6

42
5

29
5

212

367

Özellikler
•	Duroplast
•	Kolay Montaj
•	Paslanmaz Çelik Menteşe

Renkler

9SC1211S01
SC00101S50002931

SC00101S50502911

SC00101S50402911

SC00101S50702911

mat siyah

mat kapuçino

mat beyaz

SC00101S51302911

SC00101S50102911
parlak siyah

mat gri

ÜRÜNLER / ibiza
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121x51 cm

 

050600-u    
İbiza Etajerli Lavabo

101x51 cm

050500-u    
İbiza Etajerli Lavabo

91x51 cm
   

050400-u    
İbiza Etajerli Lavabo

81x51 cm

050300-u    
İbiza Etajerli Lavabo

71x51 cm    

050200-u    
İbiza Etajerli Lavabo

61x51 cm    

050100-u    
İbiza Etajerli Lavabo

121x51 cm

    

050700-u    
İbiza Etajerli Lavabo

Detaylı bilgi 
için 22. 
sayfaya 
bakınız.

ibiza

TB001K92U00

TB001I62U00

TB001B92T00

TB001B92U00

TB001A72U00

TB001O22U00

TB001M82U00
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city

Asma Klozet Asma BideRimless Asma Klozet Rimless Asma Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)
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Pisuar Ara Bölme Tezgah Altı Lavabo 

55x40cm

01

01
Genel Alanlar İçin Mantıklı Çözümler

Modern ve fonksiyonel düşünceyle tasarlanan City 
Serisi, genel kullanım amaçlı binalar, oteller ve 

banyonuz için akıllı çözümler sunuyor. 
 

Kolay temizlenebilen rimless asma klozetiyle 
banyalarınızın tüm ihtiyaçlarını karşılayabilen

özel bir ürün ailesine sahip.



148

city

city
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Geniş bir ürün gamına sahip olan Turkuaz Seramik, 

bir şehrin tüm özelliklerini City Serisi ile bir araya 

getiriyor. Seri, konut ve ticari mekânların tüm ihtiyaçlarını 

karşılayabilen özel bir ürün ailesine sahip.

Şehirli olmak; modern, hızlı, tempolu, 
farklı, yoğun, duraksız…

city

City Rimless Asma Klozet, 
entegre  ara musluk 
seçeneğine sahiptir!

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri

• Hem Sıcak Hem Soğuk Su 
Bağlantısı

• Entegre Ara Musluk Opsiyonu

• Soğuk Su Bağlantısı
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Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

city

City Rimless 
Asma Klozet

019100
HC00206PB00

25 kg

39 x 55 x 37 cm

30

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

019100-97
mat beyaz

HC00206PN04

019108-97
mat kapuçino

HC00206PN07

019107-97
mat siyah

HC00206PN05

01910A-97
mat gri

HC00206PN13

019107
parlak siyah

HC00206PN01

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Entegre Taharet Sistemi 

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

City Rimless Asma Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

Özellikler
•	PP
•	Kolay Montaj
•	Plastik Menteşe

Gala Slim Çek Çıkar 
Menteşeli Yavaş Kapanır 
Kapak

359

43
5

44
3

29
0

221

358

9SC1663S02
SC00502P40002931

Özellikler
•	Duroplast
•	Kolay Montaj
•	Paslanmaz Çelik Menteşe

Bella Slim Bas Çıkar 
Menteşeli Yavaş Kapanır 
Kapak

359

43
7

40
0

28
6

225

358

9SC1061003
SC00501S50022931

Hem Sıcak / Hem Soğuk Su Bağlantılı

019100 - D
HC00206PH00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

019100 - S
HC00206PC00

25 kg

39 x 55 x 37 cm

30

019107-S-97   / 019107-D-97

019100-S-97   / 019100-D-97

HC00206PC05

HC00206PC04

HC00206PH05

HC00206PH04

019108-S-97   / 019108-D-97
HC00206PC07 HC00206PH07

01910A-S-97   / 01910A-D-97
HC00206PC13 HC00206PH13

019107-S          / 019107-D
HC00206PC01 HC00206PH01

SC00501S50522931

SC00501S50422931

SC00501S50722931

mat siyah

mat kapuçino

mat beyaz

SC00501S51322931

SC00501S50122931
parlak siyah

mat gri

ÜRÜNLER / city
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21 kg

39 x 54 x 33 cm

36

City
Asma Bide

    
015700

522

223

180

28
8

21
0

 1
80

 

 80 

 3
20

 

40
030

3

 55 

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Musluk Deliği

Taşma DeliğiÖ
ze

lli
kl

er

SU DAĞILIMI
Tüm iç hazneyi 
yıkaması için özel 
tasarlanan su 
dağılım sistemi

KANALSIZ IÇ HAZNE
Deliklerin olmaması zararlı organizma 
üremesinide engellemiş olur.

a

b

TEMIZLIK
Kanalların 
olmadığı bir 
klozet anlayışı ile 
size daha kolay 
temizlik imkanı 
sunuyor.

City Rimless Sistem

Standart Sistem

c

KANALSIZ YIKAMA TEKNOLOJİSİ
Rimless

city

BW002092U00

Bide Gömme Askı Aparatı 
(105 cm)

Bide Gömme Askı Aparatı 
(105 cm)

•	Metal profil çerçeve ile güvenli 

montaj

•	Pratik uygulama kolaylığı

•	Yukarı aşağı yükseklik ayarlama 

imkanı

•	Metal profil çerçeve ile güvenli 

montaj

•	Pratik uygulama kolaylığı

•	Yukarı aşağı yükseklik ayarlama 

imkanı

10
5 

cm

52 cm

Pirinç

9BF1050010
BF05802000300001

9BF0350010
BF05802000200001

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

35
 c

m

52 cm

Pirinç
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555

16
0

A

A

555
500

40
5

35
5

20
0

16
0

405

200

 1
10

 

Ö
ze

lli
kl

er

city

43 x 56 x 9 cm

80

9 kg

315

160

55
5

315

25
5

55
5

34
0

255

65
0

 2
98

 

 45 

 5
65

 

39
047

0
35

50

 8
20

 

 4
3 

 8
0 

 3
50

 

38
35

50

57

City Pisuar    

005800

City Ara Bölme    

005900

655

345 100

Yükseklik 55,5 cm

Gizli Montaj 

Montaj Seti Dahil

Yükseklik 65,5 cm

Kolay Montaj 

Montaj Seti Dahil

34 x 57 x 28 cm

24

11 kg

14 x 68 x 38 cm

72

8 kg

55x40 cm    

070400 
City Tezgah Altı Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Tezgah Altı Lavabo

UB058G32W00 UR00200FP00 US002000100

Pisuar     
005800-p
Gizli Giriş + Gizli Çıkış

UR00200FP00

Pisuar     
005800-pu
Üstten Giriş + Gizli Çıkış

UR00200FU00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

yatay veya dikey yönde işlev 
görecek şekilde kurulabilir.

dikey ve yatay fonksiyonlu
50/40 mm pisuar sifonu

ÜRÜNLER / city
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aqua

Rimless Asma Klozet
(Gizli Montaj)

Rimless Asma Klozet
(Kolay Montaj)

Asma Bide

YENİ

Pisuvar 
(Fotoselli)
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Kolon Ayak Yarım Ayak75x42cm 55x42cm

Aqua serisindeki duvara sıfır 
lavabo modelleri,

3 kullanım opsiyonu sunarak 
mekanlardaki kullanım 

çeşitliliğini arttırıyor,
Hem duvara asılarak,

hem tezgah üstü, hem de 
ayaklı kullanım seçenekleri 

sadece Aqua serisinde... 
 

Aqua, minimal formda olup seri lavabo, 
klozet ve bideden oluşmaktadır. Serinin 

yumuşak hatları, zarif ve minimal bir 
tasarım anlayışının ürünü. Akışkan hazneye 

sahip olan set, pratik kullanımdan ödün 
vermeden mükemmel bir banyo çözümü 

sunuyor. Dar mekanlar için ideal olan 
takım, farklı ölçü seçeneklerine sahiptir.

80x40cm 60x40cm 42x27cm ∅ 33 cm
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aqua

KUSURSUZ 
VE  FİT
 
Aqua Serisi rimless 
asma klozeti, 80 cm, 
75 cm, 60 cm, 55 
cm, 42 cm ve 33 cm 
lavabo seçenekleri ile 
dikkat çekiyor.
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aqua

SU DAĞILIMI
Tüm iç hazneyi yıkaması 
için özel tasarlanan su 
dağılım sistemi

KANALSIZ IÇ HAZNE

Deliklerin olmaması zararlı 
organizma üremesinide 
engellemiş olur.

TEMIZLIK

Kanalların 
olmadığı bir 
klozet anlayışı 
ile size daha 
kolay temizlik 
imkanı sunuyor.

Rimless 
Asma
Klozet

Taharet 
Çubuklu / 
Çubuksuz 

Seçenekleri

YENİ

Suyun en değerli kaynaklardan biri olduğu günümüzde, tasarruflu ve 
hijyenik çözümler her zamankinden daha önemli hale geliyor. İşte bu 
noktada, Aqua Fotoselli Pisuvar sizin için mükemmel bir çözüm sunuyor.
CeraStyle akıllı pisuvar sistemleri sayesinde hijyen, su tasarrufu ve uygulanabilirlik 
etkin bir şekilde sağlanmaktadır.

elektrik ve 
pille birlikte 

çalışması 
gerekmektedir.

kolay
montaj su tasarrufu doğa dostu

teknoloji
kolay
temizlik
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Aqua Rimless 
Asma Klozet
(Gizli Montaj)

Aqua Rimless 
Asma Klozet
(Kolay Montaj)

Aqua
Asma Bide

Kanalsız Yıkama 

Teknolojisi

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Kanalsız Yıkama 

Teknolojisi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

aqua

35

10
0

180

155

46

52
5

43
0

260
369

525

36
730

5

51

13
5

35

10
0

180

155

46

52
5

43
0

260
369

525

36
730

5

51

13
5

014900
BW007202U00

017800
HC00719PB00

017700
HC00706PB00

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Musluk Deliği

Taşma Deliği

Re
nk

le
r

017800-97
mat beyaz

HC00719PB04

017808-97
mat kapuçino

HC00719PB07

017807-97
mat siyah

HC00719PB05

01780A-97
mat gri

HC00719PB13

017807
parlak siyah

HC00719PB01

 370 

 2
36

 

 3
30

 

 335 

 1
45

 

 525 

 385 

 3
05

 

 370 

 240 

 3
05

 

75x42 cm    

078700-u    
Aqua Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

OC007S82U00

11
7

30
5

22
0

1068

152

13
5

15
7

18
0

422

355

 626

751

63

282

078707-u97
mat siyah

OC007S82U05

078700-u97
mat beyaz

OC007S82U04

07870A-u97
mat gri

OC007S82U13

078707-u
parlak siyah

OC007S82U01

078708-u97
mat kapuçino

OC007S82U07

55x42 cm    

078500-u    
Aqua Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

OC007G42U00

24 kg 24 kg 24 kg

39 x 54 x 39 cm 39 x 54 x 39 cm 38 x 53 x 31 cm

31 31 36

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

21 kg

20 x 77 x 45 cm

40

14 kg

20 x 57 x 45 cm

40

078507-u97
mat siyah

OC007G42U05

078500-u97
mat beyaz

OC007G42U04

07850A-u97
mat gri

OC007G42U13

078507-u
parlak siyah

OC007G42U01

078508-u97
mat kapuçino

OC007G42U07

ÜRÜNLER / aqua
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80x40 cm    

077300-u    
Aqua Lavabo

60x40 cm    

077100-u    
Aqua Lavabo

42x27 cm    

077000-u    
Aqua Lavabo

Tezgah Üstü 
Kullanım

Tezgah Üstü 
Kullanım

Tezgah Üstü 
Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

OC007M01U00 OC007H61U00 OC007D61U00

41 x 81 x 18 cm 42 x 62 x 18 cm

52

30 x 43 x 18 cm 35 x 35 x 18 cm

91 11728

17 kg 12 kg 8 kg 4,5 kgAğırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Tezgah Üstü 
Kullanım

Ø33 cm
 

077600    
Aqua Lavabo

TB007S71W003

Re
nk

le
r

077307-u97
mat siyah

OC007M01U05

077300-u97
mat beyaz

OC007M01U04

07730A-u97
mat gri

OC007M01U13

077307-u
parlak siyah

OC007M01U01

077308-u97
mat kapuçino

OC007M01U07

077107-u97 077007-u97
OC007H61U05 OC007D61U05

077100-u97 077000-u97
OC007H61U04 OC007D61U04

07710A-u97 07700A-u97
OC007H61U13 OC007D61U13

077107-u 077007-u
OC007H61U01 OC007D61U01

077108-u97 077008-u97
OC007H61U07 OC007D61U07
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Ö
ze

lli
kl

er

Noura Yarım Ayak    

016200

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj

300

280

210

Noura Kolon Ayak
    

006700

665

150

190

PD004100000 PD004110000

7 kg

26 x 32 x 31 cm

120

10 kg

20 x 73 x 20 cm

99

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

014800
UR00700FP00

12 kg

38 x 53 x 36 cm

22

YENİ

Aqua Fotoselli 
Pisuvar

Yükseklik 53 cm

Gizli Montaj 

Montaj Seti Dahil

elektrik ve pil ile kullanım

 3
0 

 5
25

 

 320 

 9
0 

 3
50

  5
0  5

30
 

 6
85

 
 4

20
 

 ±0

 155 

 225  90 

 6
50

 

 40  2
15

 

 10 

 8
80

 

 ±0

 4
20

 

 5
30

 

 90 

 95 

 12
0 

 7
40

 

WATER 
INLETWASTE 

OUTLET
Ø50

ADAPTOR
BOX
230 V

 3
40

 

 320 

 18
5 

A

A
 50 

 05 
 15

5 

A-A KESİTİ

YATAY VEYA DIKEY YÖNDE AYARLANABILIR
SU BORUSU SAYESINDE

ISTER ALTTAN ISTERSENIZ
ARKADAŞ ÇIKIŞLI OLARAK
MONTAJ YAPABILIRSINIZ

pisuar sifonu, dikey ve yatay fonksiyonlu
50/40 mm50/40 mm

Duru Slim 
Çek Çıkar Krom Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak 
 
 

9SC1143S02

355

44
5

224

352

41
5

28
8

Özellikler
•	Kolay Montaj
•	PP
•	Plastik Menteşe

SC00302P40002931

Duru Slim 
Çek Çıkar Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak 
 
 

9SC1148001

358

44
6

230

357

40
5

28
7

Özellikler
•	Kolay Montaj
•	UF
•	Plastik Menteşe

SC00301S50002931

ÜRÜNLER / aqua
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Aqua BTW Lavabo,  
Hem tezgah üstü hem duvara asılarak hem de ayaklı kullanım 

alternatifleri sunarak, farklı mekanlar yaratılmasına olanak sağlıyor.

1 Tezgah Üstü 
kullanılabilir 2 Kolon Ayaklı olarak 

kullanılabilir 3 Yarım Ayaklı olarak 
kullanılabilir

Tezgah üstü lavabo montaj yöntemi
sifon montajı tezgahta küçük bir kesim ile çok kolay olmaktadır. 

KOLAY
MONTAJ
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noura

Rimless Asma Klozet BideDuvara Sıfır Klozet

Duvara Sıfır Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

Takım Klozet

Takım Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)
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60x48cm

Kolon AyakYarım Ayak

02Tasarımlarda yumuşak geçişlere 
sahip lavabo hazneleri, geometrik 

dış hatlar ile modern bir görünüme 
kavuşurken, dış hatlara uygun 

tasarlanan iç hazne ile muhteşem 
bir kontrast ortaya çıkıyor.

 
Cerastyle beyazının saflığı ile yoğrulan, aydınlık ve 

ferah bir görünüm sunan Noura Serisi sade ama 
bir o kadar da şık seçenekleri ile alışkanlıklarından 

vazgeçemeyenlere hitap ediyor. 

60x30cm
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noura

Noura Serisi kübik formları ile 
moderniteyi yansıtırken; yumuşatılmış 
hatlardan oluşan seçenekleriyle de 
samimi ve sıcak bir hava yaratıyor. 

Noura Serisi, rahatına önem verenlere özel tasarlandı. 60x48 cm ve 
60x30 cm ebatlı lavabo seçeneklerine sahiptir. 

Seriye asma klozet, kolon ayak eklendi. Ayrıca bu seri yakın zamanda, 
duvara sıfır takım klozet, takım klozet, takım bide modelleriyle 
zenginleştirildi.
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noura

Entegre ara musluk 
seçeneğine sahiptir!

Noura Takım Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

Noura Duvara Sıfır Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

• Alttan / Arkadan Çıkış

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri

• Hem Sıcak Hem Soğuk Su 
Bağlantısı

• Entegre Ara Musluk Opsiyonu

• Soğuk Su Bağlantısı

SU DAĞILIMI
Tüm iç hazneyi yıkaması 

için özel tasarlanan su 
dağılım sistemi

b

KANALSIZ IÇ HAZNE
Deliklerin olmaması zararlı organizma üremesinide 
engellemiş olur.

TEMIZLIK
Kanalların olmadığı 
bir klozet anlayışı 
ile size daha kolay 
temizlik imkanı 
sunuyor.

c

Rimless Yıkama Teknolojisi

a
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Noura Duvara Sıfır 
Klozet

 140  430 

 140 

 4
00

 
 7

0 

 1
83
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00
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60

 

 140 

 3
60
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00
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0 

 1
83

 

 190 
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 140  430 

 140 

 4
00
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 140 

 3
60

 

 4
00

 
 7

0 

 1
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 190 

 185 

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti DahilÖ
ze

lli
kl

er

Noura 
Takım Klozet

 140  430 

 4
00

 

 430 

 140 

 4
00

 
 7

0 

 1
10 11

0

 140 

 3
60

 

 4
00

 

 7
0 

 190 
 430 

 3
60

  183 

 1
75

 

 140  430 

 4
00

 

 430 

 140 

 4
00

 
 7

0 

 1
10 11

0

 140 

 3
60

 

 4
00

 

 7
0 

 190 
 430 

 3
60

  183 

 1
75

 

Noura Takım Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

Noura Duvara Sıfır 
Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

Noura Rezervuar
CS004010100
009700

Noura Rezervuar
CS004010100
009700

Hem Sıcak / 
Hem Soğuk Su Bağlantılı

028700-u-01
WC00403PH00

Hem Sıcak /
Hem Soğuk Su Bağlantılı

008700-v1w-01
WC00417PH00

Hem Sıcak /
Hem Soğuk Su Bağlantılı

028700-u-01
WC00403SH00

Hem Sıcak /
Hem Soğuk Su Bağlantılı

008700-v1w-01
WC00417SH00

110 mm

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

028700-01
WC00403PB00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

028700-u-01
WC00403PC00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

008700-v1w-01
WC00417PC00

008700-v1-01
WC004G1PB00

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

028700-01
WC00403SB00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

028700-u-01
WC00403SC00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

008700-v1w-01
WC00417SC00

008700-v1-01
WC004G1SB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

yeni
versiyon

45 kg

38 x 79 x 43 cm

20

40 kg

38 x 79 x 43 cm

20

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / noura
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Noura Rimless 
Asma Klozet

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Musluk Deliği

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil Değil

Ö
ze

lli
kl

er

 3
40

 

 27 

525

 1
07

 

67

 3
02

 

 4
43

 
 3

10
 

350

160
54

246

52
5

 180 
345

 1
30

 
35

0

 1
00

  9
0 

Noura Bide    

015400

345

54
5

39
5

250

70 70

39
5

 545 

 335 
345

54
5

39
5

250

70 70

39
5

 545 

 335 

345

54
5

39
5

250

70 70

39
5

 545 

 335 

YB004072U00

Noura Slim 
Bas Çıkar Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak

9SC1671001

Özellikler
•	Duroplast
•	Kolay Montaj

SC00401S50002931

019900
HC00406PB00

Özellikler
* 3/8” Pirinç Bağlantı 
* Gecikmeli Dolum Valfi 
* Su basınç aralığı: 0,3-10 
bar

Lila Rezervuar İç Takım 
(Çift Kademeli)    

9FF0012000
IM01801020120001 

Düz Pis Su 
Borusu 

Dirsekli, Körüklü 
Pis Su Borusu

160000 000 31

160000 000 28

yeni
versiyon

348

43
5

232

346

39
0

27
9

Noura Slim 
Çek Çıkar Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak

9SC1673001

348

43
5

232

346

39
0

27
9

Özellikler
•	PP
•	Kolay Montaj

SC00402P40002931

29 kg

37 x 56 x 38 cm 

31

21 kg

37 x 56 x 41 cm 

30

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

019907-97
mat siyah

HC00406PB05

019900-97
mat beyaz

HC00406PB04

01990A-97
mat gri

HC00406PB13

019907
parlak siyah

HC00406PB01

019908-97
mat kapuçino

HC00406PB07

SC00401S50502931

SC00401S50402931

SC00401S50702931

mat siyah

mat kapuçino

mat beyaz

SC00401S51302931

SC00401S50102931
parlak siyah

mat gri
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Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara Montajlı 
Kullanım

60x48 cm   

079600-u    
Noura Lavabo

Ö
ze

lli
kl

er

WB004H92U00

Montaj Seti Dahil Değil

Dolap Üstü / Duvara 
Montajlı Kullanım

 2
30

 

 300 

 1
20

 

 600 

60x30 cm

033000-u    
Noura Etajerli Lavabo

10 kg

18 x 62 x 32 cm 

56

16 kg

19 x 62 x 51 cm 

40

VB004H52U00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

079607-u97
mat siyah

WB004H92U05

079600-u97
mat beyaz

WB004H92U04

07960A-u97
mat gri

WB004H92U13

079607-u
parlak siyah

WB004H92U01

079608-u97
mat kapuçino

WB004H92U07

ÜRÜNLER / noura
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noura

Noura 
Yarım Ayak    

016200

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj

300

280

210

7 kg

26 x 32 x 31 cm

80

Noura 
Kolon Ayak    

006700

665

150

190

10 kg

20 x 73 x 20 cm

56

PD004100000 PD004110000

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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mona

mona

• Alttan / Arkadan Çıkış

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri

Mona Serisi’ne yeni eklenen 100 cm Mona lavabo sadece 
kıvrımlı formlarıyla değil, geometrik yapısıyla da dikkat 
çekiyor. Seride yer alan bu lavabo, modern bir tarz 
sergiliyor. Mona lavabo, bu ayırt edici özellikleriyle her 
banyoya benzersiz bir dokunuş getiriyor.

Hem ev hem de ticari mekân 
çözümü sunan Mona Serisi, en 
çok tercih edilen ürünlerden 
biri olma özelliğini taşıyor. 

Mona Set, daha keskin ve akıcı formları tercih 
edenler için tasarlandı.

Estetik kurallar ve tasarımın en ince ayrıntıları 
düşünülerek banyolara uyarlandı. 

Köşeli hatlarla doğal formları bir araya getiren 
serideki ağır başlı ve estetik bir görünüm sağlıyor.

YENİ

YENİ
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Mona Rezervuar
CS006010100
009000

650

36
0

160 429

160

39
8

160 541

80
6

38
5

80
6

360

39
840
0

350

250

15
0

650

36
0

160 429

160

39
8

160 541

80
6

38
5

80
6

360

39
840
0

350

250

15
0

650

36
0

160 429

160

39
8

160 541

80
6

38
5

80
6

360

39
840
0

350

250

15
0

Özellikler
•	Duroplast
•	Kolay Montaj
•	Paslanmaz Çelik Menteşe

Mona Slim Bas Çıkar 
Menteşeli Yavaş 
Kapanır Kapak        
9SC1301001

350

43
8

40
0

28
3

207

349

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

Standart Yıkama Sistemi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil Değil 

37 cm

43 x 84 x 44 cm

23 cm 24 cm

38 x 53 x 37 cm 18 x 101 x 48 cm

31 2410

Mona Duvara Sıfır Klozet Mona Asma Klozet

SC00601S50002931

018007-97

018000-97

018008-97

HC00605PN05

HC00605PN04

HC00605PN07

01800A-97
HC00605PN13

018007
HC00605PN0

008000-01
WC00603SB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

018000
HC00605PB00

008000-01
WC00603PB00

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

SC00601S50502931

SC00601S50402931

SC00601S50702931

mat siyah

mat kapuçino

mat beyaz

SC00601S51302931

SC00601S50102931
parlak siyah

mat gri

Re
nk

le
r

008000-97
mat beyaz

WC00603FN04

008008-97
mat kapuçino

WC00603FN07

008007-97
mat siyah

WC00603FN05

00800A-97
mat gri

WC00603FN13

008007
parlak siyah

WC00603FN01

100x45 cm    

069600-u    
Mona Etajerli Lavabo

Hem Duvara Montajlı, 
Hem Dolap Üstü kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

 1005 

 4
50

 

 3
30

 
 12

0 

 13
5 

 16
5  9

0 

 220 
 395 

 428 

 280  5
0 

 10
0 

 886 
 967 

VB006A12U00

069607-u97
VB006A12U05

069607-u97
VB006A12U04

069608-u97
VB006A12U07

06960A-97
VB006A12U13

069607
VB006A12U01 

YENİ
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bella

Duvara Sıfır Klozet BTW Klozet

50x40cm 45x35cm60x50cm 55x45cm

Rimless Asma Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

Rimless Asma Klozet

YENİYENİ
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02
Adını İtalyanca güzel anlamına gelen 

“Bella” kelimesinden alıyor!  
 

Seri, “C” formuna sahip lavabo ve klozetlerden oluşuyor. Geometrik 
olmayan, yumuşak hatlara sahip seri, oldukça zarif ve minimal bir 

tasarım anlayışının ürünü şeklinde öne çıkıyor. Akışkan hazneye 
sahip ve kullanım kolaylığını da elden bırakmayan formuyla harika 

bir banyo çözümü sunan Bella, abartılı bir güzellik anlayışına 
adeta başkaldırıyor. Dar mekânlar için de ideal olan seri, kullanışlı 

tasarımıyla farklı ebatlarda üretiliyor.

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

Kolon Ayak Yarım Ayak



174 bella

bella

70×45 cm, 50×60 cm, 45×55 cm, 40×50 cm ve 
35x45 cm ebatlı lavabo seçenekleri eklenen 
bu seri duvara sıfır klozet, BTW klozet, kolon 
ayak, yarım ayak, kübik yarım ayak çeşitleriyle 
zenginleştirildi.

Adını İtalyanca güzel anlamına gelen 
“Bella” kelimesinden alıyor!  
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bella

Hijyen ve kullanım kolaylığına odaklanan Bella 
Rimless Asma Klozet, dar mekanlarda şıklığı ve 
konforu bir araya getirir. Estetik tasarımı ve entegre 
ara musluk seçenekli özellikleri ile banyonuza 
şıklık ve işlevsellik katmaya hazır.

Bella Rimless Asma Klozet ile en dar alanlarda 
bile konforlu bir kullanım deneyimi yaşayın.

YENİ

Bella Rimless Asma Klozet’in en dikkat çekici özellikleri arasında, 
rimless teknolojisi ile donatılmış olmasıda yer almaktadır. 
Geleneksel klozetlerde bulunan kenar kısımları, su püskürtme 
ve hijyen sorunlarına neden olabilirken, Bella Rimless Asma 
Klozet bu sorunu ortadan kaldırıyor. Rimless tasarımı sayesinde 
herhangi bir kenar veya girinti olmadığı için su püskürtme ve 
bakteri birikimini engeller, kolay temizlik ve hijyen sağlar.

52 cm

48
cm

ENTEGRE ARA MUSLUKLU 
ASMA KLOZET SEÇENEKLİ

YENİ

• Hem Sıcak Hemde Soğuk Su  
   Bağlantı Seçenekli

• Soğuk Su Bağlantı  
   Seçenekli

• Entegre Ara Musluk Seçenekli • Taharet Çubuklu/Çubuksuz 
   Seçenekli

ÜRÜN KURULUM VIDEOSU
BENİ TARA

48x36 cm

DAR ALANLAR 
IÇIN 

TASARLANDI

YENİ

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

48
cm

https://www.turkuazseramik.com.tr/installation/video
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38
5

130

39
0

150

17
5

36
5

620

36
0

440

15
5

40
0

15
0

350

250

81
0

38
5

130

39
0

150

17
5

36
5

620

36
0

440

15
5

40
0

15
0

350

250

81
0

385

130

390

150

175
365

620

360

440

155

400

150 350

250

810

bella

Bella Duvara Sıfır 
Klozet

Bella Rezervuar
CS005010100
009800

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

008800-01
WC00503PB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

008800-01
WC00503SB00

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti DahilÖ
ze

lli
kl

er

70x45 cm    

074600-u    
Bella Tezgah Üstü Lavabo

Ayaklı / Duvara Montajlı /  
Tezgah Üstü Kullanım

320

209

66 304
317

439

16
5

710

43
9

320

209

66 304
317

439

16
5

710

43
9

320

209

66 304
317

439

16
5

710

43
9

VB005K82U00

40 kg 19 kg

38 x 79 x 43 cm 36 x 49 x 34 cm

20 20

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

19 x 74 x 50 cm

34

14 kg

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Bella Rimless 
Asma Klozet

 32 
 23 

 360 

 4
77

 

 255 

 2
93

 

 51 

 154 

 7
3 

 320 

 3
25

 

 2
80

 

 477  360 

 2
80

 
 3

25
 

 210 

 44 

 13
5 

Bella Rimless 
Asma Klozet 
(Entegre Ara Musluklu)

Hem Sıcak / Hem Soğuk Su Bağlantılı

017600 - D
HC00506PH00

Sadece Soğuk Su Bağlantılı

017600 - S
HC00506PC00

017600
HC00506PB00

YENİ YENİ

017607-S-97   / 017607-D-97

017600-S-97   / 017600-D-97

HC00506PC05

HC00506PC04

HC00206PH05

HC00206PH04

017608-S-97   / 017608-D-97
HC00506PC07 HC00206PH07

01760A-S-97   / 01760A-D-97
HC00506PC13 HC00206PH13

017607-S          / 017607-D
HC00506PC01 HC00206PH01

Re
nk

le
r

017600-97
mat beyaz

HC00506PB04

017608-97
mat kapuçino

HC00506PB07

017607-97
mat siyah

HC00506PB05

01760A-97
mat gri

HC00506PB13

017607
parlak siyah

HC00506PB01

48 cm 48 cm

ÜRÜNLER / bella
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40x50 cm    

003200-u    
Bella Lavabo

50x60 cm    

007800-u    
Bella Lavabo

45x55 cm    

003300-u    
Bella Lavabo

35x45 cm    

003100-u 
Bella Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Ayaklı, 
Hem Duvara Montajlı kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Ayaklı, 
Hem Duvara Montajlı kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Ayaklı, 
Hem Duvara Montajlı kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Ayaklı, 
Hem Duvara Montajlı kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

 7
55

 
 8

15
 

 285 

 6
0 

 4
10

 
 3

70
 

 155 

 220 

 2
50

 

 4
95

 

 600 

 1
60

 

 1
20

 

 200 

 1
90

 

 65  135 

 1
30

 

 7
45

 
 8

00
 

280

55

 4
10

 
 3

60
 

 155 

 220 

 2
50

 

 4
50

 550

 1
60

 

 1
20

 

 200 

 1
70

 

 60  140

 1
30

 

 7
45

 
 8

00
 

215

45

 4
05

 
 3

50
 

 155 

 220 

 2
50

 

 4
10

 505

 1
40

 

 1
20

 

 200 

 1
75

 65  135

 1
30

 

 7
60 8

05
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45

 4
10

 3
65

 140

 220 

 2
40

 

 3
50

 450

 1
50

 

 1
20

 

 200 

 1
80

 65  130

 1
40

 

bella

WB005I12U00 WB005G72U00 WB005F62U00 WB005E12U00

14 kg

20 x 57 x 48 cm 

60

12 kg

21 x 52 x 44 cm 

64

10 kg

20 x 46 x 39 cm 

64

18 kg

21 x 62 x 54 cm 

34

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r
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Bella Kolon Ayak    
006800

Bella Yarım Ayak    
016800

260

200275

240

685

135

155

175

bella

PD005100000 PD005110000

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

click - clack

80

Lavabo 
Süzgeçleri
Özellikler
•	Pirinç Malzeme
•	Krom Kaplamalı

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

Taşma Kanalı

9SB001M010
BD05805010221711

9SB001M011
BD05805010211711

Bella Kübik Ayak    

016000 
PD063110000

10 kg

19 x 70 x 16 cm

160

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

6 kg

21 x 28 x 29 cm

160

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

7 kg

31 x 32 x 31 cm

63

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

•	PP
•	Kolay Montaj
•	Plastik Menteşe

Gala Slim Çek Çıkar 
Menteşeli Yavaş Kapanır 
Kapak

359

43
5

44
3

29
0

221

358

9SC1663S02
SC00502P40002931

9SC1071S01
SC00501S40032911

•	Duroplast
•	Kolay Montaj
•	Paslanmaz Çelik Menteşe

•	Duroplast
•	Kolay Montaj
•	Paslanmaz Çelik Menteşe

Bella Slim Bas Çıkar 
Menteşeli Yavaş Kapanır 
Kapak

359

43
7

40
0

28
6

225

358

9SC1061003
SC00501S50022931

SC00501S50522931

SC00501S50422931

SC00501S50722931

mat siyah

mat kapuçino

mat beyaz

SC00501S51322931

SC00501S50122931
parlak siyah

mat gri

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj 

Özellikler

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj 

Özellikler

Bella 48 Slim  
Yavaş Kapanır Kapak

ÜRÜNLER / bella
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bella

tu
rk

u
a
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e

ra
m
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.c

o
m

.t
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duru

Klozet

BTW Rimless Klozet BTW Klozet Btw Bide

Asma BideAsma Klozet

Bide
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Temiz, berrak, pürüzsüz, yalın, sade... 

Hayatımız baş döndürücü hızla akarken durup nefes almak 
yaşamın tadına varmak gerekir. Her bir gün, yeni seçimler 

yapacağımız seçenekler sunarken belki de göz önünde 
bulundurulması gereken en yalın olanı tercih etmek.

Bizi biz yapan seçimlerimiz... Yaşam alanlarımızı tasarlarken 
de seçimlerimiz bize yol gösterir, rahatlatır, mutlu eder. 

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

YENİ

YENİYENİ

60x40cm

Kolon Ayak Yarım Ayak

50x40cm 56x43cm  
(Yarım Tezgah Üstü)

55x45cm

45x35cm Yarım Ayak



182 duru

duru

Duru Serisi sade, ancak bir o kadar 

da şık formuyla banyolara değer 

katar. Köşeli formu ile modern bir 

tasarım çözümü sunan seri, akışkan 

haznesiyle benzerlerinden farklılaşıyor. 

Sunduğu rahatlık ile pratik bir kullanım 

sağlıyor. Seriye eklenen klozet ile de 

banyolarda yalın bir tarz yaratmayı 

mümkün kılıyor. 

Temiz, pürüzsüz, sade… 

• Alttan / Arkadan Çıkış

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri
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duru

“Dar mekanlarda şıklık ve pratiklik 
Duru lavabo ile buluşuyor!”

Yeni 45x35cm Duru lavabo, dar alanlar 
için özel olarak tasarlandı. Kompakt 
banyolarda rahatlık sağlayan pratik 
bir çözüm sunar. Ek olarak, lavabonun 
benzersiz yarım ayak tasarımı çok yönlü 
kullanım sağlar. Zarafet ve fonksiyonelliği 
bir araya getiren Duru lavabo, küçük 
alanlarda öne çıkmasını sağlıyor.

YENİ

YENİ

tu
rk

u
a
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e
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m
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 365 

 45  4
30

 

 180 

 1
00

 

 3
55

 

 350 

 4
00

 

 1
35

 

 25 

 55 

 3
20

 

 081 

 

102 

 15 

 

55 

15 

 515 

 5
0 

 365 

 45  4
30

 

 180 

 1
00

 

 3
55

 

 350 

 4
00

 

 1
35

 

 25 

 55 

 3
20

 

 081 

 

102 

 15 

 

55 

15 

 515 

 5
0 

 365 

 45  4
30

 

 180 

 1
00

 

 3
55

 

 350 

 4
00

 

 1
35

 

 25 

 55 

 3
20

 

 081 

 

102 

 15 

 

55 

15 

 515 

 5
0 

Kolay Montaj

Montaj Seti Dahil

Musluk Deliği

Taşma Deliği

Standart Yıkama Sistemi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil Değil 

Duru Asma Klozet Duru Asma Bide

    

015900

 135 

 385 
190

 4
0 

 1
80

 
39

5

 100 

 135 

 5
0 

 3
95

 

 145 
460

 331 

 4
28

 

62
3

 355 

 380 

 3
98

 

 7
90

 229 

 135 

 385 
190

 4
0 

 1
80

 
39

5

 100 

 135 

 5
0 

 3
95

 

 145 
460

 331 

 4
28

 

62
3

 355 

 380 

 3
98

 

 7
90

 229 

028800-p028800

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

BW003092U00

Duru Klozet

018500
HC00305PB00

Bella Rezervuar
CS005010100
009800

028800
WC00317SB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

028800-p
WC00317PB00

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

38 kg

40 x 78 x 42 cm

17 kg

38 x 54 x 39 cm

30

 6
50

 

 4
32

 

 330 

 365 

 170 

 7
98

 
 4

03
 

 3
90

 

 365 

 350 

 250 

 1
50

 

 4
00

 

 1
82

  4
08

 
 3

90
 

 190 

 6
50

 

 4
32

 

 330 

 365 

 170 

 7
98

 
 4

03
 

 3
90

 

 365 

 350 

 250 

 1
50

 

 4
00

 

 1
82

  4
08

 
 3

90
 

 190 

 6
50

 

 4
32

 

 330 

 365 

 170 

 7
98

 
 4

03
 

 3
90

 

 365 

 350 

 250 

 1
50

 

 4
00

 

 1
82

  4
08

 
 3

90
 

 190 

Gizli Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Duru Btw 
Rimless Klozet

029300
WC00318SB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

029300
WC00318PB00

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

35 kg

38 x 80 x 43 cm

20

19 kg

38 x 54 x 39 cm

3620

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / duru
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Kolay Montaj

Montaj Seti Dahil

Musluk Deliği

Taşma Deliği

Standart Yıkama Sistemi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Ö
ze

lli
k

Duru BTW Bide
    

015500

duru

 230 

 4
00

  

 4
00

 

 20 

 110 

 
10

2 

 4
33

 

 508 

 3
98

 

 2
10

 

 412 

 1
63

  6
2 

 4
8 

 3
30

 

 360 

 233 

 3
98

  80 

 1
20

  2
50

 

 1
25

 

 400 

YB003082U00

Duru BTW Klozet

028900
HC00303PB00

Lila Rezervuar İç Takım 
(Çift Kademeli)    

Damla Rezervuar 
İç Takım (Çift Kademeli)    

9FF0012000
IM01801020120001 

9FF0072000
IM05801020120601

Düz Pis Su 
Borusu 

Dirsekli, Körüklü 
Pis Su Borusu

160000 000 31

160000 000 28

25 kg 23 kg

38 x 53 x 42 cm 38 x 53 x 42 cm

3630

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

tu
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u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

Duru Slim 
Çek Çıkar Krom Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak 
 
 

9SC1143S02

355

44
5

224

352

41
5

28
8

Özellikler
•	Kolay Montaj
•	PP
•	Plastik Menteşe

SC00302P40002931

Duru Slim 
Çek Çıkar Menteşeli 
Yavaş Kapanır Kapak 
 
 

9SC1148001

358

44
6

230

357

40
5

28
7

Özellikler
•	Kolay Montaj
•	UF
•	Plastik Menteşe

SC00301S50002931
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Montaj Seti Dahil 

Değil

Ayaklı / Dolap Üstü 
Kullanım

YENİ

Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

60x40 cm    
035100-u    
Duru Lavabo

035107-u97
mat siyah

VB003H62U05

035100-u97
mat beyaz

VB003H62U04

03510A-u97
mat gri

VB003H62U13

035107-u
parlak siyah

VB003H62U01

035108-u97
mat kapuçino

VB003H62U07

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Musluk Deliği

Taşma Deliği

Montaj Seti Dahil Değil

Ayaklı / Duvara 

Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

Duru Bide

015300

50x40 cm    

035000-u    
Duru Lavabo

55x45 cm    

035300-u    
Duru Lavabo

YB003072U00 VB003F62U00 WB003G72U00

Montaj Seti Dahil Değil

Yarım Tezgah Üstü 
Kullanım

56x43 cm    

060800-u    
Duru Yarım Tezgah
Üstü Lavabo

YL003H22U00

 508 

 412 

 3
98

 

 2
10

 
 1

63
  6

2 

 4
8 

 3
30

 

 360 

 233 

 3
98

  80 

 1
20

  2
50

 

 1
25

 

 400 

 400 

 1
65

 

 335 

 1
40

 
 2

10
 

 455 

 3
35

 
 3

60
 

 585 

 5
0 

 530 
 455 

 600 

19 kg

37 x 56 x 44 cm

15 kg

19 x 61 x 45 cm

54

13 kg

18 x 51 x 44 cm

64

14 kg 16 kg

19 x 58 x 49 cm 17 x 57 x 47 cm

56 8030

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / duru
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duru

45x35 cm    

035200-u    
Duru Lavabo

WB003E12U00

Montaj Seti Dahil

Duru 45x35cm lavabo 
ile uyumludur.

Montaj Seti Dahil

Duru 55x45cm lavabo 
ile uyumludur.

Duru Yarım Ayak
    

016900
PD003110000

YENİ YENİ

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

Montaj Seti Dahil 

Değil

Ayaklı / Dolap Üstü 
Kullanım

Ö
ze

lli
kl

er

665

150

190

300

280

210

Noura Kolon Ayak    

006700
PD004100000

Noura Yarım Ayak    

016200
PD004110000

7 kg

26 x 32 x 31 cm

120

23 x 27 x 26 cm

120

10 kg

20 x 73 x 20 cm

99

10 kg

20 x 73 x 20 cm

99

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

6 kg

 350 

 330 
 345 

 15
5 

 13
5 

 300 

 3
50

 

 452 

 12
0 

 2
0 

 19
5 

 380 

 452 
 174 

 4
5 

 8
5 

 445 
 425 

 320 
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lila

Lila serisi banyonuza baharın taze enerjisini getiriyor. 

 

Her şeyin sanallaştığı bir dünyada Lila Serisi, duygulara 

hitap ediyor. Serinin yeniden yorumlanmasından doğan 

Yeni Lila ürünleri ile, çocukluğumuzun geçmişiyle 

geleceğimizi birleştiriyor. 

Banyolarınız için 
bahar

65 cm Lavabo100 cm Lavabo

YENİ

80 cm Lavabo

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri

Asma Klozet Asma Bide BTW BideBTW Klozet

Lila Klozet
(Arkadan Çıkışlı)

Lila Klozet
(Alttan Çıkışlı)

YENİ
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lila

YENİ

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r
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Lila Asma Klozet

102

50

40
5

517

 23 

 
56

 

 18 

 1
35

 

372

42
9

 158 

 3
41

 

 280  4
7 

182

32
0

40
0

 3
60

 

 2
20

 

 350 

 1
50

 

 40 

Standart Yıkama Sistemi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil Değil

Musluk Deliği

Taşma Deliği 

Kolay Montaj  

Montaj Seti Dahil Değil

Lila Asma Bide

BW018092U00
015200

Standart Yıkama Sistemi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Lila BTW Klozet 
    

029100
BC01803FN00

018400
HC01805PB00

17 kg

39 x 54 x 37 cm

36

14 kg

39 x 54 x 37 cm

31

24 kg

38 x 56 x 42 cm

30

Lila Klozet
(Arkadan Çıkışlı)

Lila Klozet
(Alttan Çıkışlı)

008300-P008300

102

39
0

220

75
5

195

36
0

75
5

39
0

36
0

10
2

370

343

68
0

43
5

250

15
0

40
0

350

75
5

345

102

39
0

220

75
5

195

36
0

75
5

39
0

36
0

10
2

370

343

68
0

43
5

250

15
0

40
0

350

75
5

345

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 3-4,5 L

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

Ova Rezervuar
CS010010100
009300

028300
WC01817SB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

028300-p
WC01817PB00

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

33 kg

37 x 86 x 42 cm

15

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

lila

YENİ

ÜRÜNLER / lila
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21 kg

37 x 56 x 44 cm

30

Lila BTW Bide,     

005400

Musluk Deliği 

Kolay Montaj 

Montaj Seti Dahildir

Gizli Fleksi Bağlantısı

YB018082U00

Özellikler
•	PP
•	Kolay Montaj
•	Plastik Menteşe

Lila Sürgülü Menteşeli 
Yavaş Kapanan 
Klozet Kapağı 
 
 
9SC1343002

363

42
5

28
5

234

40
3

358

SC01802P10002831

lila

Düz Pis Su 
Borusu 

Dirsekli, Körüklü 
Pis Su Borusu

160000 000 31

160000 000 28

Ö
ze

lli
kl

er

25 kg

19 x 102 x 51 cm

26

 1000 
 281 

887
975

 4
2 

37

17
0

53

 1
40

 

13
5

 310 
345

 480 

 3
60

 

33
5

 1000 

 620 

 1
33

 A

A

100x46,5 cm      

 
082600-u    
Lila Etajerli Lavabo

VB018A32U00

Montaj Seti Dahil Değil

Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

19 kg

19 x 82 x 49 cm

30

 801 

560

 3
10

 35
913

5

A

A

 302 
349

 455

 1
41

 

13
5

 4
1 46  280 

692
767

 801 

17
1

54

80x46,5 cm      

 
082400-u    
Lila Etajerli Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

VB018M22U00

65x46,5 cm      

 
082200-u    
Lila Etajerli Lavabo

Montaj Seti Dahil Değil

Duvara Montajlı /  
Dolap Üstü Kullanım

VB018J22U00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

lila
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ÖZEL
SERİLER
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yumurcak

Klozet 45x35cm Yarım Ayak
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Banyolar artık 
daha eğlenceli ve keyifli…

Yumurcak, en değerli varlıklarınız çocuklarınıza tuvalet 
alışkanlığı kazandırmaya çalışırken psikolojik olarak da 

size yardımcı olacak şekilde tasarlandı.
Anaokulları ve çocukların bulunduğu her mekana 

alternatif olarak sunulan bu seri, eğlenceli tasarımıyla 
büyüklerin de beğenisini kazanacak kadar iddialı. 

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r
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yumurcak

yumurcak

Yumurcak Serisi, eğlenceli 
tasarımıyla büyüklerin de beğenisini 
kazanacak kadar iddialı. 
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yumurcak

• Alttan / Arkadan Çıkış

• Taharet Çubuklu / Çubuksuz 
Seçenekleri

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r
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Yumurcak Klozet

30
0

175

31
5

61
0

17
0

130

30
0

175

31
0

61
0

420
200

61
0

31
0

320 320

290

56
0

34
0

165

220

26
0

 7
60 8

05
 

170

45

 4
10

 3
65

 140

 220 

 2
40

 

 3
50

 450

 1
50

 

 1
20

 

 200 

 1
80

 65  130

 1
40

 

260

200275

240

Musluk Deliği

Montaj Seti Dahil

Duvara Montajlı /  
Ayaklı Kullanım

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Bella Yarım Ayak45x35 cm

20 kg

34 x 72 x 33 cm

11 kg

20 x 46 x 39 cm

64

6 kg

21 x 28 x 29 cm

16028

KB030E12U00
003100-u61 
Yumurcak Lavabo

PD005110000
016800-61

Yumurcak Rezervuar
CS030010100
009100-61

008100-61
KC03017SB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

008100-p-61
KC03017PB00

Arkadan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / yumurcak
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Düz Pis Su 
Borusu     
160000 000 31

Dirsekli, Körüklü 
Pis Su Borusu    
160000 000 28

Özellikler
•	PP
•	Kolay Montaj
•	Plastik Menteşe

Yumurcak Kapak 

 

9SC1134000

285

34
3

18
5

155

30
2

273

Özellikler
* 3/8” Pirinç Bağlantı 
* Gecikmeli Dolum Valfi 
* Su basınç aralığı: 0,3-10 
bar

Yumurcak Rezervuar İç 
Takım (Tek Kademeli)     
 
9FF1551001

yumurcak

SC03002P00002831

IM03001020110031

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

click - clack

80

Lavabo 
Süzgeçleri
Özellikler
•	Pirinç Malzeme
•	Krom Kaplamalı

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa 

Taşma Kanalı

9SB001M010
BD05805010221711

9SB001M011
BD05805010211711

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r
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bedensel engelli
ve metal tutamakları

Bedensel Engelli
Klozet

60x50cm Bedensel Engelli
Asma Klozet

L Tipi Tutunma Barı

Degrees 

360

Yerden Duvara Döner 
Ayak Tutunma Barı

Açılı Tutunma Barı Tutunma Barı 30 cm

Bedensel Engelli Asma Klozet
(Entegre Ara Musluklu)

Tutunma Barı 60cm Tutunma Barı 90 cm Hareketli Kağıtlıklı
Tutunma Barı

Hareketli Kağıtlıksız
Tutunma Barı

Parlak Krom Tutunma Barları
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Hayatın her alanında engelsiz bir 
yaşamı destekleyen Cerastyle bu 

anlayışını banyolara da yansıtıyor.   

Bedensel engellilere banyolarda maksimum konfor 
sağlamak üzere tasarlanan seri ile özel bir kullanım 

kolaylığı sağlıyor.  Bedensel engelli olan kişilerin banyoda 
daha rahat hareket etmelerine yardımcı olan bu seri de 

özel tutunma alanları ve formlar dikkat çekiyor. 

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

YENİ

Tutunma Barı 30cm Tutunma Barı 40cm Tutunma Barı 50cm Tutunma Barı 60cm Açılı Tutunma Barı

Hareketli Kağıtlıklı
Tutunma Barı

Hareketli Kağıtlıksız
Tutunma Barı

Köşe Tipi
Tutunma Barı

L Tipi Sağ Duvar 
Tutunma Barı

L Tipi Sol Duvar
Tutunma Barı

Degrees 

360

Yerden Duvara Döner 
Ayak Tutunma Barı

Havluluk 30 cm Havluluk 40 cm Havluluk 50 cm Havluluk 60 cm

Mat Krom Tutunma Barları
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bedensel engelli
ve metal tutamakları

Bedensel engellilere banyolarda 
maksimum konfor sağlamak üzere 
tasarlanan seri ile özel bir kullanım 
kolaylığı sağlıyor.  

Hera Rimless Asma Klozet, entegre  ara 
musluk seçeneğine sahiptir!

• Taharet Çubuklu / 
Çubuksuz Seçenekleri

• Hem Sıcak Hem Soğuk Su Bağlantısı

• Entegre Ara Musluk Opsiyonu

• Soğuk Su Bağlantısı
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Ürün serisi eklenen 
60x50 cm ebatlı 
lavabo, klozet ile şimdi 
daha da fazla konfor 
vaat ediyor. 

70 cm
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Ova Rezervuar
CS010010100
009300

018100
DC06417SB00

Alttan Çıkışlı 
Taharet Çubuklu

bedensel engelli ve metal tutamaklar

350

200

46
0

81
3

44
8

345

15
0

200

44
8

81
3

36
5

695

34
5

450

15
5

605
285

17
0

65

49
5

605

18
5

41
5

Bedensel Engelli 
Lavabo 

60x50 cm    
017100-u

DB064I12U00

Bedensel Engelli 
Klozet

 2
92

 

 701 

 3
5  245 

 4
50

 

 1
35

 

 330 

 700 

 2
65

 

 1
65

 

 448 

 3
70

 

 370 

 1
00

 

 1
35

 

 180 

 70  2
25

 

 2
50

 

 3
5 

 3
70

 

 2
67

 

 1
10

 

City Bedensel Engelli 
Rimless Asma Klozet
(Entegre Ara Musluklu)

Hem Sıcak / Hem 
Soğuk Su Bağlantılı

017000-d
DC00206PH00

Sadece Soğuk 
Su Bağlantılı

017000-s
DC00206PC00

City Bedensel 
Engelli Rimless 
Asma Klozet

017000
DC00206PB00

Bedensel Engelli Yavaş 
Kapanan Klozet Kapağı

Bedensel Engelli 
Yavaş Kapanan 
Klozet Kapağı

360

44
5

206

358

41
0

32
0

Özellikler
•	PP
•	Kolay Montaj
•	Plastik Menteşe

SC06401S50002831

SC06401S50002831

Bella 
Yavaş Kapanan 
Klozet Kapağı

Bella 
Yavaş Kapanan 
Klozet Kapağı

Özellikler
•	PP
•	Kolay Montaj
•	Plastik Menteşe

SC00501S50022931SC00501S50022931

Özellikler
•	* 3/8” Pirinç Bağlantı 

* Gecikmeli Dolum Valfi 
* Su basınç aralığı: 
0,3-10 bar

Lila Rezervuar İç Takım 
(Çift Kademeli)    

IM01801020120022

360

44
0

44
0

28
4

225

360

Kanalsız Yıkama Teknolojisi

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Kolay Montaj 

Yıkama Hacmi 4 - 6 L

Montaj Seti Dahil

Montaj Seti
Dahil Değil 
Duvara Montajlı 
Kullanım

38

39 x 81 x 48 cm

12

1524

20 x 62 x 53 cm39 x 72,5 x 37,5 cm

4830

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

ÜRÜNLER / bedensel engelli
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Engelli Tutunma
Barı 30 cm 

9AD0300030

Engelli Tutunma
Barı 60 cm    

9AD0600030

Engelli Tutunma
Barı 90 cm    

9AD0900030

Hareketli Kağıtlıksız
Tutunma Barı    

9AD0731030

HareketliKağıtlıklı
Tutunma Barı    

9AD0731031

Açılı Tutunma Barı    

9AD0310030

L Tipi Tutunma Barı    

9AD0800030

Derece 

360

Yerden Duvara Döner Ayak 
Tutunma Barı     

9AD0750030

bedensel engelli ve metal tutamaklar

Derece 

360

Bedensel engellilerin banyolarında 
kullanım kolaylığı ve rahatlığı için 
tasarlanmıştır.

304 Paslanmaz 
Krom - Nikel

Ø 32 x 1,5 mm

AD05806011100001

AD05806041100001

AD05806081100001

AD05806021100001

AD05806051100001

AD05806071100001

AD05806031100001

AD05806061100001

Parlak Krom Tutunma Barları
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Mat Krom Tutunma Barları

mat krom tutunma barları

AD05806121300001 AD05806011300001

L Tipi Sağ Duvar
Tutunma Barı, Mat Gri

L Tipi Sol Duvar
Tutunma Barı, Mat GriCorner Grab Bar   

AD05806111300001

30 cm Tutunma Barı,
Mat Gri   

40 cm Tutunma Barı,
Mat Gri   

50 cm Tutunma Barı,
Mat Gri   

60 cm Tutunma Barı,
Mat Gri   

AD05806041300001
9AD0300040

9AD0310040

9AD0800041

9AH0400030

9AD0800040

9AH0500030 9AH0600030

9AD0802040

9AH0300030

AD05806091300001
9AD0400040

AD05806051300001
9AD0600040

AD05806101300001
9AD0500040

Paslanmaz Çelik,
Havluluk 30 cm,
Krom (Ø19)   

Paslanmaz Çelik,
Havluluk 40 cm,
Krom (Ø19)   

Paslanmaz Çelik,
Havluluk 50 cm,
Krom (Ø19)   

Paslanmaz Çelik,
Havluluk 60 cm,
Krom (Ø19)   

AH05806041100001 AH05806091100001 AH05806051100001AH05806101100001

Açılı Tutunma Barı,
Mat Gri

AD05806031300001

YENİ
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mat krom tutunma barları

Derece 

360

Mat Krom Tutunma Barları, mat krom kaplamaya sahip olup, şık bir görünüm sunarken aynı zamanda 
kaymayı önleyen bir yüzey sağlar.

Dayanıklılık ve Paslanmaya Karşı Direnç: Tutunma barları, 304 paslanmaz çelik malzemeden 
üretilmiştir, bu da dayanıklılığını artırır ve paslanmaya karşı dirençli olmasını sağlar. Bu sayede uzun 
süreli kullanıma olanak tanır.

Tutunma barlarımız, güvenliğinizi sağlarken banyo veya diğer alanlara estetik bir dokunuş katar. Mat 
krom kaplaması, hem şık bir görünüm sunar hem de kaymayı önleyen özelliğiyle kullanıcılarımızın 
güvenliğini en üst düzeyde tutar.

Hem dayanıklılık hem de şıklığı bir araya getiren mat krom tutunma barları, uzun ömürlü performansı 
ve paslanmaya karşı direnciyle mükemmel bir seçimdir. Sizin için gerekli olan güvenlik ve estetiği bir 
arada sunuyoruz.

9AD0731041 9AD0731040 9AD0750040

Hareketli Tuvalet 
Kağıtlı Tutunma 
Barı, Mat Gri

AD05806081300001

Hareketli Tuvalet 
Kağıtsız
Tutunma Barı, Mat Gri

AD05806071300001

Yerden Duvara Döner
Ayaklı Tutunma Barı, 
Mat Gri   

AD05806021300001

Derece 

360

tu
rk

u
a
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e
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m
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304 Paslanmaz 
Krom - Nikel

Ø 32 x 1,5 mm
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TEK PARÇA 
ÜRÜNLER
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Tek Parça Lavabo, Hela Taşı, Klozet, Pisuar ve Ara Bölme

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Ayaklı, 
Hem Duvara Montajlı 
kullanım

Montaj Seti Dahil Değil

Hem Ayaklı, 
Hem Duvara Montajlı 
kullanımÖ

ze
lli

kl
er

45x35 cm
 

003100-u 
Bella Lavabo

28x37 cm
 

001400-u 
Mini Lavabo

Tek Parça Lavabo, Hela Taşı, Klozet, Pisuar ve Ara Bölme

11 kg

20 x 46 x 39 cm

7 kg

16 x 39 x 33 cm

14764

 350  450

 120

260

200275

240

WB005E12U00 TB014D12U00

ÜRÜNLER

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi
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Tek Parça Lavabo, Hela Taşı, Klozet, Pisuar ve Ara Bölme

50x60 cm
 

004400 
City Çevre Yıkamalı 
Hela Taşı

50x60 cm
 

004500 
Çevre Yıkamalı 
Hela Taşı

Pisuar 
 

005800 
City 

Ara Bölme 
 

005900 
City 

19 kg

30

20 kg

30

11 kg

34 x 57 x 28 cm

24

8 kg

14 x 68 x 38 cm

72

315

160

55
5

315

25
5

55
5

34
0

255

65
0

 2
98

 

 45 

 5
65

 

39
047

0
35

50

 8
20

 

 4
3 

 8
0 

 3
50

 

38
35

50

57

315

160

55
5

315

25
5

55
5

34
0

255

65
0

 2
98

 

 45 

 5
65

 

39
047

0
35

50

 8
20

 

 4
3 

 8
0 

 3
50

 

38
35

50

57

655

345 100

SQ002P60500 SQ058P60500 UR00200FP00 US002000100

Pisuar     
005800-p
Gizli Giriş + 
Gizli Çıkış

UR00200FP00

Pisuar     
005800-pu
Üstten Giriş + 
Gizli Çıkış

UR00200FU00

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r
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aksesuarlar
defne seramik
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Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

010407-97

010400-97

Etajer 60 cm    

010500 
Defne

Etajer 50 cm    

010400 
Defne

defne aksesuar

4 kg 1 kg

31 x 61 x 16 cm

2,4 kg

34 x 51 x 12 cm

264180

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

010807-97

010800-97

Bornozluk 18 cm
 

010800 
Defne

38 x 39 x 20 cm

768

ET059R60000

ET059R50005 AH059R00005

ET059R60004 AH059R00004

010408-97
ET059R60007

010407
ET059R60001

01040A-97
ET059R60013

010808-97
AH059R00007

010807
AH059R00001

01080A-97
AH059R00013

ET059R50000 AH059R00000

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

Re
nk

le
r

010507-97
mat siyah

ET059R60005

010500-97
mat beyaz

ET059R60004

01050A-97
mat gri

ET059R60013

010507
parlak siyah

ET059R60001

010508-97
mat kapuçino

ET059R60007

ÜRÜNLER / defne aksesuar
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Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Gizli Montaj

Montaj Seti Dahil

Ö
ze

lli
kl

er

010007-97 010307-97

010000-97 010300-97

Kağıtlık 15 cm

010200 
Defne

Sabunluk 16 cm

010000 
Defne

Sabunluk 22 cm

 

010300 
Defne

defne aksesuar

• kağıtlık aparatı ile birlikte

3 kg

38 x 62 x 15 cm

280

2 kg

41 x 41 x 18 cm

448

1 kg

38 x 46 x 13 cm

576

SA059P90005 SA059R10005

SA059P90004 SA059R10004

010008-97 010308-97
SA059P90007 SA059R10007

01000A-97 01030A-97
SA059P90013 SA059R10013

010007 010307
SA059P90001 SA059R10001

TK059P80000 SA059P90000 SA059R10000

Ağırlık

Koli 
Ölçüsü
Palet 
Adedi

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r

Re
nk

le
r

010207-97
mat siyah

VB067C32U05

010200-97
mat beyaz

VB067C32U04

01020A-97
mat gri

VB067C32U13

010207
parlak siyah

VB067C32U01

010208-97
mat kapuçino

VB067C32U07
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R E Z E R V U A R 
I Ç  T A K I M L A R I
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•   ADJUSTABLE TO SET BETWEEN 3–4,5 LT & 6-9 LT 
•   PİRİNÇ MALZEMEDEN FLEXI BAĞLANTI

• HIZLI VE KOLAY KURULUM 
• DAYANIKLI PLASTIK MALZEME

S E S S İ Z , 
S U 

T A S A R R U F L U
D O Ğ A  D O S T U

BASIM ÖMRÜ
50.000
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HIZLI SU BOŞALTIM 
SİSTEMİ İLE DAHA AZ SU 
İLE TEMİZLEME İMKANI

%12,5 SU TASARRUFU

•	 Anti sifon özellikli düzensiz su basıncının olduğu tesisatlarda su seviyesini korur 
ve sessiz dolum sağlar. 

•	 Yüksek su basıncına dayanıklıdır. 0,3 - 8 bar aralığında çalışma basıncı.
•	 Asit ve alkaline dayanıklı sert kararlı süper plastik malzemeden üretilmiştir.
•	 Deformasyona ve yaşlanmaya karşı dayanıklıdır, uzun ömürlüdür.

Tam ve yarım 
boşaltım
fonksiyonlar için
su miktarını
ayarlayabilirsiniz. 

Yumuşak bir dokunuşla
hızlı su boşaltım özelliği

Tesisattan gelebilecek 
kum, taş, çakıl girişini 

engelleyen süzgeç
(periyodik olarak 

süzgecin temizlenmesi
gerekir.) 
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LİLA Rezervuar İç Takımı (Çift Kademeli)

9FF0012000

* 3/8” Pirinç Bağlantı 
* Gecikmeli Dolum Valfi 
* Su basınç aralığı: 0,3-10 bar

IM01801020120001 

YUMURCAK Rezervuar İç Takımı (Tek Kademeli)

9FF1551001

* 3/8” Pirinç Bağlantı 
* Çıkarılabilir filtre 
* Su basınç aralığı: 0,3-10 bar

IM03001020110031

DAMLA Rezervuar İç Takımı (Çift Kademeli)

9FF0072000

* 3/8” Pirinç Bağlantı 
* Su basınç aralığı: 0,3-10 bar

IM05801020120601

OVA Rezervuar İç Takımı (Tek Kademeli)

9FF0071000

* 3/8” Pirinç Bağlantı 
* Su basınç aralığı: 0,3-10 bar

IM01001020110001
tu

rk
u

a
zs

e
ra

m
ik

.c
o

m
.t

r
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KLOZET
KAPAKLARI
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Kolay Temizlik

Daha ince tasarım

Yavaş Kapanır,
Sessiz

Uzun Kullanım 
ömrü

Kolay Temizlik

E S T E T I K  V E 
K A L İ T E N İ N 

U Y U M U
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duroplastince yavaş kapanan 
kapak

bas-çıkar
menteşeli

* Renkli ürünler için satış temsilcinizden mutlaka termin alınız.

*Renkler
mat siyah
mat beyaz
mat kapuçino

mat gri
parlak siyah

*Renkler
mat siyah
mat beyaz
mat kapuçino

mat gri
parlak siyah

Uyumlu ürünler
ibiza asma klozet
hera asma klozet

Uyumlu ürünler
bella klozet
city asma klozet
city bedensel engelli asma klozetduroplastince yavaş kapanan 

kapak
bas-çıkar
menteşeli

* Renkli ürünler için satış temsilcinizden mutlaka termin alınız.

KLOZET KAPAKLARI
YAVAŞ KAPANAN

Ibiza Slim Bas Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

SC00101S50002931
9SC1211S01

*Renkler
mat siyah
mat beyaz
mat kapuçino

mat gri
parlak siyah

Uyumlu ürünler
noura rimless asma klozet
noura takım klozet
noura duvara sıfır klozet

Uyumlu ürünler
noura rimless asma klozet
noura takım klozet
noura duvara sıfır klozetince yavaş kapanan 

kapak
çek-çıkar
menteşeli

çek-çıkar
menteşeli

çek-çıkar
menteşeli

Noura Slim Çek Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

SC00402P40002931
9SC1673001

duroplastince yavaş kapanan 
kapak

bas-çıkar
menteşeli

* Renkli ürünler için satış temsilcinizden mutlaka termin alınız.

Noura Slim Bas Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

SC00401S50002931
9SC1671001

Bella Slim Bas Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak
SC00501S50022931
9SC1061003

SC00501S40032911
9SC1071S01

SC00502P40032931
9SC1653S02

Uyumlu ürünler
bella asma klozet (48cm)

Bella 48 Slim Çek Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

duroplastince yavaş 
kapanan 

kapak

Uyumlu ürünler
bella asma klozet (48cm)

Bella 48 Slim Çek Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

ince yavaş 
kapanan 

kapak
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*Renkler
mat siyah
mat beyaz
mat kapuçino

mat gri
parlak siyah

*Renkler
mat siyah
mat beyaz
mat kapuçino

mat gri
parlak siyah

Uyumlu ürünler
duru asma klozet
duru klozet

Uyumlu ürünler
mona asma klozet
mona klozet

KLOZET KAPAKLARI
YAVAŞ KAPANAN

Uyumlu ürünler
duru asma klozet - duru klozet

ince yavaş kapanan 
kapak

çek-çıkar
menteşeli

Duru Slim Çek Çıkar Krom Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

SC00302P40002931
9SC1143S02

Bedensel Engelli Yavaş Kapanır Kapak

SC06401S50002831
9SC1058001

Uyumlu ürünler
bedensel engelli takım klozet

duroplast yavaş kapanan 
kapak

ABS Kapak

SC05803P00002831
9SC1344003

Uyumlu ürünler
lila asma klozet - ova klozet - tek klozet

Yumurcak Kapak

SC03002P00002831
9SC1134000

Uyumlu ürünler
yumurcak klozet

Lila Sürgülü Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

SC01802P10002831
9SC1343002

Uyumlu ürünler
lila asma klozet

sürgülü menteşeli

Mona Slim Bas Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

duroplastince yavaş kapanan 
kapak

bas-çıkar
menteşeli

SC00601S50002931
9SC1301001

Duru Slim Bas Çıkar Menteşeli Yavaş Kapanır Kapak

SC00301S50002931 
9SC1148001

duroplast yavaş 
kapanan 

kapak

bas-çıkar
menteşeli

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r



224

GÖMME
REZERVUARLAR

•	 SES VE NEM YALITIMI
•	 HIZLI VE KOLAY MONTAJ
•	 HIZLI VE SESSIZ DOLUM SAĞLAYAN IÇ TAKIM
•	 DARBEYE VE SOĞUĞA KARŞI DAYANIKLI PE 

(POLIETILEN) GÖVDE
•	 30 X 30 MM YÜKSEK MUKAVEMETLI PROFIL
•	 ÇIFT BASMALI 3/6 LT, AYARLANABILIR IÇ TAKIM

water-saving
3-6lt
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H I Z L I 
V E

S E S S I Z
D O L U M
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Çift kademeli,
ayarlanabilir iç
takım sayesinde
DOĞA DOSTU
gömme rezervuarın
farkını yaşayın.

3 L

6 L

78
mm  

Nil Gömme
Rezervuar

CC04703010120001
9CC0800040
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•	 Darbeye ve soğuğa karşı 
dayanıklı PE (Polietilen) gövde

•	 30 x 30 mm Yüksek 
mukavemetli profil

•	 Ses ve nem yalıtımı

•	 236x152 mm. minimal basma 
butonu

•	 Çift basmalı 3/6 lt, ayarlanabilir 
iç takım

•	 Paslanmaz çelik flexible hortum

•	 400 kg yük taşıma kapasitesi

•	 5 yıl garanti süresi (contalar 
hariç)

•	 Tüm kapak modellerimize 
uygunluk

•	 Montaj sonrası kolay 
sökülüp takılabilen iç takım 
mekanizması ve bakım kolaylığı

•	 Hızlı ve kolay montaj

•	 Kolay yedek parça temini

•	 Montaj sonrasında harç, toz 
vb. dökülmemesi için estetik, 
koruyucu plastik kanal

•	 180mm-230mm klozet montaj 
eksenleri

•	 Sadece asma klozetler için 
uygundur.

•	 Sistem 0,1 - 10 bar arasındaki 
besleme basıncında çalışır.

•	 Elektrostatik toz boyalı, 
TURKUAZ’a özgü özel renk profil

•	 Uygulamada ki en düşük 
duvara montaj kalınlığı 110 mm

•	 Beton ya da alçıpan duvarların 
önüne montaj için kullanılır.

mm

Ø 90 mm Ø 102 mm
h:180 mm

Ø 55 mm Yüksek kapasiteli
ekipmanları 
sayesinde
sessizlik

Ø 110 mm
90 mm pis su 
çıkışını 110 mm 
ye dönüştüren 
çevirici adaptör

A L Ç I P A N  T İ P İ
h:

22
0

 m
m

h:
30

0
 m

m

opsiyonel

ÜRÜN ÖLÇÜLERİPAKET İÇERİĞİ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

tu
rk

u
a

zs
e
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m

ik
.c

o
m

.t
r
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Çift kademeli,
ayarlanabilir iç
takım sayesinde
DOĞA DOSTU
gömme rezervuarın
farkını yaşayın.

3 L

6 L

78
mm  

Lila Gömme
Rezervuar

CC01803020120001
9CC0801040
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•	 Darbeye ve soğuğa karşı 
dayanıklı PE (Polietilen) gövde

•	 85 mm paslanmaz galvaniz 
çerçeveli

•	 Çift taraflı strafor ile ses ve 
nem yalıtımı

•	 236x152 mm. Minimal Basma 
Butonu

•	 3 - 6 lt çift kademeli, 
ayarlanabilir iç takım

•	 Paslanmaz çelik flexible 
hortum

•	 400 kg yük taşıma kapasitesi

•	 5 yıl garanti süresi (Contalar 
Hariç)

•	 Tüm kapak modellerimize 
uygunluk

•	 Çimento ve harç sızmalarına 
karşı dayanıklı sıva filesi

•	 Montaj sonrası kolay 
sökülüp takılabilen iç takım 
mekanizması ve bakım 
kolaylığı

•	 Hızlı ve kolay montaj

•	 Kolay yedek parça temini

•	 Montaj sonrasında harç, toz 
vb. dökülmemesi için estetik, 
koruyucu plastik kanal

•	 180mm-230mm  Klozet montaj 
eksenleri  

•	 Hızlı ve sessiz dolum sağlayan 
iç takım

mm

Ø 90 mm Ø 102 mm Ø 55 mm Yüksek kapasiteli
ekipmanları 
sayesinde
sessizlik

Ø 110 mm
Ø 90 x Ø 100 
90 mm pis su 
çıkışını 110 mm 
ye dönüştüren 
çevirici adaptör

h:180 mm

h:
22

0
 m

m
h:

30
0

 m
m

opsiyonel

BETONARME TİPİ
TUĞLA DUVAR

(ASMA KLOZETLER İÇİN,
METAL AYAKLI)

ÜRÜN ÖLÇÜLERİPAKET İÇERİĞİ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

tu
rk

u
a

zs
e

ra
m
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.c

o
m

.t
r
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Çift kademeli,
ayarlanabilir iç
takım sayesinde
DOĞA DOSTU
gömme rezervuarın
farkını yaşayın.

3 L

6 L

Hela Taşı
Gömme Rezervuar

CC05803030122701
9CC0802040

78
mm  
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•	 Darbeye ve soğuğa karşı dayanıklı, yekpare 
HDPE (Yüksek Yoğunluklu PE Gövde)

•	 Ses ve nem yalıtımı

•	 236x152 mm. minimal basma butonu

•	 3 - 6 lt çift kademeli, ayarlanabilir iç takım

•	 Paslanmaz çelik flexible hortum

•	 5 yıl garanti süresi (Contalar Hariç)

•	 Tüm kapak modellerimize uygunluk

•	 Montaj sonrası kolay sökülüp takılabilen iç 
takım mekanizması ve bakım kolaylığı

•	 Hızlı ve kolay montaj

•	 %100 her ürüne uygulanan sızdırmazlık testi

•	 Kolay yedek parça temini

•	 Montaj sonrasında harç, toz vb. dökülmemesi 
için estetik, koruyucu plastik kanal

•	 Sistem 0,1 – 10 bar arasındaki besleme 
basıncında çalışır

PAKET İÇERİĞİ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

tu
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u
a

zs
e

ra
m

ik
.c

o
m

.t
r
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Ova Gömme Rezervuar
Alçıpan Tipi (Asma Klozetler için)

CC01003010220021
9CC0800060

•	 Gövde strafor ile ses ve nem yalıtımı

•	 Hızlı ve kolay montaj�

•	 Hızlı ve sessiz dolum sağlayan iç takım�

•	 Dayanıklı Sıva Filesi

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ

Çift kademeli, ayarlanabilir 
iç takım sayesinde DOĞA 
DOSTU gömme rezervuarın
farkını yaşayın.

3 L

6 LOVA
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Ova Gömme Rezervuar
Betonarme Tipi Tuğla duvar
(Asma Klozetler için)

CC01003020220021
9CC0801060

•	 Gövde strafor ile ses ve nem yalıtımı

•	 Hızlı ve kolay montaj�

•	 Hızlı ve sessiz dolum sağlayan iç takım�

•	 Dayanıklı Sıva Filesi

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ

Çift kademeli, ayarlanabilir 
iç takım sayesinde DOĞA 
DOSTU gömme rezervuarın
farkını yaşayın.

3 L

6 LOVA

tu
rk

u
a

zs
e
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m
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.c

o
m
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3 L

6 L

Ova Hela Taşı
Gömme Rezervuar

OVA

CC01003030222721
9CC0802060

•	 Çift taraflı strafor ile ses ve nem yalıtımı

•	 Hızlı ve sessiz dolum sağlayan iç takım

•	 Dayanıklı sıva filesi

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ

Çift kademeli, 
ayarlanabilir iç takım 
sayesinde DOĞA DOSTU 
gömme rezervuarın
farkını yaşayın.
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•	 Pratik uygulama kolaylığı

•	 Hem alçıpan hem betonarme duvara 
uygulama imkanı

•	 Yukarı aşağı yükseklik ayarlama imkanı

10
5 

cm

52 cm

ÖZEL ALAŞIMLI 
PİRİNÇ

SAYESİNDE 
DAHA 

DİRENÇLİ 
DİRSEK

35
 c

m

52 cm

Bide Askı Aparatı 
(105cm) 
BF05802000300001
9BF1050010

Bide Askı Aparatı 
(35cm) 
BF05802000200001
9BF0350010

tu
rk

u
a

zs
e
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m
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BASMA 
BUTONLARI
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SU  TASARRUFLU
ÇİFT  KADEMELİ
B A N Y O N U Z U N  E S T E T İ Ğ İ

BASMA
BUTONLARI

PS05802011333721
9PS1071MG2

Mat Gri
(Köşeli Tip)

PS05802011323711
9PS1061982

Standart
Mat Gri

PS05802010023711
9PS1061002

Standart
Beyaz

PS05802010033721
9PS1071002

Beyaz
(Köşeli Tip)

YENİ

YENİ

YENİ

PS05802011133721
9PS1071992

Parlak Krom
(Köşeli Tip)

PS05802011123711
9PS1061992

Standart
Parlak Krom

Nil-Lila Ova

 1
65

 

 249  9,4 
 19,5 

15

96 57,5

263

16
6

49
,5

 1
65

 

 249  9,4 
 19,5 

15

96 57,5

263

16
6

49
,5

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ
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u
a

zs
e
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m
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m
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L A V A B O 
S I F O N L A R I
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•   PİRİNÇ MALZEME 
•   KROM KAPLAMA

25 cm

22
 cm

G 11/4

Ø32

33 cm

22
 cm

G 11/4

Ø32

S Lavabo Sifonu 25 cm    

9SP0011000
BS05805000001911

Düz Lavabo Sifonu 33 cm    

9SP0021000
BS05805000002011

tu
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a
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e
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m
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LAVABO
SÜZGEÇLERI
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9SB001M010 9SB001M011

PIRINÇ MALZEME
KROM KAPLAMA

9SB006S130

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Siyah
BD05803080224531

9SB006S131

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Siyah
BD05803080214531

9SB006S530

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Siyah
BD05803080224931

9SB006S531

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Siyah
BD05803080214931

9SB006S030

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Beyaz
BD05803080224431

9SB006S031

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Beyaz
BD05803080214431

9SB006S230

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Beyaz
BD05803080224631

9SB006S231

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Beyaz
BD05803080214631

9SB006S330

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Gri
BD05803080224731

9SB006S331

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Gri
BD05803080214731

9SB006S430

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Cappuccino
BD05803080224831

9SB006S431

Seramik Kaplı, Yuvarlak
Lavabo Süzgeci (Aç / Kapa)
Mat Cappuccino
BD05803080214831

Seramik Kaplı
Yuvarlak
Lavabo Süzgeci
Seramik kaplı süzgeçler 
standart ölçüsü ile tüm 
lavabolara monte edilebilir.

Kolay kurulum özelliği ile kartuş 
kolaylıkla çıkarılıp kolayca 
temizlenebilir.

TAŞMA DELIKLI TAŞMA DELIKSIZ

Yuvarlak Lavabo Süzgeci 
Aç/Kapa

BD05805010221711

Yuvarlak Lavabo Süzgeci
Aç/Kapa    

BD05805010211711

80

Gizli Lavabo 
Süzgeci

PP
68 mm
Sabit Başlıklı
Taşma Deliksiz

BD05802060114331
Nova

click - clack

taşma delikli taşma deliksiz
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A R M AT Ü R L E R
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Armatürün çıkış ucunda bulunan perlatör, Suya 
Yoğun bir akış hızı kazandırıp bakteri oluşumuna 

engel olmasını sağlar.

Özel Olarak Geliştirilen Perlatörler Sayesinde, 
armatürlerinizde %50 ye varan su tasarrufu 

yapmanızı sağlıyor. 
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Buket Lavabo Bataryası

9FA110W99N10

Buket Lavabo Bataryası

9FA110W99N20

Buket Mutfak Bataryası 

9FA110K99N10

Buket Banyo Bataryası

9FA110B99N10

WM05805010003521

WM05805020003521

KM05805040003521

BM05805000003521

Buket
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City Lavabo Bataryası   

9FA111W99N10
WM00205010000021

City Mutfak Bataryası

9FA111K99N10
KM00205040000021

City Banyo Bataryası

9FA111B99N10
BM00205000000021

City Mona
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Mona Lavabo Bataryası

9FA130W99N10
IM01001020110001

Mona Mutfak Bataryası

9FA130K99N10
IM01001020110001

Mona Banyo Bataryası 

9FA130B99N10
IM01001020110001

City

Mona
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Nil Lavabo Bataryası

9FA133W99N10

Nil Bide Bataryası

9FA133D99N10

Nil Ergonomik Lavabo Bataryası 

9FA133W99N20

Nil Mutfak Bataryası

9FA133K99N10

Nil Banyo Bataryası

9FA133B99N10

WM04705010000021

TM04705000000021

WM04705020000021

KM04705040000021

BM04705000000021

Nil

15 o
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Lal Lavabo Bataryası

9FA123B99N10

Lal Mutfak Bataryası

9FA123K99N10

Lal Banyo Bataryası 

9FA200K99N40

Medikal Bataryası

9FA156W99N10

BM01905000000021

KM01905040000021

IM01001020110001

EB01905000000021

Lal
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• Sıva payı kalınlığına göre ayarlanabilir boy.
• Seramik duvar kaplamasını kırmadan 
değiştirilebilir yerli seramik salmastra.
• Gizli taharet borulu asma klozetlerde ara 
musluk olarak kullanılabilir.
• Estetik değer katan görünüm.

• Korozyona dayanıklı Krom-Nikel kaplama.
• Kayar rozetli.
• Patentli PP-RC gövde yapısı sayesinde dış diş 
rekor kullanmaya ihtiyaç duyulmaz, maliyeti 
düşürür.

ORTAK ÖZELLİKLER

SV05806030001421

SV05806010001421

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI  

plastik

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
13

63 77

ANKASTRE STOP VALF (PLASTİK BAŞLIK)

SV05805030001411

SV05805010001411

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI  

9SV0010002

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI

9SV0010003

LÜX ARTI MODEL (PİRİNÇ BAŞLIK)

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI  
     
9SV0070002

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI      

9SV0070003

LÜX KUTULU KÜRESEL VANA (HELATAŞI İÇİN)

SV05805030001611

SV05805010001611

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI

9SV0050002
SV05805030001321

SV05805010001321

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI

9SV0050003

KARE EKO MODEL

YENİ
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ARA MUSLUK
- Çalışma basıncı, max. 10 bar
- Sıcak su derecesi, max. 80 0C
- Önerilen çalışma basıncı, 1-6 bar
- Test basıncı, 19 bar (1Mpa=10 bar=147PSI)
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3/8” Filtreli 
Ara Musluk    
 
 
9TA0031000

3/8” Ara Musluk 
 
9TA0010000

Çamaşır ve Bulaşık Makinası 
Musluğu (Tip 2)       

9SV0030000

- İşletme basıncı: min. 0,5 bar, max. 10 bar
- Tavsiye edilen : 3-5 bar

YENİ

AV05805020121121

AV05805020111121

SV05805010021611
tu
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m
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DUŞ 
SİSTEMLERİ
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Özel Olarak Geliştirilen 
Neoperl Restrictor (Akış Sınırlayıcı) 

Sayesinde, armatürlerinizde 
%50’ye varan su tasarrufu 

yapmanızı sağlıyor. 

Esnek kauçuk su kanalları 
sayesinde Kireçlenmeye 
karşı mükemmel çözüm
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yeni
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Mona Duş Sistemi     

9SS1303300

- 3 fonksiyonlu el duşu + tek fonksiyonlu tepe duşu

- Paslanmaz çelik boru

- Paslanmaz flexible duş hortumu (burkulmaz)

Paket Detayları

Teknik Çizim

SS00601020030001

Ø19

55-65

65

G1/2

25
0

360

26
0-

43
0

Ø22

73
2

G1/2

57
20

0

200

65mmx110mm 1x1.5m +1x0.5 m

FO
N

K
S

İY
O

N
3

200 mm

FO
N

K
S

İY
O

N
1

tu
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u
a
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DUŞ SETI, SISTEMI VE 
SPIRALLERI

- 5 Fonksiyonlu El Duş Sistemi 

- %50’ye Varan Su Tasarruf Kiti
   (Neoperl Restrictor) 

- Ø 214 mm Çapında Oynar Başlıklı Tepe Duşu

- Korozyona Dayanıklı İpeksi Yüzeyi Hissedin “Cass 8 (İSO 9227 
Bakırlı-Hızlandırılmış Tuz Püskürtme Testi)

- Suyu Optimum Performansta püskürtme özelliği ve düşük basınçta 
bile mükemmel akış sağlayan sistemlerine tanıklık edin 

- Entegre su tasarrufu teknolojisi su ve enerji tüketiminizi azaltın

Ocean Duş Sistemi

 
9SS1065300
SS05801020050801
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Lal Duş Seti 

 
9SS1233200

- Kolay ayarlanabilen kayar mafsal

- Paslanmaz çelik boru

- 1,5 m paslanmaz flexible duş hortumu 
(burkulmaz)

- 3 fonksiyonlu, beyaz gövdeli krom el duşu

- 2 tip kullanım imkanı

Teknik Çizim

SE01901020130001

Ø25

203

63

G1/2

Ø160

27
974

0

1x1.5mØ160 mm

FO
N

K
S

İY
O

N
3

Paket Detayları
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a
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e
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m
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A C C E S S O R I E S

Manufactured by
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Özellikleri

A B
A

C

D
E

F

G

A

C

A. 

B. 

C. 

D. 

E. 

F. 

G. Dış Çapı     12mm

Nikel Kaplama Pirinç

Paslanmaz AISI304

EPDM Conta

Paslanmaz Çelik Tel AISI304

Boru iç malzemesi EPDM

İç Çapı     8mm

Uy
gu

la
m

a 
G

ör
ün

tü
sü

İç Çapı 8 mm Olan, 
Paslanmaz Çelik Örgülü Bağlantı Hortumu

A C C E S S O R I E S

Manufactured by

Teknik Özellikler

8

12

6

29

30

10

90 ºC = 194º F

Dış Çapı (mm)

Su Geçiş Çapı (mm)

3 Bar Basınçta Akım Değeri (lt/dk)

Minimum Bükülme Yarı Çapı (mm)

Çalışma Basıncı (kgs/cm2

Sıcaklık

İç Çapı (mm)

RADIUS
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-200

-600

-2000

-400

-1200

-800

-300

-1000

-700

FX05802660042101500

-1500

-900

FX05801220012101200

-600

-2000

-400

-1200

-800

FX05801220022101300

FX058012200921011000

FX05801220062101700

-500

-1500

-900

-200

FX05801120052101600

-2000

FX05801120032101400

-1200

FX05801120072101800

FX05801120022101300

-1000

FX05801120062101700

-500

-1500

-900

-200

-600

-2000

-400

-1200

-800

-300

-1000

FX05801110062101700

-500

FX058011101121011500

-900

Uzunluğu (mm)

Ürün Kodu

TAQ     8mm

-200

FX05802220052101600

FX058022201221012000

FX05802220032101400

-1200

FX05802220072101800

-300

FX058022200921011000

FX05802220062101700

FX05802220042101500

FX058022201121011500

-900

FX05802210012101200

FX05802210052101600

-2000

FX05802210032101400

FX058022101021011200

-800

FX05802210022101300

FX058022100921011000

FX05802210062101700

FX05802210042101500

-1500

FX05802210082101900

FX05802110012101200

FX05802110052101600

-2000

FX05802110032101400

FX058021101021011200

-800

FX05802110022101300

-1000

FX05802110062101700

FX05802110042101500

-1500

-900

-200

-600

-2000

-400

-1200

-800

-300

-1000

-700

FX05802260042101500

-1500

-900

Uzunluğu (mm)

Ürün Kodu

TAQ     8mm

Çelik Örgülü Bağlantı Hortumu

A C C E S S O R I E S

Manufactured by

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 7,60          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4" 1/2"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 9,40          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4"3/4"

3/8"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          - 4,40         -          -          -          -          -          -          -          -          -

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,70 5,00 5,30 5,60 6,00 6,30 6,70 7,10 7,40 7,90 9,10 10,60

1/2” Erkek -1/2”  (MG) 

1/2" 1/2"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,30 5,70 6,00 6,50 6,80 7,00 7,70 8,80 10,50

          3/8”Erkek - 1/2”   (MG) 

1/2"3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,10 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

          3/8”Erkek - 3/8”   (MG) 

3/8" 3/8"

3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,00 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,50 6,00 6,30 6,50 6,60 7,20 8,10 8,90 10,50

200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500 2000

1/2” (HG) 

1/2"1/2"

 8 mm

 
Ürün Kodu

4,40 4,60 5,00 5,40 5,80 6,00 6,30 6,50 6,80 7,70 8,60 10,40

 1/2”- 3/8” (HG) 

1/2" 3/8"

TAQ

Çift Taraflı Dişi

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 7,60          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4" 1/2"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 9,40          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4"3/4"

3/8"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          - 4,40         -          -          -          -          -          -          -          -          -

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,70 5,00 5,30 5,60 6,00 6,30 6,70 7,10 7,40 7,90 9,10 10,60

1/2” Erkek -1/2”  (MG) 

1/2" 1/2"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,30 5,70 6,00 6,50 6,80 7,00 7,70 8,80 10,50

          3/8”Erkek - 1/2”   (MG) 

1/2"3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,10 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

          3/8”Erkek - 3/8”   (MG) 

3/8" 3/8"

3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,00 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,50 6,00 6,30 6,50 6,60 7,20 8,10 8,90 10,50

200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500 2000

1/2” (HG) 

1/2"1/2"

 8 mm

 
Ürün Kodu

4,40 4,60 5,00 5,40 5,80 6,00 6,30 6,50 6,80 7,70 8,60 10,40

 1/2”- 3/8” (HG) 

1/2" 3/8"

TAQ

Çift Taraflı Dişi

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 7,60          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4" 1/2"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 9,40          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4"3/4"

3/8"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          - 4,40         -          -          -          -          -          -          -          -          -

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,70 5,00 5,30 5,60 6,00 6,30 6,70 7,10 7,40 7,90 9,10 10,60

1/2” Erkek -1/2”  (MG) 

1/2" 1/2"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,30 5,70 6,00 6,50 6,80 7,00 7,70 8,80 10,50

          3/8”Erkek - 1/2”   (MG) 

1/2"3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,10 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

          3/8”Erkek - 3/8”   (MG) 

3/8" 3/8"

3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,00 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,50 6,00 6,30 6,50 6,60 7,20 8,10 8,90 10,50

200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500 2000

1/2” (HG) 

1/2"1/2"

 8 mm

 
Ürün Kodu

4,40 4,60 5,00 5,40 5,80 6,00 6,30 6,50 6,80 7,70 8,60 10,40

 1/2”- 3/8” (HG) 

1/2" 3/8"

TAQ

Çift Taraflı Dişi

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 7,60          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4" 1/2"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 9,40          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4"3/4"

3/8"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          - 4,40         -          -          -          -          -          -          -          -          -

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,70 5,00 5,30 5,60 6,00 6,30 6,70 7,10 7,40 7,90 9,10 10,60

1/2” Erkek -1/2”  (MG) 

1/2" 1/2"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,30 5,70 6,00 6,50 6,80 7,00 7,70 8,80 10,50

          3/8”Erkek - 1/2”   (MG) 

1/2"3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,10 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

          3/8”Erkek - 3/8”   (MG) 

3/8" 3/8"

3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,00 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,50 6,00 6,30 6,50 6,60 7,20 8,10 8,90 10,50

200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500 2000

1/2” (HG) 

1/2"1/2"

 8 mm

 
Ürün Kodu

4,40 4,60 5,00 5,40 5,80 6,00 6,30 6,50 6,80 7,70 8,60 10,40

 1/2”- 3/8” (HG) 

1/2" 3/8"

TAQ

Çift Taraflı Dişi

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 7,60          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4" 1/2"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 9,40          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4"3/4"

3/8"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          - 4,40         -          -          -          -          -          -          -          -          -

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,70 5,00 5,30 5,60 6,00 6,30 6,70 7,10 7,40 7,90 9,10 10,60

1/2” Erkek -1/2”  (MG) 

1/2" 1/2"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,30 5,70 6,00 6,50 6,80 7,00 7,70 8,80 10,50

          3/8”Erkek - 1/2”   (MG) 

1/2"3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,10 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

          3/8”Erkek - 3/8”   (MG) 

3/8" 3/8"

3/8"

Ürün Kodu

4,00 4,20 4,50 4,70 5,00 5,30 5,50 5,70 6,20 6,70 7,60 9,20

3/8” (HG) 

3/8"

Ürün Kodu

4,50 4,80 5,20 5,50 6,00 6,30 6,50 6,60 7,20 8,10 8,90 10,50

200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1200 1500 2000

1/2” (HG) 

1/2"1/2"

 8 mm

 
Ürün Kodu

4,40 4,60 5,00 5,40 5,80 6,00 6,30 6,50 6,80 7,70 8,60 10,40

 1/2”- 3/8” (HG) 

1/2" 3/8"

TAQ

Çift Taraflı Dişi
3/4" 1/2"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 7,60          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4" 1/2"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -

         -          -          - 9,40          -          -          -          -          -          -          -          -

3/4” (HG) 

3/4"3/4"

3/8"

Ürün Kodu          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -
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İç Çapı 8 mm Olan, 
Paslanmaz Çelik Örgülü Bağlantı Hortumu 

29

30

10 (145 PSI)

3 Bar Basınçta Akım Değeri (lt/dk)

Minimum Bükülme Yarı Çapı (mm)

90 ºC = 194º F
Sıcaklık

8

12

6

Dış Çapı (mm)

Su Geçiş Çapı (mm)

İç Çapı (mm)

 8 mm

M10x1 (HM)

M10x1 (HM) M10 x 13/8"

 8 mmTAQ GRIF

FX05801320022101 - FX05801320062101- --

300 400 700500 800600
--

1000900

- FX05801310032101 FX05801310062101FX05801310042101 -FX05801310052101

300 400 700500 800600
--

1000900

M10 x 11/2"1/2” Dişi

3/8” Dişi

 8 mm

(MG) 1/2"
1/2"

 8 mmTAQ CODO

- - FX05804220052101FX05804220032101 --

200 300 600400 700500
--

1000800

1/2” Erkek -1/2”Dişi

Uy
gu

la
m

a 
G

ör
ün

tü
sü

Teknik Özellikler

Uzunluğu (mm)

Uzunluğu (mm)

Uzunluğu (mm)

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

A C C E S S O R I E S

Manufactured by

RADIUS

Çalışma Basıncı (kgs/cm2
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YARDIMCI MALZEMELER

16000000002 
Çektirmeli “L” Tipi Gizli Montaj Seti

City Pisuar 
UR00200FU00
005800-p

City Pisuar
UR00200FP00
005800

16000000022 
Plastik Taharet Çubuğu

16000000249 
Bella 48 Montaj Seti, İzyfix

16000000038 
Klozet Montaj Seti

Yumurcak Klozet
KC03017PN00
008100

Bella Rimless Asma Klozet
HC00506PB00
017600

16000000063 
Plastik Taharet Çubuğu

16000000031 
Düz Pis Su Borusu

Duru Klozet
WC00317SN00
028800

16000000031 
Düz Pis Su Borusu

16000000009 
Plastik Taharet Çubuğu

Ova Klozet
WC01017PN00
008300

City Asma Klozet
HC00205PN00
018700 16000000047 

Fleksi Taharet Çubuğu
16000000187 
Üstten Montajlı
Gizli Montaj Seti

16000000191 
Debi Ayarlayıcı

16000000118 
Ayarlanabilir Pisuar
Pis Su Borusu

16000000031 
Düz Pis Su Borusu

Bella BTW Klozet
BC00503FN00
018800

16000000106 
Fleksi Taharet Çubuğu

16000000090 
İbiza, Hera Gizli Montaj Seti

16000000056 
30 cm’lik Asma Klozet
Pis Su Borusu

16000000051 
Fleksi Taharet Çubuğu

Noura Asma Klozet
HC00405PN00
018200

16000000028 
Dirsekli, Körüklü Pis Su Borusu

16000000031 
Düz Pis Su Borusu

16000000087 
Taharet Çubuğu

Mona Klozet
WC00603FN00
008000

Hera Rimless Asma Klozet
HC01706PN00 (019700)
Aqua Rimless Asma Klozet
HC00706PB00 (017700)
Aqua Rimless Asma Klozet (Gizli)
HC00719PB00 (017800)

İbiza Rimless Asma Klozet
HC00105PN00 (018900)

16000000028 
Dirsekli, Körüklü Pis Su Borusu

16000000031 
Düz Pis Su Borusu

16000000078 
Fleksi Taharet Çubuğu

Noura Takım Klozet
WC00417FN00 (008700)

Noura Duvara Sıfır Klozet
WC00403PH00 (028700)

Closet, Bella
WC00503FN00 (008800)

16000000154 
Fleksi Taharet Çubuğu
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16000000154 
Fleksi Taharet Çubuğu

16000000098 
Fleksi Taharet Çubuğu

16000000038 
Klozet Montaj Seti

16000000002 
Çektirmeli “L” Tipi Gizli Montaj Seti

16000000008 
Pisuar, Ara Bölme Gizli Montaj Seti  

16000000030 
Yarım Ayak Yaylı Montaj Seti

16000000016 
Yarım Ayak Çekmeli Montaj Seti

Bedensel Engelli Klozet
DC06417SN00
018100

16000000153 
Alttan Montajlı Gizli Montaj Seti

City Bide
BW002092U00 (015700)

Hera Bide
BW017092U00 (015600)

Aqua Bide
BW017092U00 (015600)

Pisuar   
UR05800SU00
005500

Tek Klozet
BC05801SN00
005000

Tek Klozet 
BC05801PN00
005100

16000000008 
Pisuar, Ara Bölme Gizli Montaj Seti 

City Ara Bölme
US002000100
005900

City Ara Bölme
US002000100
005900

Bella Yarım Ayak
PD005110000 (016800)

Noura Yarım Ayak
PD004110000 (016200)

Duru Yarım Ayak
PD003110000 (016900)

Bella Kubik Yarım Ayak
PD063110000 
016000

Lila Asma Klozet
HC01805PN00
018400

Duru Asma Klozet
HC00305PN00
018500

16000000061 
Fleksi Taharet Çubuğu

16000000048 
Fleksi Taharet Çubuğu

Mona Asma Klozet
HC00605PN00
018000

Pisuar Temiz Su Giriş Contası
16000000005

Standart Lavabo Yüzüğü
16000000065

Standart Lavabo Montaj Vidası
16000000029

Seramik Sifon Başlığı (Lal)
SK019000000

Rezervuar Kapağı, Noura
VK004000000

Rezervuar Kapağı, Bella
VK005000000

Rezervuar Kapağı, Yumurcak
VK030000000

Gömme Rezervuar İç Takım (Nil - Lila)
16000000140 - 16000000142

Körüklü Lavabo Sifonu  
16000000074

Standart Körüklü Kada
16000000055

18 cm’lik Asma Klozet Pis Su Borusu  
16000000085

Alaturka Helataşı Temiz Su Contası
16000000003

Standart Lavabo Ayar Vidası 
16000000073

Pisuar Su Dağıtıcı
16000000006

Seramik Sifon Başlığı (Sharp)
SK012000000

Rezervuar Kapağı, Ova
VK010000000

Rezervuar Kapağı, Mona
VK006000000

Tuvalet Kağıt Tutucusu
16000000037

Tuvalet Kağıt Tutucusu (Defne)
16000000079

Temiz Su Flatörü (3/8) 
16000000124

Dirsekli, Körüklü Pis Su Borusu
16000000028

18 cm’lik Asma Klozet
Temiz Su Giriş Borusu
16000000056
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BİLGİLENDİRME

•	 Katalog ve Fiyat Listesindeki ölçüler bilgilendirme amaçlı 
olup, ürünü alıp uygulamayı birebir ürün üzerinde 
gerçekleştirmeniz tavsiye edilir.

 
•	 Belirtilen ağırlık ölçüleri değişkenlik gösterebilir.

•	 Turkuaz markalı vitrifiye ürünlerimiz 10 (On) yıl, Cerastyle 
Markalı vitrifiye ürünlerimiz ise 5 (Beş) yıl garanti 
kapsamındadır. Listede yer alan diğer ürün ve yardımcı 
malzemelerin yasal sorumlulukları, garanti koşulları ve süresi 
2 (iki) yıldır ve üreticilerinin sorumluluğundadır.

•	 Turkuaz Seramik A.Ş. Katalogta ve fiyat listesinde bulunan 
ürünlerin modellerini, teknik özelliklerini önceden haber 
vermeksizin değiştirme veya ürünün üretilmesini durdurma 
hakkına sahiptir.

•	 Tipografik hatalardan Turkuaz Seramik San. Tic. AŞ. sorumlu 
değildir.

•	 Katalogda kullanılan görseller ile satılan ürünlerin üzerindeki 
kapak vb. eklentiler farklılıklar gösterebilir.
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